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“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir tek şeye 
ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak!” 

Mustafa Kemal Atatürk 
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GĠRĠġ 
 

2003-2014 yılları arasında Temsilcilik olarak görev yapan ġubemiz, 5. Dönem Temsilciliği 

döneminde yaptığı baĢarılı çalıĢmalar ve giriĢimler neticesinde ġube olunması yönünde 

kararın uygulamaya geçmesini sağlayarak 8-9 ġubat 2014 tarihlerinde Antalya ġubesi 

olarak 1. Dönem Genel Kurulu ve seçimlerini gerçekleĢtirmiĢ, seçilen 1. Dönem Yönetim 

Kurulu ile yeni bir dönemi baĢlatmıĢtır. 

Antalya, Isparta ve Burdur Ġllerini kapsayan ġubemiz, Odamız çalıĢmalarını titizlikle 

sürdürmeye devam etmiĢ, üyelerimizin verdiği güç ve kararlılıkla meslektaĢlarımız 

arasındaki birliktelik ve dayanıĢmanın sağlamlaĢtırılması ve örgütlülüğün devamı için yoğun 

çalıĢmalardabulunmuĢtur. 

ġubeleĢme ile üyelerimizin Odanın gücüne ve kararlılığına olan inancı artmıĢ, bölgemizde  

mesleğimize ve Odamıza bakıĢ açısı olumlu yönde geliĢerek Odamız prestij kazanmıĢ, 

katılımı arttırmıĢ, yönetime talip olanları daha aktif ve üretmeye sevk ederek daha 

demokratik bir yapı sağlanmıĢtır. 

Antalya ġubemizin 2. Olağan Genel Kurul Toplantısı 17 ġubat 2018 tarihinde Elektrik 

Mühendisleri Odası Konferans Salonunda, seçimler ise 18 ġubat 2018 tarihinde ġubemizde 

gerçekleĢtirilecektir. 2016-2018 dönemini kapsayan 2. Dönem ġube Yönetim Kurulu 

tarafından yapılan çalıĢmaları içeren bu faaliyet raporu, Genel Kurul Toplantısında Divan 

BaĢkanlığına, tüm üyelerimize ve kamuoyuna sunulmak üzere hazırlanmıĢtır. 

 

1. TARĠHÇEMĠZ 

 
Temsilciliğimiz (Eski) 09.09.2003 tarihinde kurulmuĢ ancak Ekim 2004 ile Temmuz 2008 

dönemleri arasında Oda merkez yönetiminin kararı ile kapatılmıĢtır. 01.08.2008‟de ise 

tekrar açılarak 3. Dönem Temsilciliğimizle çalıĢmalarımız devam etmiĢtir. 5 Dönem Ġl 

Temsilciliğimiz, 26 Ekim 2013 tarihinde gerçekleĢtirilen Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) 

Merkez DanıĢma Kurulu Toplantısında ġubeleĢmeye dair düzenlediği raporu sunmuĢ, 

ġubeleĢme Raporuna istinaden yapılan değerlendirme neticesinde kısa sürede yaptığımız 

etkin ve baĢarılı çalıĢmalara istinaden, 1 Kasım 2013 tarihli ÇMO Genel Merkezinden gelen 

yazı ile ġube olmamız yönünde karar verildiği resmen tarafımıza bildirilmiĢtir. 13.11.2013 

tarihinde Geçici ġube Yönetim Kurulu ile 1. Dönem ġubemiz kurulmuĢ, 8-9 ġubat 2014 

tarihinde yapılan Genel Kurul ve seçimlerin ardından Antalya ÇMO 1. Dönem ġubemiz 2 

yıllık görevinisürdürmüĢtür. AĢağıda dönem dönem il temsilcilerimiz ve Ģube baĢkanlarımız 

yer almaktadır: 

2003 Eylül - 2004 / 1. Dönem / Ġl Temsilcisi: Abdurrahman Çoban 

2004 Nisan – 2004 Eylül / 2. Dönem / Ġl Temsilcisi: Cem Arüv 

2008 Ağustos - 2010 / 3. Dönem / Ġl Temsilcisi: Levent Demir 

2010 - 2012 / 4. Dönem / Ġl Temsilcisi: Ayça Erdem 

2012 Mayıs - 2013 ġubat 5. Dönem / Ġl Temsilcisi: Kerem ÖztaĢ 

2013 ġubat - 2014 ġubat / 5. Dönem / Ġl Temsilcisi: Lokman Atasoy 

2014-2016 / 1. Dönem / ġube BaĢkanı: Erdal Özdemir 

2016-2018 / 2. Dönem / ġube BaĢkanı: Lokman Atasoy
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2. ANTALYA ġUBESĠ KURUCUÜYELERĠ 

 
Lokman ATASOY (BaĢkan) 

 
Erdal ÖZDEMĠR (Sekreter Üye) 

 
Cem OLCAY (Sayman Üye) 

 
Murat Can YELKEN (Üye) 

 
Okan NAS (Üye) 

 
Uğur Burhan YILDIRIM (Üye) 

 
Uğur Ferhat GÖDEK (Üye) 

 
Elçin Kökdemir ÜNġAR (Yedek Üye) 

 
KurtuluĢ KÖSEOĞLU (Yedek Üye) 

 
 

3. ANTALYA ġUBESĠ 2. DÖNEM YÖNETĠM KURULU 

 

 

Antalya ġubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu, yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısı ile aĢağıdaki Ģekilde 
oluĢturulmuĢtur: 
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4. ANTALYA ġUBESĠ ÜYELĠK DURUMU 
ġubemize Aralık 2017 tarihi itibari ile 532 üyemiz ve 146 öğrenci üyemiz kayıtlıdır. 532 

üyemizden 61‟i Isparta, 21‟i ise Burdur ilimizden kayıtlıdır. 

 

5. EĞĠTĠMLER 

ġubemiz 2. Dönem boyunca 9 farklı eğitim baĢlığı altında toplamda 514 kiĢiye eğitim vermiĢtir. 

Söz konusu eğitimler Ģunlardır: 

 LPG Otogaz Ġstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi (3 Günlük) 

 LPG Yetkili ĠĢletme Personeli (Pompacı) Eğitimi 

 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 

 A-2 Tipi Mühendislik Akustiği Sertifika Programı 

 LPG Otogaz Ġstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi (5 Günlük) 

 KamulaĢtırma Davalarında BilirkiĢilik Eğitimi 

 LPG Dolum Tesisi Dolum ve BoĢaltım Personeli Belgelendirme Kursu 

 BilirkiĢilik Temel Eğitimi 

 YeĢil Yıldız Uygulayıcı Personel Sertifika Programı 

Verdiğimiz eğitimlerin kiĢi sayısına göre dağılımı ise aĢağıdaki grafikte verilmiĢtir: 

  

 
 

2. Dönem çalıĢmalarımız kapsamında ġubemizin öncülüğünde Odamızın eğitim portföyüne yeni 
bir eğitim daha eklenmiĢtir: YeĢil Yıldız Uygulayıcı Personel Sertifika Programı. 2. Dönem 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Uğur Burhan Yıldırım ve BaĢkanımız Lokman Atasoy‟un 

giriĢimleri sayesinde Kültür ve Turizm Bakanlığıyla Odamız arasında 29 Kasım 2017‟de 
imzalanan protokol gereği Odamız, konaklama tesislerinde YeĢil Yıldız süreçlerini yürüten veya 
yürütecek olan yetkilinin sertifikalandırılmasında ilk ve tek yetkili kuruluĢ olmuĢtur.Sertifika 

programı ile mevcut YeĢil Yıldızlı tesis sorumlularının ve tüm Türkiye genelinde YeĢil Yıldız 
almaya aday (yaklaĢık 3.200) konaklama iĢletmeleri tesis sorumlularına eğitim verilmesi 
hedeflenmektedir.Söz konusu protokolün imzalanmasının ardından Odamız birimlerinde YeĢil 

Yıldız UygulayıcıPersonel Sertifika Programı‟nın eğitimini verecek olan eğiticilere eğitim 
verilmiĢtir. 20-21 Ocak 2018 tarihlerinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kontrolörler Dairesi 

47% 

18% 

15% 

20% 

Eğitim Verilen Kişi Sayısının Eğitimlere Göre 
Dağılımı 

Biyosidal Ürün Uygulayıcı
Eğitimi

LPG Yetkili İşletme Personeli
(Pompacı) Eğitimi

LPG Otogaz İstasyonları
Sorumlu Müdür Eğitimi (3
Günlük)

Diğerleri
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BaĢkanlığı yetkililerinin de katılımıyla ġubemiz tarafından ilk YeĢilYıldız Uygulayıcı Personel 

Eğitimi ile baĢlangıç yapılmıĢtır. 

 

6. ÇALIġMA KOMĠSYONLARI 

 
Yönetim Kurulu tarafından, 14 Nisan 2016 tarihinde alınan karar gereği, TMMOB ÇMO Antalya 

ġubesi 2. Dönem (2016-2018) ÇalıĢma Komisyonlarını belirlemiĢ, Komisyonların ÇalıĢma Usul 

ve Esasları doğrultusunda ġubemiz; 

 Basın, Yayın ve ĠletiĢim Komisyonu 

 Eğitim Komisyonu 

 Sosyal Etkinlikler Komisyonu 

 Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu 

 Mesleki Haklar Komisyonu 

 ĠKK-EĢgüdüm Kurulu-Kent Konseyi ve Örgütlenme Komisyonu 

 Isparta Ġl Komisyonu 

 Burdur Ġl Komisyonu 

 Öğrenci Komisyonu 

 Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu 

Ģeklinde yapılanmasını tamamlamıĢ ve çalıĢmalarını bu komisyonlar aracılığıyla sürdürmüĢtür. 

 

6.1. BASIN, YAYIN ve ĠLETĠġĠM KOMĠSYONU 

 

Basın, Yayın ve ĠletiĢim Komisyonu‟nun baĢkanı ve üyeleri Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

 1-Uğur Burhan Yıldırım (BaĢkan) 

2-Harika Dinç 

3-Eda Ak 

4-Ahu Nur ġahin 

5-Gözde KüreĢçi 

6-Elif Ġlkem Ġnci 

7-Tuğba Topçu 

  

 Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 ġubemiz tarafından yapılan her türlü etkinliğin zamanında haberleĢtirilmesi için görsel 

materyallerin ve açıklamaların teminini sağlar. Komisyonlardan gelen haber ve 

açıklamaları kendisine ulaĢmasının ardından en geç 2 gün içerisinde düzenleyip son 

haline getirerek web sayfamızda, sosyal paylaĢım sayfalarında veya çevrebis‟te 

yayınlanmasını sağlar. Bunun haricinde günlük yayınlanması gereken haber ve 

duyuruların (cenaze, kan bağıĢı, resmi veya özel günler vb.) da geciktirilmeden aynı 

gün web sayfamızda, sosyal paylaĢım sayfasında veya çevrebis‟ten ilan edilmesini 

sağlar. 

 Haber ve duyuruların görsellerinin intizamına, metnin ise doğru, anlaĢılır ve imla 

kurallarına uygun olmasına özen gösterir. Ġdari personelin haber ve duyuruları 

yayınlamasından sonra kontrol ederek yapılması gereken düzenlemeleri en kısa sürede 

yaptırır. 

 Bölgemizdeki güncel çevre sorunları ile ilgili medyanın takip edilmesini, odamız adına 

yapılacak görsel ve yazılı basın açıklamalarının yapılmasını, web sayfamızda 

duyuruların ve haberlerin güncel ve doğru olarak yayınlanmasını, sosyal paylaĢım 
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sayfamızın güncel tutulmasını ve yönetimini, mesleğimiz açısından önem arz eden 

günlerde (5 Haziran Dünya Çevre Günü, 22 Mart Dünya Su Günü vb) basın 

açıklamalarının yapılmasını, basın mensupları ile iyi iliĢkiler kurulmasını ve iliĢkilerin 

güçlendirilmesini sağlar. 

 ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı ile kararlaĢtırılarak; ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı, ġube 

Yönetim Kurulu, Komisyon veya tayin edilen kiĢi tarafından yapılacak basın 

açıklamasını, ilgili komisyonlardan veya meslektaĢlarımızdan da destek alarak son 

haline getirilmesini, ġube Yönetim Kurulu bilgisi dahilinde uygun haber ajanslarına 

servis edilmesini sağlar. 

 Yazılı basına demeç verilmesi çok mecbur kalınmadığı müddetçe, talep edilen konuya 

iliĢkin sorular yazılı olarak istenecek ve yazılı olarak cevap verilecektir. Komisyon cevap 

metninin hazırlanarak ġube Yönetim Kurulu BaĢkanına sunulmasından sorumludur. 

Cevap metni hazırlanırken konuyla ilgili olarak Komisyonlarımızdan, mesleki uzmanlık 

alanlarıyla ilgili meslektaĢlarımızdan, ilgili kurumlardan doğru bilgiler edinilmesini 

sağlar. ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı adına veya ġube Yönetim Kurulu BaĢkanının 

uygun göreceği kiĢi, Komisyon veya ġube Yönetim Kurulu adına açıklama yapılmasını 

sağlar. 

 Görsel basında veya radyoda yer almamız gereken durumlarla ilgili koordinasyonu 

sağlar. Görsel basın veya radyodan gelecek davetlerle ilgili görüĢmeleri yürütür, 

prensiplerimiz doğrultusunda kimin katılabileceğini ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı ile 

belirler.Haberi takip ederek fotoğraf video çekimi gibi materyallerin teminini ve en geç 

2 gün içerisinde gerekli yerlerde ilanını sağlar. 

 ġubemiz için bastırılacak aylık program, el ilanı, pankart, afiĢ vb. materyallerin 

dizaynını sağlar. 

 Tüm üyelere e-posta veya telefon ile ulaĢılabilirliğinin sağlanması, Üye bilgilerinin 

güncel tutulması, üyelerin bölgelere göre dağılımı, mesleğini kaç yıldır yaptığına dair 

istatistiki bilgilerin güncellenmesi, ihtiyaç halinde aidat ödemeleri hakkında bilgilerin 

tutulması ve aidat ödentilerinin talep edilmesini, ajanda, bülten vb. konularda üyelerle 

iletiĢime geçilmesini sağlar. 

 Doğum günü olan üyelerimizin hatırlanması, evlenen veya çocuğu dünyaya gelen 

üyelerimize ġubemiz adına gerekli ilginin gösterilmesini sağlar. Hastalığı olan, kan 

bağıĢı ihtiyacı olan vb. üyelerimiz için gerekli duyuruların yapılmasını ve destek 

olunmasını sağlar. Cenaze veya özel günler için ġubemiz adına katılacakların 

belirlenmesini, çelenk veya çiçek gönderilmesini, ġube Yönetim Kurulu‟nun bilgisi 

dahilinde hediye alınmasını vb. faaliyetlerin geciktirilmeksizin yapılmasını sağlar. 

 Sponsorluk ihtiyacı durumlarında gerekli duyuru ve görüĢmelerin yapılmasını sağlar. 

Ajanda, kongre veya Ģubemize talep edilecek sponsorluk çalıĢmalarının yanı sıra 

ġubemizin ihtiyaç duyduğu sponsorluk görüĢmelerinin yürütülmesini sağlar. 

 Kamu Kurumlarında çalıĢan idareci ve meslektaĢlarımız ile çevre danıĢmanlık, OSGB 

(Ortak Sağlık Güvenlik Birimi), turizm gibi farklı özel sektörlerde çalıĢan iĢveren ve 

çalıĢan meslektaĢlarımızla iliĢkilerin geliĢtirilmesini, periyodik ziyaretlerin yapılarak 

birebir yapılan görüĢmeler neticesinde beklentilerinin, görüĢ ve önerilerinin 

değerlendirilmesini sağlayarak  konuyla ilgili gereken çalıĢmaların yürütülmesini sağlar. 

 

Komisyonumuzun temel misyonlarından bir tanesi de, ġubemizle ilgili her türlü 

geliĢmeyi basın ve yayın kanallarımızdan güncel olarak duyurmaktır. ġubemizin 

aĢağıdaki iletiĢim kanallarından güncel olarak haberler, duyurular, videolar vb. 

yayınlanmıĢtır. Tüm üyelerimiz sosyal medya hesaplarımızdan çalıĢmalarımızı takip 

edebilmektedirler. 
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1. Web sayfamız; http://antalya.cmo.org.tr/ 

2. Facebook Sayfamız; https://www.facebook.com/cmoantalya/?ref=aymt_homepage_panel 

3. Facebook Grubumuz; https://www.facebook.com/groups/cmoantalya/ 

4. Instagram Hesabımız;https://www.instagram.com/cmoantalyasubesi/ 

5. Twitter Hesabımız; https://twitter.com/CMOAntalyaSube 

6. Youtube Kanalımız; 

https://www.youtube.com/channel/UCTnzQZ04ZGpYLHBSSwpJMJg?view_as=subscriber 

 

6.2. EĞĠTĠM KOMĠSYONU 

 

Eğitim Komisyonu‟nun baĢkanı ve üyeleri Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

1- Elçin Kökdemir ÜnĢar (BaĢkan) 

2- Uğur Burhan Yıldırım 

3- Ece Cephaneci 

4- Hatice Çetin 

5- Eda Ak 

6- Gözde KüreĢçi 

7- Levent AkĢen 

8- Canan AktaĢ 

9- Yasin Uzun 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 MeslektaĢlarımızın mesleki olarak kendilerini güncel tutabilmesi, sürekli değiĢen yasal 

mevzuat, yüksek standartlar, mesleki uygulamalar ile ilgili seminer, sertifika ve benzeri 

etkinliklerin ihtiyaç analizinin yapılması, Sürekli Eğitim Merkezi (SÜMER) tarafından 

belirlenen prensipler dahilinde çalıĢarak ġubemizde gerçekleĢtirilecek eğitimlerin 

belirlenmesi ve düzenlenmesine yönelik komisyondur. 

 Eğitimler hakkında araĢtırmalar yaparak niteliğinin arttırılması yönünde çalıĢmalar 

yapılmasını sağlar. Eğitmenlerin nitelik açısından değerlendirilmesini, hangi eğitimlerde 

hangi eğitmenlerin görev yapacağının belirlenmesini, eğitmenlerle görüĢerek 

planlamanın yapılmasını, karĢılama, transfer, konaklama vb. hususların koordine 

edilmesini, gerekli durumlarda eğitimlerin ilk gün açılıĢının ve sonunda kapanıĢının 

yapılmasını, ihtiyaç halinde sınavlar için gözetmen belirlenmesini, eğitim ihtiyaçlarının 

sağlanmasını, anketlerin değerlendirilmesini, eğitimlerin doğru Ģekilde ve zamanında 

duyurularının yaptırılmasını, eğitim programı netleĢtiğinde merkeze bildirilmesini, 

sertifikaların zamanında doğru Ģekilde ulaĢtırılmasını sağlar. 

 SÜMER yürütme ve danıĢma kurulu toplantılarına katılım sağlar. Toplantı ile ilgili 

gündem konularını belirler veya belirlenen gündem konularına hazırlık yapar. SÜMER 

tarafından istenen bilgilerin zamanında bildirilmesini sağlar. 

 Komisyon BaĢkanı tarafından en az 2 ayda, 1 defa toplantı organize edilir. Belirlenen 

yer ve saatte toplantı gerçekleĢtirilir. 

 

     6.2.1. ġubemizin 2013 Yılından Bu Yana Düzenlediği Biyosidal Ürün 

Uygulayıcıları Eğitimleri Sayesinde 1135 KiĢi Sertifika Almaya Hak Kazandı 

 

Sağlık Bakanlığı tarafından Biyosidal Ürün Uygulama Eğitimi Düzenleme Yetki 

http://antalya.cmo.org.tr/
https://www.facebook.com/cmoantalya/?ref=aymt_homepage_panel
https://www.facebook.com/groups/cmoantalya/
https://www.instagram.com/cmoantalyasubesi/
https://twitter.com/CMOAntalyaSube
https://www.youtube.com/channel/UCTnzQZ04ZGpYLHBSSwpJMJg?view_as=subscriber
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Belgesine sahip sayılı kurumlar içerisinde yer alan ÇMO Antalya ġubemiz, 2013 yılından 

bu yana iç ve dıĢ mekanlarda ilaçlama yapan özel ve kamu personelinden gelen 

talepler üzerine eğitimler düzenlemektedir. 

 

ÇMO Antalya ġubemiz, konusunda uzman eğitmenlerle gerçekleĢtirdiği baĢarılı 

eğitimler sayesinde, baĢta Antalya BüyükĢehir Belediyesi ilaçlama firması CESA 

personellerinin yoğun katılımları olmak üzere, evlerde, iĢyerlerinde, otellerde vb. 

alanlarda ilaçlama hizmeti veren firmalardan katılan personellere eğitimler 

düzenlemektedir. Eğitimlere Antalya dıĢından da yoğun katılım olmaktadır. 

 

Katılımcılara, biyosidal ürünler, pestisitler ve halk sağlığı, pestisitlerin çevreye olan 

etkileri, insan sağlığını tehdit eden canlılar, koruyucular, dezenfektanlar, biyosidal ürün 

etiketleri, kronik zehirlenmeler, biyosidal ürünlerin taĢınması ve depolanması, 

uygulama araçları, kiĢisel koruyucu donanımlar, ilkyardım, uygulamada dikkat edilecek 

hususlar hakkında bilgiler verilmektedir. 

 

Düzenlenen teorik ve uygulamalı eğitimler sayesinde, konusunda uzman ve bilinçli 

uygulayıcılar yetiĢtirilerek haĢere ile mücadele uygulamalarında halk sağlığının ve 

çevrenin korunmasına katkı sağlanmaktadır. 

 

2013 yılından bu yana açtığımız 40 eğitimde 1135 kiĢi sertifika almaya hak kazanırken, 

2016 yılında açtığımız 11 eğitimde ise toplam 304 kiĢi sertifika almıĢtır. 

 

 

 
 

 6.2.2. Dördüncü Sınıf Öğrencilerine “Mesleki Uygulamalara Hazırlık ve 

Kariyer Eğitimi” Verdik 

 

ġubemiz Eğitim Komisyonu 13-14 Mayıs 2017 tarihlerinde çevre mühendisliği 4. sınıf 

öğrencilerine yönelik, mesleki uygulamalar ve kariyer ipuçları konulu bir eğitim 
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organize etti. 

 

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 1 no`lu amfide gerçekleĢen eğitimde, kamu 

kuruluĢlarında ve özel sektörde çalıĢan çevre mühendisleri ve çevre yüksek 

mühendisleri, çalıĢtıkları kurumlardaki mesleki uygulamaları anlattılar ve deneyimlerini 

öğrencilerle paylaĢtılar. Mezun olma arefesindeki öğrencileri mesleğe ve çalıĢma 

hayatına hazırlamak amacıyla yapılan eğitimin cumartesi günü gerçekleĢen bölümünde 

MuratpaĢa Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü, aynı zamanda ġubemiz 

Yönetim Kurulu Üyesi Ceren KELEġ ġAHĠN; ASAT Atık Su Arıtma Tesisleri ĠĢletme ġefi 

Mehmet KARATAY ve Gündem Havuz & Kimya`dan, aynı zamanda ġubemiz Eğitim 

Komisyonu üyesi Yasin UZUN, çalıĢtıkları kurumlardaki mesleki çalıĢmalarından 

bahsedip, zaman zaman teknik ayrıntılara da yer verdiler. Eğitimin pazar günü 

gerçekleĢen kısmında ise Güral Premier Otelleri Kalite ve Eğitim Koordinatörü, aynı 

zamanda ġubemiz Ġkinci BaĢkanı Uğur Burhan YILDIRIM; ArüvÇevre`den Müge ERPEK 

ve Özdemir Çevre Kurucu Genel Müdürü, aynı zamanda ġubemiz Eski BaĢkanı Erdal 

ÖZDEMĠR, kariyer tecrübelerini paylaĢtılar, öz geçmiĢ hazırlama ve mülakat teknikleri 

hakkında ipuçları verdiler. Öğrencilerin de katılımıyla interaktif bir Ģekilde ve söyleĢi 

tadında gerçekleĢen eğitim, ġubemiz Eğitim Komisyonu üyesi Canan AKTAġ ve ġube 

BaĢkanımız Lokman ATASOY`un konuĢmalarının ardından katılan öğrencilere sertifika 

takdimiyle ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 

 

 
 

 6.2.3. ġubemizin Öncülüğünde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Ġle ÇMO Genel 

Merkezimiz Arasında YeĢil Yıldız Eğitimleri Protokolü Ġmzalandı 

  

ÇMO Antalya ġubemizin, Turizm ĠĢletmesi Belgeli Konaklama Tesislerine Çevreye 

Duyarlı Konaklama Tesisi Belgesi (YeĢil Yıldız) ile ilgili öneri ve giriĢimleri sayesinde, 

Bakanlık ve ÇMO Genel Merkezimizin  yetkilileri ile yapılan ortak çalıĢmalar neticesinde, 

29.11.2017 tarihinde, Kültür ve Turizm Bak. Yatırım ve ĠĢletmeler Genel Müdürü 
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Kudret Arslan ile TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Genel BaĢkanı Baran Bozoğlu 

tarafından YeĢil Yıldız eğitimlerine dair protokol imzalanarak Odamız ve 

meslektaĢlarımız da sürece dahil olmuĢlardır. 

 

Protokol kapsamında, YeĢil Yıldız sürecinde turistik iĢletmelerde görev alan personel, 

eğitimler konusunda tek yetkili kurum olan Odamızdan eğitim alacaklardır. Odamız 

tarafından belirlenecek konusunda uzman çevre mühendisleri tarafından verilecek 

eğitimlerde baĢarılı olanlar sertifikalandırılacaktır. Personelin her beĢ yılda bir yenileme 

eğitimine katılması gerekecektir. 

 

2018 yılının Ocak ayı itibari ile baĢlayacak eğitimler sayesinde turistik iĢletmelerde 

çevre mühendisliğinin öneminin yerleĢmesi sağlanarak, otellerde çevre yönetimi 

uygulamalarının yanı sıra Mavi Bayrak, YeĢil Anahtar, YeĢil Yıldız gibi eko-etiketlerin 

sorumluluklarının da Çevre Mühendisleri tarafından yürütülmesi gerekliliği ortaya 

koyulacaktır. Sürdürülebilir turizm için çevrenin korunması amacıyla turistik 

iĢletmelerde yürütülecek çalıĢmalarda çevre mühendislerinin yaratacağı fark daha net 

ortaya çıkacaktır. Bu çalıĢma, Antalya„da Bakanlık belgeli yaklaĢık 750 turistik iĢletme 

sayısı ve 550.000 yatak kapasitesi ile büyük bir potansiyeli olan konaklama sektöründe 

meslektaĢlarımızın istihdamına ve kabul edilebilirliğine önemli bir katkı sağlayacaktır.  

 

Bu konuda bize destek veren ÇMO Genel BaĢkanımız Baran Bozoğlu„na, SÜMER 

BaĢkanımız Ertan Öztürk„e, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kontrolörler Dairesi BaĢkanı 

Ramazan Alkan„a ve ekibine teĢekkür eder, Odamıza ve meslektaĢlarımıza hayırlı 

olmasını dileriz. 

 

 
 

 6.2.4. BilirkiĢilik Temel Eğitimi Düzenledik 

 

ġubemiz bünyesinde 7, 8, 9 ve 10 Aralık 2017 tarihlerinde 9 kiĢinin katılımıyla 

BilirkiĢilik Temel Eğitimi düzenlenmiĢtir. 
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 6.2.5. YeĢil Yıldız Uygulayıcı Personel Eğitimlerine BaĢladık 

 

ġubemizin öncülüğünde Odamızın, Kültür ve Turizm Bakanlığıyla yapmıĢ olduğu 

protokol kapsamında YeĢil Yıldız belgeli konaklama tesislerinde (Çevre Duyarlı 

Konaklama Tesisleri), bu belgenin alınması süreçlerini yöneten kiĢilerin, eğitim 

verilerek sertifikalandırılması konusunda tek yetkili kurum Çevre Mühendisleri Odası 

olmuĢtur. Odamız için bir kilometre taĢı niteliğindeki bu geliĢme, ilk meyvelerini 

vermeye baĢladı. 20-21 Ocak 2018 tarihlerinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kontrolörler 

Dairesi BaĢkanlığı yetkililerinin de katılımıyla ġubemizde ilk YeĢil Yıldız Uygulayıcı 

Personel Sertifika Programı gerçekleĢtirilmiĢtir. Bakanlık yetkilileri yaptıkları 

açıklamalarda, bu eğitimin YeĢil Yıldız belgeli turistik iĢletmeler için zorunlu bir eğitim 

olduğunun, YeĢil Yıldız kriterlerinin Bakanlık nezdinde çok ciddiye alındığının ve 

kriterlerin tek tek ele alındığının altını çizdi. Eğitmenliği ġubemiz Yönetim Kurulu 

Sekreteri Uğur Burhan Yıldırım tarafından yapılan eğitim 12 kiĢinin katılımıyla 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Teorik ve uygulama bölümlerinden oluĢan eğitim sonunda 

katılımcılar sınava tabi tutulmakta ve baĢarılarına göre sertifikalandırılmaktadır. 

ġubat, Mart ve Nisan ayları boyunca uygulamayı planladığımız eğitimlerin belirlenen 

tarihleri Ģöyledir: 27-28 Ocak, 10-11 ġubat, 24-25 ġubat. Mart ve Nisan ayı için 

planlamalar yapılacak olup duyuruları ġubemizin basın ve yayın kanallarından 

yapılacaktır. 
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6.3. SOSYAL ETKĠNLĠKLER KOMĠSYONU 

 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu‟nun baĢkanı ve üyeleri Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

1- Gözde KüreĢçi 

2- Elif Ġlkem Ġnci 

3- Cengiz Çelen 

4- Derya Ünver 

5- Burak Kırkağaç 

6- Serhat Önal 

7- AyĢe Mıhçıoğlu 

8- Murat Can Yelken 

9- Yusuf Okay 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 
 

 Üyelerimizle birlik ve dayanıĢmanın sağlanması için sosyal etkinliklerin planlanması ve 

hayata geçirilmesini sağlar. 

 Üyelerimizle buluĢma yemeği, gala yemeği, yat turu, rafting, kahvaltı, piknik, doğa 

yürüyüĢü, spor müsabakaları gibi etkinlikler için gerekli olan araç-gereç temini, 

transfer, kumanya gibi ihtiyaçların belirlenmesi, fiyat araĢtırması yapılmasını, 

programın belirlenmesini, ġube Yönetim Kurulu‟na sunulmasını, karar alınmasından 

sonra duyuruların yapılmasını sağlar. ġehir dıĢı turların organizasyonunu, üyelerimizle 

kültür turlarının yapılması konusunda gerekli araĢtırmaları yapar. 

 Diğer komisyonlar için ihtiyaç olabilecek teknik gezi, miting, ziyaret gibi etkinlikler için 

ihtiyaç olabilecek araçların ayarlanmasını ve bu konuda koordinasyonu sağlamak. 

 ġube Yönetim Kurulu‟nun dayanıĢma ve iletiĢiminin arttırılması için toplantıların zaman 

zaman baĢka mekanlarda yapılmasını sağlar. ġube Yönetim Kurulu veya komisyonlarla 

iftar yemeği, mangal partisi, kahvaltı gibi farklı organizasyonların tertip edilmesini 

sağlar. 

 Meslek odaları arasında yapılacak spor müsabakalarına müracaat, ekiplerin kurulması, 
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formaların basımı gibi ihtiyaçlarını temin eder. MeslektaĢlarımız arasında farklı sportif 

faaliyetlerin düzenlenmesini sağlar. 

 Manavgat, Alanya, Kemer gibi ilçelerimizde üyeler ile biraraya gelinebilecek toplantı, 

yemek, kahvaltı vb etkinlikleri organize eder. Aynı Ģekilde Isparta ve Burdur Ġl 

Komisyonları ile iĢbirliği ile o ilçelerimizde üyelerle biraraya gelinebilecek ve 

dayanıĢmayı arttıracak etkinliklerin düzenlemesini sağlar. 

 Çevre Mühendisliği öğrencilerinin mezuniyet balosu, töreni vb. günlerinde katkı 

koyabileceğimiz çalıĢmaların yürütülmesini sağlar. 

 Düzenlenecek etkinlikler için duyuru metnini hazırlar. Konuyla ilgili ilan edilecek afiĢ, 

davetiye vb. görselleri Basın, Yayın ve ĠletiĢim Komisyonu ile koordineli olarak hazırlar. 

 

Komisyonumuzun faaliyetleri Ģunlardır: 

 

6.3.1. ÜçüncüGeleneksel Meslekte Onur YılıPlaket Töreni ve Gala 

Gecesini GerçekleĢtirdik 

  

ÇMO Antalya ġubemiz tarafından programlanan 3. Geleneksel Meslekte Onur Yılı ve 

Plaket Töreni, Ramada Plaza Otelde, bu yıl da üyelerimizin ve sponsorların büyük 

desteğiyle, yaklaĢık 250 kiĢinin biraraya geldiği geniĢ bir katılımla gerçekleĢti. 

 

Protokolden ve basın mensuplarından da katılımın olduğu gecemizde; açılıĢ 

konuĢmalarının ardından ġubemizin 2. dönem yönetim kurulu üyeleri tanıtılıdı, meslek 

hayatında 20-25-30 yılı tamamlamıĢ olan üyelerimize plaketleri teslim edildi. Daha 

sonra gecenin düzenlenmesinde sponsor olan firmalara plaketleri takdim edildi. Bu yıl 

ilk defa 10 kiĢiye sürpriz çekiliĢlerle hediyeler verildi. ANFOD Derneği halk dansları 

ekibi tarafından kısa bir zeybek oyunu sergilendi. Sonrasında canlı müzik eĢliğinde gala 

yemeği tamamlandı. 

 

Geceye katılan veya katılamayan tüm meslektaĢlarımıza ve üyelerimize, sponsor olarak 

destek veren firmalarımıza, değerli protokolümüze, geceye katılarak hepimizi memnun 

eden kıymetli misafirlerimize çok teĢekkür ederiz. 

 

Verilen bu destekten güç alarak önümüzdeki yıl çok daha iyisini gerçekleĢtirmeyi 

umduğumuz 4.  organizasyonumuzda görüĢmek dileğiyle sevgi ve saygılarımızı 

sunarız. 
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6.3.2. ÇMO Antalya ġubesi Olarak Meslek Odaları Futbol Turnuvasına 

Katılımlarımız Devam Ediyor 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak Meslek odaları futbol turnuvası 

etkinliği çerçevesinde 25.04.2016 Pazartesi günü Antalya Halı Sahasında Jeoloji 

Mühendisleri Odası futbol takımı ile karĢılaĢmamızı tamamladık. 

 

Bu etkinlikte takımımıza destek olan, bizleri yalnız bırakmayan meslektaĢlarımıza çok 

teĢekkür ediyoruz. Bir sonraki maçlar ve etkinlikler için desteklerinizin devamlılığını 

diliyor, takımımıza baĢarılar diliyoruz. 

 

 
 

 6.3.3. Üyelerimiz ile Ġftar Yemeği’nde BuluĢtuk 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 29 Haziran 2016 ÇarĢamba günü 

Konyaaltı„nda bulunan ĠskenderzadeRestaurant„ta düzenlediğimiz iftar yemeği 
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programında üyelerimiz ve aileleri ile buluĢtuk. Sosyal etkinlikler komisyonumuzun 

düzenlediği bu etkinlikte güzel bir akĢam geçirmemizi sağlayan, etkinliğe katılım 

gösteren değerli üyelerimiz ve ailelerine teĢekkür ediyoruz. 

 

 
 

6.3.4. Yat Turu Etkinliğimiz 

 

Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz tarafından 31 Temmuz Pazar günü Kemer kıyılarına; 

değerli üyelerimiz, aileleri ve dostlarımız ile keyifli vakitler geçirdiğimiz yat turu 

düzenledi. ÇeĢitli aktivitelerin gerçekleĢtirildiği turumuz Kemer Marina„dan baĢlayarak 

Phaselis, Cennet Koyu ve KiriĢ Koyu yüzme, yemek ve eğlence molalarının verildiği yat 

turunda keyifli bir pazar günü geçirildi. Etkinliğe katılan değerli üyelerimize, ailelerine 

ve dostlarımıza teĢekkür ederiz. 
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6.3.5. Üyelerimizle Kahvaltıda BuluĢtuk 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 13 Kasım 2016 Pazar Günü BelenbaĢı 

Çiftliği„nde düzenlenen kahvaltıda üyelerimiz ile bir araya gelindi. Sosyal etkinlikler 

komisyonumuzun düzenlediği etkinlikte üyelerimiz ve aileleri ile keyifli saatler geçirildi. 

Etkinliğimiz odamızın, yeni çocuk sahibi olan üyelerimize yaptığı sürpriz ile son buldu. 

Etkinliği düzenleyen sosyal etkinlikler komisyonumuza, bu güzel güne katılım sağlayan 

değerli üyelerimize, ailelerine ve dostlarımıza teĢekkür ederiz. 
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6.3.6. Geleneksel Meslekte Onur Yılı Plaket Töreni ve Gala Gecesinin 

4’üncüsünü Büyük Katılım ve CoĢkuyla GerçekleĢtirdik 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubemiz tarafından organize edilen 4. Meslekte 

Onur Yılı Plaket Töreni ve Gala Gecesi, 18 Mart 2017 tarihinde Su Otel„de üyelerimizin 

ve sponsorların büyük desteğiyle yaklaĢık 300 kiĢinin bir araya geldiği geniĢ bir 

katılımla gerçekleĢti. 

 

ÇMO Genel BaĢkanımız Baran Bozoğlu„nun da katıldığı gecemize protokolden ve 

basından da katılım gerçekleĢmiĢtir. ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy, Konyaaltı 

Belediye BaĢkan Yardımcısı Cansel Çevikol Tuncer ve MuratpaĢa Belediye BaĢkan 

Yardımcısı Murat ġimĢek„in açılıĢ konuĢmalarının ardından, ÇMO Antalya ġubesi olarak 

2016 yılında neler yaptığımıza dair kısa bir video gösterimi gerçekleĢti. Ardından 

mesleklerinde 20. ve 25. yılını dolduran meslektaĢlarımıza onur plaketleri verildi. Yakın 

bir geçmiĢte kaybettiğimiz değerli meslektaĢımız Ceyla Gencel„e de, meslekte 25. yılını 

doldurmasına binaen gıyabında onur plaketi, eĢi Nadir Gencel„e takdim edildi. Ardından 

ÇMO Genel BaĢkanımız Baran Bozoğlu, yaptığı konuĢmasında, çevre mühendisliği 

mesleğinin multidisipliner bir meslek olmasından dolayı birçok önemli konuda söz 

sahibi olduğuna ve artık çevre mühendislerinin "sesinin daha gür çıktığına" değindi. 

Genel BaĢkanımızın konuĢmasını takiben, sponsor firmalara desteklerinden dolayı 

teĢekkür plaketleri verildi. Gecenin tarihinin 18 Mart„a denk gelmesinden dolayı, çok 

Ģey borçlu olduğumuz Çanakkale ġehitlerimiz de bu önemli gecede unutulmadı. ÇMO 

Antalya ġubesinin Yönetim Kurulu ve Komisyon üyelerinden oluĢan koro eĢliğinde 

Çanakkale Türküsü seslendirilerek Çanakkale ġehitlerimiz anıldı. Gala gecelerimizin 

vazgeçilmezi haline gelen çekiliĢimizle Ģanslı davetlilerimize, çeĢitli kategorilerde 

toplamda 11 adet ödül verildi. Gece boyunca aralıklarla devam eden canlı müzik 

eĢliğinde davetliler dans ederek gecenin tadını çıkardılar. Gecenin sonlarına doğru ise 

ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve Genel BaĢkanımız Baran Bozoğlu sürpriz bir 

Ģekilde sahne alıp, gitar çalarak "Hayat Bayram Olsa" isimli Ģarkıyı tüm salondaki 

katılımcılarla beraber söylediler. 

 

Her sene daha da coĢkulu bir Ģekilde gerçekleĢen gecemize katılım sağlayan tüm 

üyelerimize, meslektaĢlarımıza, sponsor olarak destek veren firmalara, değerli 

protokolümüze ve geceye katılarak bizi onurlandıran tüm misafirlerimize çok teĢekkür 

ederiz. Gecede çekilen tüm fotoğraflara ve videolara aĢağıdaki linklerden eriĢebilirsiniz. 

Bir sonraki gala gecemizde görüĢmek dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız. 
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6.3.7. Dördüncü Geleneksel Rafting Etkinliğimizi Düzenledik 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından 

4.`sünü düzenlediğimiz rafting etkinliğimizi, 23 Temmuz 2017`de Ģimdiye kadarki en 

yüksek katılımcı sayısıyla 78 kiĢi olarak gerçekleĢtirdik. 

 

ġubemiz önünden hareket ederek yaklaĢık bir buçuk saatlik yolculukla Manavgat`taki 

Köprülü Kanyon`a ulaĢarak gerçekleĢtirdiğimiz geziye; ġubemiz Yönetim Kurulu`ndan, 

ġubemiz Komisyonları`ndan ve üyelerimizden katılanların yanı sıra, gelenlerin aileleri 

ve yakınları da katılım sağladı. YaklaĢık 3 saatlik bir yolculukla tamamladığımız 13 

km`lik nehir parkuru boyunca katılanlar gayet güzel ve eğlenceli anlar geçirdiler. 

Yemek faslıyla devam edip, Antalya Merkez`e geri dönüĢümüzle son bulan 

etkinliğimizde katılan birçok kiĢi, etkinlikten çok zevk aldığını belirtip ġubemize 

teĢekkür ettiler. 

 

 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

21 2. Dönem Çalışma Raporu 

 

6.3.8. Geleneksel Yat Gezimizi GerçekleĢtirdik 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak her sene düzenlenen geleneksel yat 

gezimiz, 27 Ağustos 2017 tarihinde yaklaĢık 40 kiĢilik bir grubun katılımıyla 

gerçekleĢmiĢtir. Demre„deki Kekova Yat Limanından baĢlayan yat yolculuğumuz 

Kekova Adası civarındaki Bekçi, Akvaryum ve Tersane koylarındaki yüzme molalarıyla 

devam etmiĢtir. Sonrasında Batık ġehrin üzerinden geçilmiĢ, teknenin tabanındaki 

camlı bölme sayesinde denizin altındaki Ģehir kalıntıları gözlemlenmiĢtir. Ayrıca kıyıda 

da batmıĢ olan Ģehrin bazı kalıntılarına rastlanmıĢtır. Ardından, Balkan SavaĢı ve Birinci 

Dünya SavaĢı sırasında büyük baĢarılar sağlayan, düĢman donanmalarını bozguna 

uğratan, Rauf Orbay„ın komutasındaki Türk savaĢ gemisi Hamidiye Kruvazörü„nün 

demirlediği, ismini de buradan alan Hamidiye Koyu„nda yüzme molası verilmiĢtir. 

Katılan herkesin keyifli saatler geçirdiği, Kekova Adasının benzersiz güzelliği eĢliğinde 

denizin ve güneĢin tadını çıkardığı gezimiz Kekova Yat Limanına geri dönülmesiyle son 

bulmuĢtur. Organizasyonda emeği geçen herkese ve katılımcılarımıza teĢekkür ederiz. 

 

 
 

6.4. MEVZUATLAR ve RUHSATLANDIRMA KOMĠSYONU 

 

Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu‟nun baĢkanı ve üyeleri Ģu Ģekilde 

belirlenmiĢtir: 

 

1- Hatice Çetin (BaĢkan) 

2- Ceren ġahin 

3- Cengiz Çelen 

4- Derya Ünver 

5- Ahu Nur ġahin 

6- Orhan Tiryakioğlu 

7- Taylan ġarlak 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

22 2. Dönem Çalışma Raporu 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 Mesleğimiz ve meslektaĢımıza ait uzmanlık ve uygulama alanlarının mevcut mevzuat, 

hazırlanmakta olan taslaklar ya da kamusal yararı görülen mesleki alanlarda mevzuat 

veya mevcut mevzuatta değiĢiklik yapılmasının önerilmesini sağlar. Bu kapsamda, 

Genel Merkezden mevzuat için istenen görüĢlerin değerlendirilerek istenilen zamanda 

ve istenilen formatta bildirilmesini sağlar. 

 GörüĢ istenen konuyla ilgili olarak kiĢi, kurum veya kuruluĢlardan bilgi alınması, ihtiyaç 

halinde toplantı yapılması, yapılan araĢtırmalar neticesinde değerlendirmelerin 

yapılarak istenilen formatta gönderilmesini sağlar. 

 BüyükĢehir Belediyesi tarafından GSM ruhsatlandırma çalıĢmaları kapsamında 

oluĢturulan komisyona, ÇMO Antalya ġubemiz adına katılım sağlar. Belirlenen 

komisyon üyesinin veya üyelerinin davet edilen tarih ve saatte hazır bulunmasını, 

ġubemizi en iyi Ģekilde temsil edilmesini sağlar. 

 

Komisyonumuz 2. Dönem boyunca toplamda 23 adet mevzuat, mevzuat değiĢikliği ve 

taslağı hakkında görüĢ bildirmiĢtir. GörüĢ bildirilen mevzuatlar aĢağıda yer almaktadır: 

 

1. Ömrünü TamamlamıĢ Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmelikte DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

2. 6306 Sayılı Kanunun Uygulama Yönetmeliği 

3. Altyapı Sistemlerinin Koordinasyonuna ĠliĢkin Yönetmelik Taslağı 

4. Ambalaj Atıklarını Kontrolü Yönetmelik Taslağı 

5. Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik Taslağı 

6. Atık Su Arıtma Tesislerinde ÇalıĢan Teknik Personele ĠliĢkin Tebliğ Taslağı 

7. BilirkiĢi Yönetmelik Taslağı 

8. BilirkiĢilik Hizmetleri Ġçin Uzmanlık Belgelendirme Esasları 

9. Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında 

Yönetmelik Taslağı 

10. Çevre Denetim Yönetmeliği 

11. Düzenli Depolama Tesisleri ile Maden Atığı Depolama Tesisleri Ġçin Uygulama 

Projesi Hazırlanması ve ĠnĢaat Kontrolü Tebliğ Taslağı 

12. TMMOB Enerji Politikası Temel Ġlkeleri 

13. Entegre Çevre Ġzni Yönetmeliği Taslağı 

14. Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrol Yönetmeliği Taslağı 

15. Nükleer Santrallerin Yapı Denetimi Yönetmeliği 

16. Kentsel Atık Su arıtma Tesislerinde ÇalıĢan Teknik Personele ĠliĢkin Tebliğ 

Taslağı 

17. Koku OluĢturan Emisyonların Kontrolü Hakkında Yönetmelikte DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı 

18. Ömrünü TamamlamıĢ Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliğinde DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı 

19. Tabiatı ve Biyolojik ÇeĢitliliği Koruma Kanun Tasarısı 

20. Tekstil Sektöründe Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrol Tebliğinde DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı 

21. TMMOB BilirkiĢi Yönetmeliği 

22. TMMOB Serbest Mühendislik ve Mimarlık Hizmetleri Asgari Ücret Yönetmeliği 
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23. Yıkım ĠĢlemleri ile Hafriyat Toprağı, ĠnĢaat ve Yıkıntı Atıklarının 

Kontrolü Yönetmeliği 

 

6.5. MESLEKĠ HAKLAR KOMĠSYONU 

 

Mesleki ÇalıĢmalar Komisyonu‟nun üyeleri Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

1- Elif ÖZTEKĠN 

2- Burak Kırkağaç 

3- Egemen ÖZTEKĠN 

4- Ahmet Boran 

5- Cihan Mayda 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 MeslektaĢlarımızın yaptığı mesleki uygulamaların fenni Ģartlara, mesleki etik ve 

mevzuata, standartlara uygunluğunun değerlendirilmesi, iyileĢtirilmesi, onay ve vize 

verilmesi, mesleki konularda çalıĢma prensiplerinin oluĢturulmasına yönelik çalıĢmalar 

yürütülmesini ve meslektaĢlarımızın iĢ hukukunun korunmasını sağlar. 

 Ġhale, Ģartname veya sözleĢmelerde mesleğimiz ve meslektaĢlarımız aleyhine olduğu 

tespit edilen durumlarda, Odamızın adına yapılabilecek hukuki danıĢmanlık veya 

benzeri çalıĢmalar konusunda giriĢimde bulunulmasını sağlar. Odamız adına dava 

açılmasınınsözkonusu olduğu durumlarda Genel Merkez ile görüĢülerek gerekli 

çalıĢmaların yürütülmesini ve takibini sağlar. 

 

6.6. ĠKK-EġGÜDÜM KURULU-KENT KONSEYĠ ve ÖRGÜTLENME 

KOMĠSYONU 

 

ĠKK-EĢgüdüm Kurulu-Kent Konseyi ve Örgütlenme Komisyonu‟nun üyeleri Ģu Ģekilde 

belirlenmiĢtir: 

 

1- Ece Cephaneci 

2- Derya Ünver  

3- BarıĢ Cengiz 

4- Burak Kırkağaç 

5- Diren Gültekin 

6- ġevket Kılıç 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 
 

 TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon Kurulu (ĠKK) ve Antalya Meslek Odaları 

EĢgüdüm Kurulu toplantılarına katılım sağlar. GörüĢülecek veya görüĢülen 

konular hakkında bilgi ve belge anlamında hazırlıklı olur. Kurullarca yapılacak 

basın açıklamalarına katılım sağlar. KararlaĢtırılan eylem, miting, yürüyüĢ gibi 

konularda koordinasyonu sağlar. Üyelerimizin örgütlüğünü arttıracak 

kampanya, yürüyüĢ vb. etkinlikleri koordine eder. Ele alınan konular ve 

ihtiyaçlar halinde diğer komisyonlardan destek alınmasını sağlar. 

 Antalya Kent Konseyinde Çevre ÇalıĢma Gurubu baĢta olmak üzere diğer ilgili 

alanlarda Odamızı en iyi Ģekilde temsil ederek gerekli çalıĢmaların 
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aksatılmadan uygulanmasını sağlar. Çevre çalıĢma grubunun yanı sıra turizm, 

tarım, imar gibi yer almamızda yarar görülebilecek çalıĢma gruplarında gönüllü 

olarak yer alabilecek üyelerin teĢvik edilmesini sağlar. Kent Konseyinde 

görüĢülen konular ve yapılan önemli çalıĢmalar hakkında ġYK BaĢkanına ve 

ġube Yönetim Kurulu‟na bilgi verilmesini sağlar. 

 Genel Kurul, DanıĢma Kurulu, gala yemeği vb. organizasyonlar için ihtiyaç 

olabilecek faaliyet raporu, sunum, dosyalama vb. çalıĢmaların zamanında 

hazırlanmasını sağlar. 

 

6.7. ISPARTA ĠL KOMĠSYONU 

 

Isparta Ġl Komisyonu‟nun tek üyesi ve baĢkanı Cihan YeĢil‟dir. 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 Isparta ilindeki üyelerimiz ile ġubemiz arasındaki iletiĢimin sağlıklı bir Ģekilde 

ilerlemesini sağlamak ile sorumlu komisyondur. ġYK‟nın bilgisi dahilinde üyeler 

ile düzenli olarak toplantı yapar ve meslektaĢlarımızın çalıĢma koĢulları, 

komisyonlara katkıları, mesleki ihtiyaç ve talepleri hakkında ġYK‟ya bilgi 

aktarır. Belirli zamanlarda Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz iĢbirliği ile 

Isparta‟da sosyal etkinlikler düzenleyerek üyeler arası iletiĢimin, birlik-

beraberliğin artması ve iĢbirliğinin çoğalması için zemin oluĢturulmasını sağlar. 

Antalya‟da gerçekleĢen Odamız faaliyetleri hakkında Isparta‟daki üyelerimize 

güncel bilgi aktarır ve yine Antalya‟da gerçekleĢen faaliyetlerimize Isparta‟daki 

üyelerin katılımını koordine eder. 

 

6.8. BURDUR ĠL KOMĠSYONU 

 

Burdur Ġl Komisyonu‟nun üyeleri ve baĢkanı Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

1- Ömür Tuğrul 

2- Sezen IĢlak Akay 

 

22 Ekim 2017 tarihinde Burdur‟a yapmıĢ olduğumuz ziyaretimizle ġube olarak ilk defa 

Burdur üyelerimizle buluĢtuk. 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 Burdur ilindeki üyelerimiz ile ġubemiz arasındaki iletiĢimin sağlıklı bir Ģekilde 

ilerlemesini sağlamak ile sorumlu komisyondur. ġube Yönetim Kurulu‟nun 

bilgisi dahilinde üyeler ile düzenli olarak toplantı yapar ve meslektaĢlarımızın 

çalıĢma koĢulları, komisyonlara katkıları, mesleki ihtiyaç ve talepleri hakkında 

ġube Yönetim Kurulu‟na bilgi aktarır. Belirli zamanlarda Sosyal Etkinlikler 

Komisyonumuz iĢbirliği ile Burdur‟da sosyal etkinlikler düzenleyerek üyeler 

arası iletiĢimin, birlik-beraberliğin artması ve iĢbirliğinin çoğalması için zemin 

oluĢturulmasını sağlar. Antalya‟da gerçekleĢen Odamız faaliyetleri hakkında 

Burdur‟daki üyelerimize güncel bilgi aktarır ve yine Antalya‟da gerçekleĢen 

faaliyetlerimize Burdur‟daki üyelerin katılımını koordine eder. 
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6.9. ÖĞRENCĠ KOMĠSYONU 

 

Öğrenci Komisyonu Akdeniz Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi için farklı 

ekipler oluĢturarak faaliyetlerini sürdürür. Komisyonun Akdeniz Üniversitesi temsilcisi 

Volkan BenteĢen, Süleyman Demirel Üniversitesi temsilcisi ise Akın Doğuelli‟dir. 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 Ġleride birlikte çalıĢacağımız meslektaĢlarımızın bugünden Oda faaliyetlerinde 

etkin bir Ģekilde görev alması, Oda faaliyetlerine katılımının sağlanması ve 

daha güçlü bir meslek birliğinin temellerinin atılması amacıyla oluĢturulan 

komisyondur. Akdeniz ve Süleyman Demirel Üniversitesi Çevre Müh. 

öğrencilerinden oluĢan her iki Komisyon ġubemizle koordineli olarak çalıĢır. 

 Komisyonlar kendi içlerinde bağımsız olarak üyelerini belirler ve ġube Yönetim 

Kurulu‟na bildirir. Öğrenci üyeliklerinin sağlanması, Oda ile yakın iliĢkiler 

kurulması, öğrencilerin birlik beraberlik ve dayanıĢma ruhunun geliĢtirilmesi, 

meslektaĢ örgütlülüğünün pekiĢtirilmesi ve Oda etkinliklerine katılımın 

sağlanması için çalıĢmaları yürütür. 

 Okulun her açılıĢ döneminde odanın flama, afiĢleri ve basılı dokümanları ile 

odamız öğrenci komisyonunun tanıtım stantlarını açar. Ġhtiyaç halinde 

ġubemizde bilgisayar veri giriĢi, raporlama gibi katkı sunulabilecek görevleri 

üstlenir. ġube Yönetim Kurulu veya Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından 

belirlenen etkinliklerde aktif rol alınmasını sağlar. 

 Odamızın veya farklı kurum ve kuruluĢların organize ettiği öğrenci bilimsel 

kongrelerine, ġube Yönetim Kurulu tarafından kararlaĢtırılması halinde 

ġubemiz adına katılım sağlar. Öğrenci kampı veya bazı sosyal çevre 

projelerinde Odamız adına görev alır. Öğrenci mezuniyeti, öğrencilerle söyleĢi, 

öğrencilerle kahvaltı gibi Odamız ve öğrenciler arasında bağ oluĢturabilecek 

etkinliklerin düzenlemesini Sosyal Etkinlikler Komisyonu ile birlikte çalıĢarak 

sağlar. 

 Davet halinde ġube Yönetim Kurulu tarafından yapılan yönetim kurulu 

toplantılarına katılım sağlar. Komisyonların çalıĢmalarına ihtiyaçları halinde 

destekte bulunur, odanın çalıĢmalarını yakından takip eder. 

 Öğrenci komisyonlarının ġubemizden herhangi bir talep veya önerileri olması 

durumunda, ġube Yönetim Kurulu adına Akdeniz Üniversitesi öğrenci 

komisyonlarından sorumlu olarak belirlenen Yönetim Kurulu Üyesi Elçin 

KökdemirÜnĢar‟a ve Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci 

Komisyonundan sorumlu Isparta Ġl Komisyonu BaĢkanı Cihan YeĢil‟e 

iletebilirler. 

 
6.9.1. Gölcük Tabiat Parkı’na ÇMO Antalya ġubesi Isparta Öğrenci 

Komisyonu Tarafından Ziyaret GerçekleĢtirildi 

 

Milli Parklar Bölge Müdürlüğü„nün Gölcük Tabiat Parkı„na uygulamayı planladığı 

proje ile ilgili farkındalık ve bilinçlendirme çalıĢmaları kapsamında ÇMO Antalya 

ġubesi Isparta Öğrenci komisyonu tarafından söz konusu tabiat parkına ziyaret 

gerçekleĢtirildi. 

Ziyaret esnasında komisyon üyeleri Gölcük Tabiat Parkı„nı gezerek çeĢitli 
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gözlemlerde bulunduktan sonra bir atölye çalıĢması yaparak, yapılması 

planlanan spor komplekslerinin çevreye vereceği- verebileceği zararlar 

hakkında fikir alıĢveriĢinde bulunmuĢlardır. 

 

 

 
6.9.2. ÇMO Antalya Öğrenci Komisyonumuzla Kahvaltı Etkinliğimiz 

GerçekleĢtirildi 

 

TMMOB ÇMO Antalya ġubesi Öğrenci komisyonumuz, oda yönetim kurulu ve 

komisyon üyelerimizle birlikte 7 Ocak 2017 Cumartesi günü kahvaltı 

etkinliğimizde bir araya gelindi. Aramıza yeni katılan öğrencilerimizle keyifli 

sohbetler sonunda, oda toplantı salonumuza geçerek oda sürecinden, 

geçmiĢte gerçekleĢtirilen etkinliklerimizden ve gerçekleĢtirmek istediğimiz 

etkinliklerden konuĢup planlar yapıldı. Komisyon bünyesinde çevresel 

farkındalıkla ilgili yapılacak planlamalara değinildi. Bu keyifli sohbetler ve 

verimli geçen toplantımız için öğrenci komisyonundaki arkadaĢlarımıza 

teĢekkür ederiz. 
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6.9.3. ÇMO Antalya ġubemiz Tarafından Çevre Mühendisliği Bölüm 

Öğrencilerine Teknik Gezi GerçekleĢtirildi 

 

ÇMO Antalya ġubemizin Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Komisyonu tarafından 

gelen talep üzerine Akdeniz Üniversitesi Çevre Müh. Bölümü 4. Sınıf 

öğrencilerine Antalya Organize Sanayi Bölgesi Arıtma tesisine teknik gezi 

düzenlendi. 

ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy„un katılım sağlayan öğrenci arkadaĢlarımıza 

yaptığı konuĢmanın ardından komisyon üyelerimizden Derya Ünver, Diren 

Gültekin ve ġevket Kılıç eĢliğinde öğrencilerimiz OSB arıtma tesisine 

gitmiĢlerdir. Yönetim Kurulu üyemiz Burak Kırkağaç ve üyelerimizden OSB 

Müdürlüğü Çevre ve Atık Su ĠĢletme Md. Sema Kayhan tarafından karĢılanan 

öğrencilerimize arıtma tesisi, prosesleri ve çalıĢma prensipleri hakkında teorik 

bilgiler verilmiĢ ve tesis gezdirilmiĢtir. Soru cevap bölümü ile tamamlanan 

teknik gezi, öğrencilerin teknik bilgilenmeleri ve meslek hayatına 

hazırlanmaları açısından son derece yararlı olmuĢtur. Daha sonra servislerle 

Antalya„nın içme suyu kaynaklarından Kırkgözler ziyaret edilmiĢ ve Akdeniz 

Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümünde sona ermiĢtir. 

Teknik gezimizin düzenlenmesi konusunda iĢbirliği yapan Akdeniz Ün. Çevre 

Müh. Bölümüne, servis imkanı sağlayan MuratpaĢa Belediyesine, evsahipliği 

için OSB Müdürlüğüne, ġubemizin Örgütlenme ve Öğrenci Komisyonuna ve 

emek veren tüm arkadaĢlarımıza teĢekkür ederiz. 

 

 
 

 6.9.4. Kalker Ocağı ve Asfalt Üretim Tesisine Teknik Gezi Düzenledik 

 

ÇMO Antalya ġubesi olarak 15 Ekim 2017 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi Çevre 

Mühendisliği Bölümü öğrencileri için Korkuteli ilçesindeki ĠstaĢ Beton Asfalt San. ve Tic. 

A.ġ.„ye ait kalker ocağı kırma-eleme ve asfalt üretim tesisine bir teknik gezi düzenledik. 

Çoğunluğunu Hava Kirliliği Modellemesi dersi alan öğrencilerin oluĢturduğu topluluğa 

BaĢkanımız Lokman Atasoy, Yönetim Kurulu Üyemiz Hatice Çetin ve aynı zamanda 

üyemiz olan Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Güray Doğan önderlik etmiĢtir. Firma müdürü 
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Metin Akgün„ün rehberliğinde önce kalker ocağı kırma-eleme tesisi sahası gezilmiĢ ve 

kendisinden prosesle ilgili ayrıntılı bilgiler alınmıĢtır. Ayrıca tesisin çevre mevzuatı 

kapsamında hangi yönetmeliklere tabi olduğu ve bu yönetmelikler kapsamında ne tür 

önlemler alındığı, tesisten sorumlu üyemiz çevre mühendisi Abdullah Türk tarafından 

ayrıntılı bir Ģekilde anlatılmıĢtır. Daha sonra birkaç kilometre uzaklıktaki Cemil Özgür 

San. ve Tic. A.ġ.„ye ait asfalt üretim tesisine gidilmiĢ ve aynı Ģekilde buradaki prosesle 

ve çevre mevzuatı kapsamında yapılan iĢlemlerle alakalı ayrıntılı bilgiler edinilmiĢtir. 

Teknik gezimiz topluca yenen öğle yemeğinin ardından sona ermiĢtir. 

ĠstaĢ Beton Asfalt San. ve Tic. A.ġ.„ye, Cemil Özgür San. ve Tic. A.ġ.„ye ve firmaya 

çevre danıĢmanlık hizmeti veren Özdemir Çevre„ye katkıları ve misafirperverlikleri için 

teĢekkür ederiz. 

 

 
 

 6.9.5. Öğrenci Komisyonumuzla TanıĢma Çayı Yaptık 

 

ÇMO Antalya ġubesi olarak, ġubemiz Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Komisyonu ve yeni 

üyeleriyle birlikte,  4 Kasım 2017 tarihinde TanıĢma Çayı etkinliğinde bir araya geldik. 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu üyemiz Gözde KüreĢçi„nin organize ettiği etkinliğe; hazırlık 

sınıfı, bir, iki ve dördüncü sınıflardan katılım sağlandı. Saymanımız Cengiz Çelen, Sosyal 

Etkinlikler Komisyonu üyemiz Murat Can Yelken, Basın Yayın ve ĠletiĢim Komisyonu 

üyemiz Eda Ak ve Örgütlenme Komisyonu üyemiz Diren Gültekin„in de katıldığı 

etkinliğimiz, öğrencilerle karĢılıklı sohbet Ģeklinde geçmiĢ olup, Odamızın öğrencilere 

tanıtılması anlamında faydalı bulunmuĢtur. 
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 6.9.6. Ceyla GENCEL Kütüphanesi’nin AçılıĢını GerçekleĢtirdik 

 

12 Ocak 2017 tarihinde vefat eden değerli meslektaĢımız ve eski ÇMO Antalya Ġl 

Temsilciliği Yönetim Kurulu üyemiz Ceyla Gencel„in anısına kurduğumuz kütüphanenin 

açılıĢını, 27 Kasım 2017 tarihinde Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Çevre Mühendisliği Bölümü 

katında düzenlediğimiz törenle gerçekleĢtirdik. BağıĢlar ile oluĢturulan kütüphanemiz, 

çevre mühendisliği bölümüne hizmet verecek ve ġubemiz AÜ Öğrenci Komisyonu 

tarafından yönetilecektir. Desteklerinden dolayı Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Topuz adına hazırlanan plaket Dekan Yardımcısı Ayça 

Erdem„e; Çevre Mühendisliği Bölümü adına hazırlanan plaket ise Bölüm BaĢkanı Prof. 

Dr. Hasan Merdun„a takdim edildi. Destekleyenlerden ise Özdemir Çevre adına Genel 

Müdür Erdal Özdemir„e, Onat Çevre ve Arıtma Teknolojileri adına Güray Çolak„a, 

Humay Yapı Ġç Mimarlık adına Yakup Burak Akay„a, Güral Premier Tekirova adına aynı 

zamanda ġubemiz Sekreter Üyesi olan Uğur Burhan Yıldırım„a ve Anadolu Reklam 

adına ġubemiz Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu üyesi Derya Ünver„e plaket takdim 

edilmiĢtir. 

 

Merhume Ceyla Gencel„in eĢi Nadir Gencel ve akrabaları ile Antalya Çevre ve ġehircilik 

Ġl Müdürü Tevfik Altınay„ın da katılım sağladığı törenimize katılan herkese; 

emeklerinden dolayı ise Eğitim Komisyonu üyemiz Gözde KüreĢçi ve Akdeniz 

Üniversitesi Öğrenci Komisyonu„na teĢekkür ederiz. 
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6.10. MESLEKĠ UZMANLIKLAR KOMĠSYONU 

 

Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu‟nun çalıĢma konularına göre ayrılmıĢ üyeleri ve baĢkanı 

Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

BaĢkan: Derya Ünver 

 

1. Su ve Atık Su Yönetimi 

1.1. Cengiz Çelen 

1.2. Ġsmail Burak Kırkağaç 

1.3. ġevket Kılıç 

 

2. Atık Yönetimi 

2.1. Ceren ġahin 

2.2. Derya Ünver 

2.3. Harika Dinç 

 

3. ÇED 

3.1. Hatice Çetin 

3.2. Cengiz Çelen 

 

4. Hava Kalitesi Yönetimi 

4.1. Murat Can Yelken 

4.2. Ahu Nur ġahin 

 

5. Gürültü 

5.1. Serdar Sorucu 

5.2. Murat Can Yelken 
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6. Enerji 

6.1. Taylan ġarlak 

 

7. ĠSG-TMGD 

7.1. Niyazi Tekin 

7.2. AyĢe Mıhçıoğlu 

7.3. Ġbrahim Cansever 

 

8. Kıyı Yönetimi 

8.1. Uğur Burhan Yıldırım 

8.2. Canan AktaĢ 

8.3. Yusuf Okay 

8.4. Sevin Levent 

8.5. Burak Ak 

 

9. Çevre DanıĢmanlık 

9.1. Eda Ak 

9.2. Ümmühan Arıkan 

 

Komisyonun görevleri ise Ģunlardır: 

 

 AĢağıda verilen mesleki uzmanlık konularımızla ilgili alt çalıĢma gruplarının 

oluĢturulmasını sağlar. Ġhtiyaç duyulan konularda güncel ve sağlıklı bilgi 

toplanmasını sağlar. Kendi alt çalıĢma grubu konusunda uygulamaya 

konan yeni mevzuat, metot ve teknolojilerden ġube Yönetim Kurulu‟nu 

haberdar ederek bilgi paylaĢımı yapmak, ihtiyaç halinde ġubemizden 

basına yansıyacak açıklamaları önceden kontrol ederek ilgili alt alandaki 

teknik bilgilerin hatasız olmasını sağlamakla sorumlu komisyondur. 

 Antalya, Burdur ve Isparta illerine ait Kent Çevre Sorunları hakkında güncel 

geliĢmeleri takip eder, sokak çöp toplayıcıları, AVM‟lerin çevresel etkileri, 

kamuoyuna yansıyan tartıĢmalı madencilik faaliyetleri ve HES‟ler gibi 

güncel konularda ihtiyaç halinde araĢtırma yapar. Boğaçayı ve EXPO 2016 

gibi projeler hakkında bilgi toplar. ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı veya diğer 

komisyonların ihtiyaç duyduğu bilgileri ilgili alt çalıĢma gruplarından 

derleyerek iletir. Mühendislik alanımızla ilgili ġubemiz tarafından 

gerçekleĢtirilecek sunum ve hazırlanacak raporlara teknik katkı sağlar, 

görüĢ bildirir. 

 Bölgemizdeki mesleki uygulamalar hakkında meslektaĢlarımızın ve 

öğrencilerin bilgi edinmeleri amacıyla toplantı, söyleĢi, seminer organize 

eder. Gerektiğinde komisyonlardan da görüĢ alarak her ay bir konuda 

söyleĢi yapılmasını sağlar, konuyla ilgili konuĢmacı ve konuyu belirlemek 

için gerektiğinde ġube Yönetim Kurulu ve Komisyonlarla fikir alıĢveriĢinde 

bulunur, son olarak ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı ile etkinliği kararlaĢtırır. 

 Sosyal Etkinlikler Komisyonu ile mesleki teknik gezi veya inceleme-

araĢtırma faaliyetlerinin yapılmasını sağlar. 

 ġube Yönetim Kurulu‟nun bilgisi dahilinde, ġubemizin 5 Haziran Dünya 

Çevre Günü etkinlikleri kapsamında düzenleyeceği panel veya 

meslektaĢlarımız haricinde davet edeceğimiz geniĢ katılımlı seminer veya 
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paneller için (nükleer enerji, hava kirliliği,su yönetimi vb.) konu ve 

konuĢmacıların belirlenmesini sağlar, etkinliğin yürütülmesini koordine 

eder. 

 

Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuz dönem içerisinde mesleki ve aktüel 

konularda olmak üzere toplamda 10 adet söyleĢi organize etmiĢtir: 

 

7. MALĠ DURUM 

 

ġubemizin 2. Dönem‟deki gelir ve gider kalemleriyle miktarları, yıl baz alınarak 

aĢağıdaki tablolarda sunulmuĢtur. 

 

2016 Yılı Gelirleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ü
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D
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N

T
Ġ
L
E

R
Ġ 

ÜYE KAYIT GELĠRLERĠ 550,00 TL 

ÜYE KĠMLĠK GELĠRLERĠ 80,00 TL 

CARĠ YIL ÜYE ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 24.958,00 TL 

GEÇMĠġ YIL ÜYE ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 13.188,50 TL 

GECĠKME CEZALARI 150,00 TL 

ÜYE KAYIT ÖDENTĠLERĠ TOPLAMI 38.926,50 TL 
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Ġ
Z
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R
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E
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Ġ
R

L
E

R
Ġ 

EĞĠTĠM VE KURS GELĠRLERĠ 96.938,00 TL 

ODA KAYIT BELGESĠ 1.594,00 TL 

DĠĞER BELGE GELĠRLERĠ 50,00 TL 

BÜRO TESCĠL BELGESĠ 984,00 TL 

LPG SOR.MÜD.BELGE DÜZ.ÜCR. 1.279,00 TL 

LPG KONTROL KAYIT DEFTERĠ 1.396,00 TL 

PROJE VĠZE GELĠRLERĠ 125,00 TL 

BELGE VE HĠZMET KARġILIĞI GELĠRLERĠ 

TOPLAMI 102.366,00 TL 

YAYIN VE BAĞIġ GELĠRLERĠ TOPLAMI 2.040,00 TL 

DĠĞER GELĠRLER TOPLAMI 1.780,00 TL 

GENEL TOPLAM 145.112,50 TL 
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2016 Yılı Giderleri 
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ESAS ÜCRETLER 31.052,44 TL 

ĠKRAMĠYE 2.431,44 TL 

SOSYAL YARDIMLAR 9.333,41 TL 

SGK VE ĠġSĠZLĠK ĠġVEREN PAYI 9.633,90 TL 

PERSONEL GĠDERLERĠ TOPLAMI 52.451,19 TL 

D
Iġ
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R

I
D

A
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S
A

Ğ
L
A

N
A

N
 H

Ġ
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M
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T
 

A
L
I
M

 G
Ġ
D

E
R

L
E

R
Ġ PTT KARGO HABERLEġME GĠDERLERĠ 1.936,06 TL 

AYDINLATMA ISITMA SU GĠDERLERĠ 1.989,02 TL 

BAKIM ONARIM GĠDERLERĠ 407,20 TL 

DĠĞER GĠDERLER 100,00 TL 

DIġARIDAN SAĞLANAN HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ TOPLAMI 4.432,28 TL 

Ç
E

ġ
Ġ
T

L
Ġ
 G

Ġ
D

E
R

L
E

R
 KĠRA GĠDERLERĠ 16.132,32 TL 

YOLLUK VE SEYAHAT GĠDERLERĠ 1.503,98 TL 

TEMSĠL AĞIRLAMA GĠDERLERĠ 1.441,29 TL 

GĠDER KAYDEDĠLEN DEMĠRBAġLAR 590,00 TL 

DĠĞER ÇEġĠTLĠ GĠDERLERĠ 3.273,54 TL 

ÇEġĠTLĠ GĠDERLER TOPLAMI 22.941,13 TL 

A
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G
Ġ
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KONGRE KONFERANS SEMĠNER GĠDERLERĠ 1.297,41 TL 

EĞĠTĠM VE KURS GĠDERLER 36.598,86 TL 

GENEL KURUL GĠDERLER 3.119,12 TL 

BÖLGELERARASI TOPLANTI GĠDERLERĠ 3.313,24 TL 

SEYAHAT VE YOLLUK GĠDERLERĠ 287,98 TL 

MESLEKĠ FAALĠYET VE TANITIM GĠDERLERĠ 4.883,34 TL 

AMACA YÖNELĠK ÇEġĠTLĠ GĠDERLER TOPLAMI 49.499,95 TL 

B
Ü
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L
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R
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BĠLGĠSAYAR MALZEMESĠ VE KIRTASĠYE GĠDERLERĠ 318,00 TL 

TAMĠR BAKIM GĠDERLERĠ 657,96 TL 

BÜRO GĠDERLERĠ TOPLAMI 975,96 TL 

GENEL TOPLAM 130.300,51 TL 
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2017 Gelirleri 

 

Ü
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ÜYE KAYIT GELĠRLERĠ 500,00 TL 

CARĠ YIL ÜYE ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 14.608,50 TL 

GEÇMĠġ YIL ÜYE ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 12.044,00 TL 

GELECEK YIL ÜYE ÖDENTĠ GELĠRLERĠ 3,00 TL 

ÜYE KAYIT ÖDENTĠLERĠ TOPLAMI 27.155,50 TL 
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EĞĠTĠM VE KURS GELĠRLERĠ 55.600,00 TL 

ODA KAYIT BELGESĠ 1.600,00 TL 

BÜRO TESCĠL BELGESĠ 960,00 TL 

LPG SOR.MÜD.BELGE DÜZ.ÜCR. 2.784,00 TL 

LPG KONTROL KAYIT DEFTERĠ 1.200,00 TL 

PROJE VĠZE GELĠRLERĠ 75,00 TL 

BELGE VE HĠZMET KARġILIĞI GELĠRLERĠ 

TOPLAMI 62.219,00 TL 

DĠĞER GELĠRLER 24,20 TL 

GENEL TOPLAM 89.398,70 TL 
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2017 Giderleri 

 

P
E
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G
Ġ
D
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L
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R
Ġ ESAS ÜCRETLER 42.309,46 TL 

SOSYAL YARDIMLAR 7.729,63 TL 

SGK VE ĠġSĠZLĠK ĠġVEREN PAYI 11.258,80 TL 

TAZMĠNATLAR 19.162,49 TL 

PERSONEL GĠDERLERĠ TOPLAMI 80.460,38 TL 
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R
Ġ PTT KARGO HABERLEġME GĠDERLERĠ 2.288,50 TL 

AYDINLATMA ISITMA SU GĠDERLERĠ 2.167,92 TL 

BAKIM ONARIM GĠDERLERĠ 1.153,33 TL 

DIġARIDAN SAĞLANAN HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ TOPLAMI 5.609,75 TL 
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R
 KĠRA GĠDERLERĠ 17.499,89 TL 

YOLLUK VE SEYAHAT GĠDERLERĠ 1.710,86 TL 

TEMSĠL AĞIRLAMA GĠDERLERĠ 859,60 TL 

GECĠKME ZAMLARI VE PARA CEZALAR 9,32 TL 

GĠDER KAYDEDĠLEN DEMĠRBAġLAR 300,91 TL 

DĠĞER ÇEġĠTLĠ GĠDERLERĠ 6.787,46 TL 

ÇEġĠTLĠ GĠDERLER TOPLAMI 27.168,04 TL 
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KONGRE KONFERANS SEMĠNER GĠDERLERĠ 330,04 TL 

EĞĠTĠM VE KURS GĠDERLER 25.870,92 TL 

BÖLGELERARASI TOPLANTI GĠDERLERĠ 356,98 TL 

TEMSĠL AĞIRLAMA GĠDERLERĠ 46,55 TL 

MESLEKĠ FAALĠYET VE TANITIM GĠDERLERĠ 8.489,83 TL 

AMACA YÖNELĠK ÇEġĠTLĠ GĠDERLER TOPLAMI 35.094,32 TL 
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BĠLGĠSAYAR MALZEMESĠ VE KIRTASĠYE GĠDERLERĠ 417,01 TL 

TEMĠZLĠK MALZEMESĠ GĠDERLERĠ 8,15 TL 

BÜRO GĠDERLERĠ TOPLAMI 425,16 TL 

VERGĠ RESĠM HARÇLAR 17,06 TL 

GENEL TOPLAM 148.774,71 TL 

 

8. TOPLANTI ve KONGRE KATILIMLARIMIZ 

 

8.1. Antalya ġubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu Olarak Ġlk Toplantımızı 

GerçekleĢtirdik 

 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi,  06-07 ġubat 2016 tarihinde, 2. 

Olağan Genel Kurulu„nu gerçekleĢtirmiĢtir. ÇMO Antalya ġubesi 2. Dönem Yönetim 

Kurulu ile Genel Merkez Delegeleri Asil ve Yedek üye seçimleri, yasal süresi içinde 

kesinleĢerek MuratpaĢa 1. Ġlçe Seçim Kurulunun 10.02.2016 tarihli yazısı ile tarafımıza 

bildirilmiĢtir. 

 

Seçilen ġube Yönetim Kurulumuz, ilk Yönetim Kurulu toplantısını 15.02.2016 tarihinde 
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gerçekleĢtirerek, görev dağılımını aĢağıdaki Ģekilde yapmıĢtır. Siz değerli üyelerimizin 

bilgilerine sunarız. 

 

Sevgi ve saygılarımızla.  

 

 
 

8.2. Kent Konseyi Olağan Toplantısı’na Katıldık 

 

16.02.2016 Tarihinde gerçekleĢtirilen Kent Konseyi Olağan Toplantısı„na odamızı 

temsilen Derya ÜNVER katılmıĢtır. Toplantı„da görüĢülen temel konu baĢlıkları Boğaçayı 
ve EXPO 2016„dır. Boğaçayı baĢlığı altında konuyla ilgili Boğaçayı komisyonu 

oluĢturulmuĢtur. Odamız oluĢturulan komisyonda aktif olarak yer alacaktır.  EXPO 2016 
baĢlığı altında ise Eğitim Konseyi oluĢturdukları raporu paylaĢmıĢlar ve raporda bahsi 
geçen konulardan bazıları katılımcıların fikrine sunulmuĢtur.  

 
8.3. ġube Olarak Boğaçayıile Ġlgili Toplantılara Katılımımız Devam Ediyor 

 
25.02.2016 tarihinde Kent Konseyi Boğaçayı Komisyon toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Odamızı temsilen Derya Ünver ve Burak Kırkağaç katılmıĢtır. Komisyon toplantısında 
Konyaaltı Boğaçay Projesi Lansman Raporu üzerinden değerlendirmeler yapılmıĢtır. 

Meslek odaları temsilcilerinin ve özel sektörün lansman proje hakkında görüĢ ve 
önerileri incelenmiĢtir. Boğaçayı Havzasında proje ile hedeflenen taĢkın koruma, kıyı 
koruma, maden faaliyetleri sonucu tahrip olan arazilerin rehabilitasyonu, yeni yerleĢim 

alanları oluĢturma ve yat turizmi alanı yaratma konularının bölgede oluĢturacak olası 
etkileri üzerinde çalıĢılmıĢtır. Komisyon projenin çevresel etkilerini Odamız öncülüğünde 

değerlendirme kararı almıĢtır. 
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8.4. ÇMO Antalya ġubesi Olarak Öğrenci Komisyonlarıyla Bir Araya Geldik 

 

27.02.2016 Cumartesi günü ÇMO Antalya ġubesi Yönetim Kurulu adına, ġube BaĢkanı 

Lokman ATASOY ve ġube BaĢkan Yardımcısı Uğur Burhan YILDIRIM Antalya Akdeniz 

Üniversitesi ve Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi öğrenci komisyonları ile 

Ģubemizde bir araya geldi. Yeni Dönem ÇMO Antalya ġubesi‟nin, öğrenci arkadaĢların 

mesleki kazanımlarıyla ilgili atacağı adımlar paylaĢıldı. 

19.03.2016 Cumartesi günü gerçekleĢecek olan 3. Geleneksel Meslekte Onur Yılı ve 

Plaket Töreni„nde" görev alacak arkadaĢların belirlendiği ve organizasyon ile ilgili 

planlamaların detaylandırıldığı toplantıya katılım sağlayan genç  meslektaĢ adaylarımıza 

ÇMO Antalya ġubesi Yönetim Kurulu olarak teĢekkürlerimizi sunarız. 
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8.5. “Mühendislikte Kadın Olmak Bir Ayrıcalıktır” Konulu Panel’e Katıldık 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon 

Kurulu Kadın ÇalıĢma Komitesi tarafından, Makine Mühendisleri Odasında düzenlenen  
" Mühendislikte Kadın Olmak Bir Ayrıcalıktır" konulu panele ġube Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz; Ece Cephaneci ve Elçin KökdemirÜnĢar katılım sağladı. Panele; Öğretim 
Görevlisi Yasemin BiliĢli, Gıda Mühendisleri Odası Antalya ġube BaĢkanı Ġncigül Sağdıç, 
Arzu Gözel ve Kezban Pala Kamber konuĢmacı olarak katıldı. Panelde Türkiye„de kadın 

olmak, Kadınların meclisteki yüzdeleri, yönetici kadınların iĢ hayatında yaĢadığı 
zorluklar gibi konulara değinildi. Ayrıca kadın giriĢimciler, kadınların eğitim seviyesi, 
adına yönelik Ģiddet ile ilgili istatistiksel veriler paylaĢıldı. 

 

 
 
8.6. MuratpaĢa Belediye BaĢkanı Ve Oda BaĢkanlarıyla Öğle Yemeğinde 

Bir Araya Geldik 
 

29.03.2016 Tarihinde MuratpaĢa Belediye BaĢkanı Ümit Uysal Antalya„da bulunan 

meslek odalarının baĢkanlarını öğle yemeğinde bir araya getirmiĢtir. GerçekleĢen 

yemeğe Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġube„mizin BaĢkanı Lokman ATASOY katılım 

sağlamıĢtır. 

GerçekleĢtirilen yemekte Sayın Uysal ve Oda baĢkanları tarafından Belediye ve Meslek 

Odalarının faaliyetlerini yakın iliĢki içerisinde gerçekleĢtirmeleri konusu üzerinde 

durulmuĢtur. 

MuratpaĢa Belediye BaĢkanı Ümit Uysal„a gerçekleĢtirdiği organizasyon için teĢekkür 

ediyoruz. 
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8.7. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 13. Genel Kurulu GerçekleĢtirildi 

 

Çevre Mühendisleri Odamızın 13. Genel Kurulu 26-27 Mart Tarihlerinde Ankara„da 

gerçekleĢtirildi. 

26 Mart Cumartesi günü gerçekleĢtirilen Genel Kurul, Atatürk, silah arkadaĢları, devrim 

Ģehitleri ve ülkede yaĢanan bombalı patlamalarda yaĢamını yitirenler için saygı duruĢu 

ve ardından okunan Ġstiklal MarĢı ile baĢladı. Daha sonra Divanın oluĢturulması ve 

Divan BaĢkanı seçimi ile devam eden toplantıda ilk konuĢmayı, ÇMO BaĢkanı Mert 

Güvenç yaptı. 

Toplantıda TMMOB BaĢkanı Mehmet Soğancı„nın gönderdiği mesajın okunmasının 

ardından,  ÇMO Yönetim Kurulu Üyesi Nilay Kaya ÇalıĢma Raporu, Sayman GökĢin 

Tekindor Mali Rapor, Denetleme Kurulu üyesi Bahar Özöğüt ise Denetleme Kurulu 

Rapor sunumu yaptı. 

ÇalıĢma gruplarının oluĢturulmasının ardından görüĢ ve eleĢtirilerini iletmek isteyenler 

dinlendi. Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubemiz BaĢkanı Lokman ATASOY  söz 

alarak, konuĢmasında mevcut durum ve gelecek yönetim ile ilgili düĢüncelerini 

meslektaĢlarımızla paylaĢtı.  Genel Kurul, çalıĢma gruplarının kararlarının okunması ve 

oylanmasıyla devam etti. Genel Kurul sonrasında verilen yemekle son buldu. 

Genel Kurul ertesi yapılan seçimin ardından 13. Olağan Genel Kurulu sonrasında 

seçilen TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeleri görev dağılımı için 

yapılan oylamalar sonucunda oy birliği ile BaĢkanlığa Baran Bozoğlu,  Ġkinci BaĢkanlığa 

Zeyneti Bayrı Ünal, sekreter üyeliğe Cem Ferda Tunçer, Sayman üyeliğe GökĢin 

Tekindor seçilirken, Bülent Onat, Tuğba UçankuĢ, Ertan Öztürk yönetim kurulu üyeleri 

olarak belirlendi. 
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8.8. ÇMO Antalya ġubesi Olarak Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantısına 

Katıldık 

 

14.04.2016 tarihinde ĠnĢaat Mühendisleri Odası„nda gerçekleĢen TMMOB Antalya Ġl 

Koordinasyon Kurulu toplantısına, ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve ġube Yönetim 

Kurulu üyemiz Ece Cephaneci katıldı. Yeni Seçilen Oda baĢkanları ve ĠKK temsilcilerinin 

tanıĢtığı toplantıda güncel geliĢmeler değerlendirilerek Yeni Dönem ĠKK temsilcisi 

seçimi gerçekleĢtirildi. Antalya ĠKK sekreterliğine oy birliği ile tekrar Vahap Tuncer 

seçilmiĢ bulunmaktadır. Yeni dönem ĠKK sekreterimiz Vahap Tuncer„e yeni görevinde 

baĢarılar diliyoruz. 
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8.9. Öğrenci Komisyonumuz ĠTÜ’de Düzenlenen Sürdürülebilir Ekosistem 

Günleri Kongresine Katıldı 

 

Öğrenci Komisyonumuz 15-17 Nisan tarihleri arasında Ġstanbul Teknik Üniversitesi 

Maslak Kampüsünde düzenlenen Sürdürülebilir Ekosistem Günleri (SEG) kongresine 

katılım gerçekleĢtirmiĢlerdir. SEG Türkiye çapında bir organizasyon olma özelliğine 

sahip, ĠTÜ„nün ilk karbon nötr kongresidir. 

Farklı illerden ortak bir amaç için gelen katılımcıların sosyal bir ortam içerisinde 

düĢüncelerinin paylaĢılmasının sağlandığı kongreye öğrenci komisyonumuzdan 

Ümmahan ARIKAN, Cihan YEġĠL, Harun METĠN, Ġsmail YILMAZ, Ali TEZ, Nagehan 

Çisem ULUKILIÇ, Ceylin SARIBUĞA, Gizem TĠRYAKĠ, Gözde ġAHĠN katılmıĢlardır. 
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8.10. ÇMO Antalya ġubesi Olarak 19. Akdeniz Üniversitesi Çevre Hizmet 

Ödülleri Töreni’ne Katıldık 

 

20 Nisan 2016 ÇarĢamba günü Akdeniz Üniversitesi YerleĢkesi Olbia A Salonu„nda 

gerçekleĢtirilen, Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi 

(AKÇAM) ve Mühendislik fakültesi tarafından 19.„su düzenlenen 2015 Çevre Hizmet 

Ödül Töreni„ne katıldık. 

AKÇAM Müdürü Prof. Dr. Bülent TOPKAYA„nın konuĢma yaptığı, birçok kurum ve 

kiĢilerin ödül aldığı, çevre ile ilgili sorunların ve çözümlerin dile getirildiği törende 

odamız adına ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY, yönetim kurulu üyemiz Elçin 

KÖKDEMĠR ÜNġAR ve öğrenci komisyonu üyelerimiz katılmıĢtır. 
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8.11. 28.04.2016 Tarihinde ĠnĢaat Mühendisleri Odası’nda GerçekleĢen 

EĢgüdüm Toplantısına Katıldık 

 

28.04.2016 tarihinde ĠnĢaat Mühendisleri Odası„nda gerçekleĢen Antalya 

Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu toplantısına, ĠKK-EĢgüdüm Kurulu-Kent 

Konseyi ve Örgütlenme Komisyonu üyelerimiz Ece Cephaneci ve BarıĢ Cengiz 

katılım sağladı. EĢgüdüm Kurulu BaĢkanı Sayın AbitKüçükarslan„ın 

baĢkanlığında toplanan kurulda 1 Mayıs etkinlikleri ve Türkiye gündemi ile ilgili 

yapılması planlanan basın açıklamaları görüĢüldü. Jeoloji Mühendisleri Odası 

BaĢkanı Sayın Ali KeleĢ; Antalya„nın yeraltı suyu kaynakları, bu kaynakların 

durumu ve yapılması planlanan projelerin su kaynaklarına vereceği zarar 

hakkında bilgi verdi. Sunum üzerine toplantı; yeraltı suyu kaynaklarının 

korunması ile ilgili yapılabilecek faaliyetlerin görüĢülmesi ile son buldu. 

 

 
 

8.12. Çevre Mühendisleri Odası 1. DanıĢma Kurulu Toplantısı Ankara’da 

GerçekleĢtirildi 

 

07.05.2016 tarihinde Raymar Otel Ankara„da 13. Dönem Çevre Mühendisleri odası 1. 

DanıĢma Kurulu Toplantısına, Yönetim Kurulu Üyemiz Ece Cephaneci katılım sağladı.  

Anıtkabir ziyaretinin ardından baĢlayan toplantı yoğun gündem maddeleri sebebi ile 

yaklaĢık 3 saat sürdü. Ankara, Ġstanbul, Ġzmir, Adana, Kocaeli, Samsun Ģube yönetim 

kurulu üyeleri ile Trabzon, Düzce, temsilcilerinin yönetim kurulu üyelerinden geniĢ 

katılımın olduğu toplantıda öncelikle Genel Merkez sekreteri Sayın Tülay Koç tarafından 

12. Dönem Genel Kurul Kararlarının uygulanma durumu sunuldu. Uygulanamayan 

kararların gerekçeleri açıklandı. Gündemin 2. Maddesi olan 13. Genel Kurul sürecinin 

ve kararlarının değerlendirilmesi, 13. Dönem ÇMO genel merkez yönetimi BaĢkan 

Yardımcısı ZeynetiBayri Ünal tarafından sunuldu ve tüm temsilcilerin görüĢleri alındı. 

13. Genel Kurul Kararları Doğrultusunda Genel Merkez ÇalıĢma Programı ve 2016-2018 

yılında tüm birimlerin planladığı çalıĢmalar toplantıda paylaĢıldı. Birimlerin çalıĢma 

raporlarına göre "Çevre görevlisi, 12. Ulusal Çevre Kongresi, ÇMO 7. Öğrenci Kurultayı" 

konularının görev dağılımı yapılmak üzere toplantı son buldu. 
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8.13. ġubemizin ÇalıĢma Komisyonları Toplantısını GerçekleĢtirdik 

 

ġubemizin 2016-2018 Dönemi ÇalıĢma Komisyonları belirlenmiĢ olup 17.05.2016 

tarihinde, ġubemiz toplantı salonunda, komisyon üyelerimizin katılımıyla ilk komisyon 

toplantımızı gerçekleĢtirdik. 

Toplantıda; Yönetim Kurulumuz tarafından belirlenen Komisyonların ÇalıĢma Usul ve 

Esasları‟nın ele alınmasından sonra komisyonların daha etkin çalıĢması için 

yapılabilecek faaliyetler hakkında görüĢ alıĢ veriĢinde bulunuldu. Dilek ve temennilerin 

ardından, Sosyal Etkinlikler Komisyonumuzun, Mayıs ayında doğan komisyon üyelerine 

yaptırdığı doğum günü pastası sürprizi ile sona erdi. 

Belirlediğimiz çalıĢma komisyonlarında yer alarak mesleki bilgi ve deneyimleriyle 

katkıda bulunan değerli üyelerimize teĢekkür ediyor, ġubemizin daha verimli bir dönem 

geçirmesi için çalıĢacak olan tüm komisyon üyelerimize baĢarılar diliyoruz. 

 

 
 

8.14. ĠnĢaat Mühendisleri Odası’nda GerçekleĢtirilen Meslek Odaları 

EĢgüdüm Toplantısına Katıldık 

 

01.06.2016 tarihinde ĠMO„da gerçekleĢtirilen Meslek Odaları EĢgüdüm toplantısına Oda 

BaĢkanımız Lokman Atasoy ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ece Cephaneci katılım 
sağlamıĢtır. Toplantıya katılan KaĢ Koruma Platformu üyeleri KaĢ„a yapılması planlanan 

havaalanı hakkında bilgi vermiĢtir. Havaalanının yapılması halinde bölgede oluĢacak 
tahribat ele alınmıĢ ve bu olumsuz etkilerin kamuoyu ile paylaĢılması konusunda 
izlenecek yol belirlenmiĢtir. 
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8.15. EĢgüdüm Kurulu Tarafından GerçekleĢtirilen “Batı Antalya Havaalanı 
Projesi” Konulu Basın Açıklamasına Katıldık 

 
07.06.2016 tarihinde Mimarlar Odası„nda EĢgüdüm Kurulu tarafından gerçekleĢtirilen 

"KaĢ„ta yapılması planlanan Batı Antalya Havaalanı Projesi" konulu basın açıklamasına 
Odamız adına BarıĢ CENGĠZ katılım göstermiĢtir. Yapılan basın açıklamasında planlanan 

havaalanının çevresel etkileri üzerinde durulmuĢ, yapılması halinde bölgede oluĢacak 
tahribatlar ve öngörülen olumsuz etkiler kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. 
 

 
 

8.16. ĠMO’da GerçekleĢen Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu Toplantısına 

Katıldık 
 

19.07.2016 tarihinde ĠMO„da gerçekleĢtirilen Meslek Odaları EĢgüdüm toplantısına 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ece Cephaneci katılım sağlamıĢtır. Toplantıda, ilgili avukat 
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Alakır„da inĢaatı devam eden HES Projesinin ÇED süreci ile ilgili yasal durum hakkında 

bilgi vermiĢtir. Ülke gündeminin yoğunluğu sebebi ile konu ile ilgili önümüzdeki 
haftalarda tekrar bir araya gelme kararı alınmıĢtır. 
GeniĢ katılımın sağlandığı toplantıda, gündem ile ilgili ise; darbe giriĢimi ve Ģuan 

yaĢanan süreci konu alan bir basın bildirisi hazırlanması ve basına servis edilmesi 
uygun bulunmuĢtur.  

 
8.17. Eylül Ayı TMMOB Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantısı GerçekleĢtirildi 

 
TMMOB Antalya Oda BaĢkanlarının yer aldığı Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantısında 19 

Eylül Mühendis, Mimar ve ġehir Plancıları DayanıĢma Gününü ve 44.dönem 1. DanıĢma 
Kurulunu değerlendirdik. 

 

 
 

8.18. ÇMO Antalya ġubesi Isparta Ġl Komisyonu ve Isparta Öğrenci 

Komisyonu TanıĢma Toplantısı GerçekleĢti 
 

TMMOB ÇMO Antalya ġubesi Isparta Ġl Komisyonu ve Isparta Öğrenci Komisyonu 
üyelerinin katılımı ile 02/10/2016 tarihinde bir toplantı gerçekleĢti. Toplantıda gündem 

maddeleri belirlenerek her bir madde için fikir beyanında bulunuldu.  Senenin ilk 
toplantısı olduğu için sene içinde yürütülecek olan çalıĢmalar, aktiviteler, eğitim 
konuları, kısa filmler- belgeseller, gidilecek etkinlikler ve gidilecek etkinliklerde 

yapılması planlanan sunum konuları hakkında görüĢler ve öneriler masaya yatırıldı. 
Ayrıca yeni kayıt yaptırmıĢ olan öğrencilerle iletiĢime geçilmesi için komisyon üyeleri 
görevlendirildi. 

Alınan kararlar doğrultusunda Öğrenci Komisyonu baĢkanlığı için seçime gidilmesi 
gündeme getirildi. Yapılacak olan seçim sonucunda yeni bir yönetim modeli ve 

yönetimi oluĢturacak bireylerin sorumluluğu konusunda bilgi alıĢveriĢinde bulunuldu. 
Seçimin 09/10/2016 tarihinde yapılması planlanarak herhangi bir aksaklık olması 
durumunda 16/10/2016 tarihinde alternatif bir tarih belirlendikten sonra toplantı 

oturumu kapatıldı. 
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8.19. ġubemizin 2. Dönem ÇalıĢma Komisyonlarının 2. Toplantısını 

GerçekleĢtirdik 

 

13 Ekim 2016 tarihinde, ġubemizin 2016 - 2018 Dönemi ÇalıĢma Komisyon Üyeleri ile 

ġubemiz Toplantı Salonunda bir araya geldik. ġube Yönetim Kurulu Üyeleri, Komisyon 

BaĢkanları ve Komisyon üyelerinin katıldığı toplantı gerek katılım, gerekse ele alınan 

konular itibari ile oldukça verimli geçmiĢtir. 

Toplantıda; belirlenen 10 çalıĢma komisyonunun oluĢturulduğu günden bu yana 

gerçekleĢtirdiği faaliyetleri hakkında tek tek görüĢülürken, planlanan faaliyetler 

hakkında üyelerin görüĢ, öneri ve eleĢtirileri de dikkate alınarak değerlendirmeler 

yapılmıĢtır. 

ġubemizin daha verimli bir dönem geçirmesi için mesleki bilgi ve deneyimleriyle 

ÇalıĢma Komisyonlarımızın faaliyetlerine katkıda bulunan değerli üyelerimize teĢekkür 

eder, baĢarılar dileriz. 
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8.20. ġubemiz Antalya BüyükĢehir Belediyesinin 1. Sınıf Gayrisıhhi 

Müessese Ġnceleme Kurulunda Yer Almaktadır 

 

ĠĢyerlerinin ruhsatlandırılmasına dair iĢlemler, 14.07.2005 tarihli ve 2005/9207 sayılı 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik esaslarına göre 

yürütülmektedir. Yönetmeliğin 15. Maddesi gereğince, BüyükĢehir Belediyesi tarafından 

oluĢturulacak 1. Sınıf Gayrisıhhi Müesseseleri Ġnceleme Kurulunda yer alacak meslek 

odası olarak ÇMO Antalya ġubemiz uygun görülmüĢtür. 

Bu kapsamda; ÇMO Antalya ġubesi olarak, Antalya BüyükĢehir Belediyesinin 1. Sınıf 

Gayri Sıhhi Müessese Ġnceleme Kurulunda yer almakta, konuyla ilgili çalıĢmalarımızı 

aktif olarak yürütmekteyiz. 

17 Mayıs 2016 tarihinde GazipaĢa Ġlçesi Aytemiz Akaryakıt Depoları inceleme kuruluna 

ve 22 Eylül 2016 tarihinde DöĢemealtı Ġlçesi Atık Madeni Yağ Geri Kazanım Tesisi 

inceleme kuruluna, ġubemizin Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu üyelerinden 

Cengiz Çelen ve Ceren ġahin katılarak Odamızı temsil etmiĢlerdir. 
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8.21. 80. Maddeyi Değerlendirdik 

 

20 Ekim 2016 tarihinde, TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon Kurulu toplantısında; 

Cumhuriyet Bayramı kutlamalarını ve kamuoyunda 80. Madde olarak adlandırılan, 7 

Eylül 2016 tarih ve 29824 sayılı Resmi Gazete„de yayımlanan 6745 Sayılı Yatırımların 

Proje Bazında Desteklenmesi Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun‟un ilgili 80. Maddesini ele aldık. 

ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ece Cephaneci„nin katıldığı 

toplantıda, ġube BaĢkanımız tarafından söz konusu maddede yer alan hükümler ve 

sonucunda ortaya çıkabilecek olumsuz durumlar hakkında katılımcılara bilgi verilmiĢtir.  

Toplantının ardından, konuyla ilgili olarak saat 19.00„da, Kaleiçi„nde, ÇEHAV (Çevre ve 

Ekoloji Hareketi) tarafından davet edildiğimiz ve ÇEHAV Avukatlarından Tuncay Koç„un 

bilgilendirmeler yaptığı toplantıya katılım sağlanmıĢtır. 

 

 
 

8.22. ġubemizin ÇMO Isparta Öğrenci Komisyonu Seçimleri GerçekleĢti 

 

19/10/2016 tarihinde TMMOB ÇMO Antalya ġubesi bünyesinde çalıĢmalar yürütmekte 

olan Isparta Ġl Komisyonu ve Isparta ÇMO Öğrenci Komisyonu gündem konularının ve 

seçim baĢlıklarının belirlenmesi için toplanmıĢtır. Komisyon baĢkanı ve üyelerin 

katılımıyla gerçekleĢen toplantıda, üyelerin oyları ile Isparta ÇMO Öğrenci Komisyonu 

BaĢkanlığına Akın Doğuelli, Komisyon BaĢkan Yardımcılığına AyĢe Reyhan, Komisyon 

Disiplin Kurulu Sorumluluğuna Dilayda Can, Komisyon Organizasyon Sorumluluğuna 

Fadime Yıldırım seçilmiĢtir. 

Seçimin gerçekleĢmesinin ardından, yeni yönetimine görev ve sorumlulukları hakkında 

bilgilendirme yapılmıĢtır. 

Göreve seçilen Isparta ÇMO Öğrenci Komisyonu üyesi arkadaĢlara baĢarılar dileriz. 
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8.23. Antalya Kent Konseyi Çevre Komisyonunun 2016-2017 Dönemi Ġlk 

Toplantısını GerçekleĢtirdik 

 

Antalya Kent Konseyi Çevre Komisyonu„nun 20.10.2016 tarihinde,  Kent Konseyi 

Toplantı Salonunda gerçekleĢtirdiği 2016-2017 döneminin ilk toplantısına odamız adına 

Yönetim Kurulu Üyesi Ġsmail Burak Kırkağaç iĢtirak etmiĢtir. 

ġubemizin Çevre Komisyonu BaĢkan yardımcılığı görevini yürüttüğü toplantıda, yağmur 

suyu drenaj hattı çalıĢmaları, Antalya„daki trafik problemi, Antalya„nın çeĢitli 

bölgelerindeki aydınlatmaların yetersizliği vb. konular ele alınmıĢtır. 

 

8.24. ÇMO Antalya Öğrenci Komisyonumuz Akdeniz Üniversitesi’nde Stant 

Açtı 

 

ÇMO Antalya ġube Öğrenci Komisyonumuz, 30 Eylül 2016 tarihinde, Akdeniz 

Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümünde stant açtı. Öğrenci komisyon baĢkanı ve 

üyelerinin görev aldığı stantta; Odamız ve faaliyetleri, öğrenci komisyonu, ÇMO öğrenci 

üyeliği hakkında bilgiler verildi. Günün sonunda 44 öğrencimizin ÇMO öğrenci üye 

baĢvuru kaydı alındı. 

Öğrenci üyelerimize okul hayatında baĢarılar diler, bütün öğrenci arkadaĢlarımızı 

aramızda görmekten mutluluk duyarız. 
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8.25. 01. 11. 2016 Tarihinde ġubemiz Eğitim Salonunda Düzenlediğimiz 

Panelde, Antalya Çevre Ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü Ve Çevre 

DanıĢmanlık Firmaları Yetkililerine Ev Sahipliği Yaptık 

 

ÇMO Antalya ġube olarak, 01.11.2016 tarihinde ġubemiz Eğitim Salonunda 

düzenlediğimiz, ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy„un da moderatörlüğünü yaptığı 

panelde, Antalya Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü„nden Ġl Müdür Yardımcısı Mehmet 

Akın, ÇED ve Çevre Ġzinleri ġube Müdürü Ġbrahim Özçelik, Çevre Mühendisleri Ceyla 

Gencel, Ufuk Ağdak, Emir Numan Yalçın ve aynı zamanda ġube Yönetim Kurulu 

Üyemiz de olan Hatice Çetin konuĢmacı olarak yer aldılar. Antalya Çevre DanıĢmanlık 

firmalarının yoğun katılım sağladığı panelde uygulamalar, karĢılaĢılan sorunlar ve 

çözüm önerileri hakkında karĢılıklı fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 

ġube Yönetim Kurulu ve üyelerimizin de katılımıyla gerçekleĢtirilen panelde; 

Antalya„daki Çevre DanıĢmanlık Firmalarının mevcut durumu, elektronik ortamda veri 

giriĢiyle ilgili yaĢanan sorunlar ve çözüm önerileri, ilgili alanlarda mevzuat 

değiĢikliklerinde izlenecek yollar, denetimlerde karĢılaĢılan sorunlar ve çözüm 

önerilerinin yanı sıra Ġl Müdürlüğü ve Firmalar arasında uyumlu çalıĢmaların 

geliĢtirilmesine yönelik öneriler ve karĢılıklı beklentiler konuĢuldu. 

Panele katılan herkese teĢekkür ederiz. 
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8.26. Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Öğrencileri Ġle BuluĢtuk 

 

04.11.2016 Cuma Günü ÇMO Antalya ġubemiz 2. Dönem Yönetim Kurulu ve Komisyon 

Üyeleriyle birlikte Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümü öğrencileri ile bir 

araya gelinmiĢtir. 

Öğrencilerle gerçekleĢtirilecek buluĢma öncesi Çevre Mühendisliği Bölüm BaĢkanı Prof. 

Dr. Hasan MERDUN ve Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ayça 

ERDEM„e ziyaret gerçekleĢtirilmiĢtir. Prof. Dr. Hasan MERDUN„a gerçekleĢtirilen 

ziyarette, öğrencilerimize öğrenimleri sırasında ve mezuniyetleri sonrasında mesleki 

olarak katkı sağlayabileceğimiz, öğrencileri meslek hayatına hazırlayabilecek ve destek 

olabilecek konular  hakkında fikir alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur.  Mühendislik Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ayça ERDEM„e yeni görevinde tebriklerimiz tüm odamız 

üyeleri adına sunulmuĢtur. 

Seminer salonunda bir araya geldiğimiz öğrencilerimize öncelikle sunum eĢliğinde 

Çevre Mühendisleri Odamız ve Ģubemiz hakkında bilgi verilmiĢtir. Sonrasında soru 

cevap olarak ilerleyen söyleĢimizde öğrencilerimizin soruları doğrultusunda; Çevre 

Mühendislerinin çalıĢma alanları, Öğrenimleri sırasında kiĢisel ve mesleki geliĢim için 

yapılması gerekenler, ÇMO„nun öğrencilerimize sağlayabileceği katkı ve destek 

noktaları, Öğrencilerimizin odamızdan beklentileri ve çevresel olaylara bakıĢ açısı gibi 

bir çok konuda fikir paylaĢımında bulunulmuĢtur. 

SöyleĢimize katılan Sevgili Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Öğretim Üyelerine , 

Öğrenci arkadaĢlarımıza ve üyelerimize teĢekkür ederiz. 
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8.27. ġubemiz Örgütlenme Komisyonu Toplantısı GerçekleĢtirildi 

 

ġubemiz toplantı salonunda, 10.11.2016 tarihinde gerçekleĢtirilen Örgütlenme 

Komisyonu toplantısı, Komisyon BaĢkanı ve üyelerin katılımıyla gerçekleĢtirildi. 3 saat 

süren toplantıda; örgütlenmenin önemi çerçevesinde odaya üye olmayan 

meslektaĢlarımızın odaya bakıĢ açıları ve eleĢtirileri de dikkate alınarak büyük bir aile 

nasıl olabilir, neler yapılabilir, sosyal medya iletiĢim ağlarını bu noktada nasıl 

değerlendirebiliriz ve öğrenci arkadaĢlarımızın örgütlenme çalıĢmaları nasıl 

desteklenebilir gibi konularda fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. Odamız ġube üyelerinin 

iletiĢim bilgilerinin güncellenmesi için yapılabilecek çalıĢmalar planlandı. 

ÇMO Antalya ġube olarak, büyük bir ailenin çatısı altında sorumluluklarının farkında ve 

bunun içinde çok çalıĢmak gerektiği vurgusuyla yoluna devam eden Örgütlenme 

Komisyonumuza teĢekkür ederiz. 

 

 
 

8.28. ÇMO Antalya ġubemizin de Yer Aldığı “Fiziksel Aktiviteyi TeĢvik 

Projesi 2015-2018” Kapsamında Bisiklet Yolları Denetleniyor 

 

Sağlık Bakanlığı tarafından çocuk ve gençlere fiziksel aktivite alıĢkanlığı kazandırılarak 

sağlıklarının korunması, gelecekte sağlık sistemimiz üzerinde oluĢabilecek potansiyel 
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yükün azaltılması için toplumda bisiklet kullanımının teĢvik edilmesi amacıyla "Fiziksel 

Aktiviteyi  TeĢvik Projesi 2015-2018" kapsamında bisiklet desteği sağlanması için 4 yıl 

içinde bir milyon adet bisiklet, hedef gruplar, çocuklar ve okullar, üniversiteler ve 

belediyeler olmak üzere dağıtılmaya baĢlanmıĢtır. 

2-11 Kasım 2016 tarihleri arasında, proje kapsamında yönetmeliklere uygun bisiklet 

yolları oluĢturmuĢ olan Serik Belediyesi, Manavgat Belediyesi, MuratpaĢa Belediyesi, 

GazipaĢa Belediyesi ve Elmalı Belediyesi„ne ait bisiklet yolları, oluĢturulan komisyon 

tarafından denetlenmiĢ ve eksiklerin tamamlanabilmesi için bu ilçe belediyelerimize 

gerekli düzenleme tavsiyeleri ve 2 aylık bir düzeltme süresi verilmiĢtir. 

Bisiklet Yolları Denetleme Komisyonunda, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü öncülüğünde 

Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü, Türkiye Bisiklet 

Federasyonu Antalya Temsilciliği, Karayolları Bölge Müdürlüğü ile TMMOB Çevre 

Mühendisleri Odası Antalya ġubesi bulunmaktadır. Kurumların ortaklaĢa yürüttüğü bu 

denetleme çalıĢmalarına odamız komisyon üyelerinden Ahu Nur ġahin katılmaktadır. 

 

 
 

8.29. Antalya Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu Basın Açıklaması 

 

22/11/2016 günü yapılan Antalya Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu basın açıklamasına, 

odamız adına BarıĢ CENGĠZ katılmıĢtır.  Toplantıda, TBMM Genel Kurulu„na  verilen 

önergede, „cebir, tehdit, hile veya iradeyi sakatlayan baĢkaca bir neden olmaksızın 16 

Kasım 2016 tarihine kadar iĢlenen cinsel istismar suçunda mağdur ile failin evlenmesi 

durumunda koĢullarına bakılmaksızın hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına, 

hüküm verilmiĢ ise cezanın infazının ertelenmesine karar verilir„ Ģeklindeki düzenleme 

gündeme getirilmiĢtir. "Antalya Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu olarak anayasa, 

kanun, hukuka, akla ve vicdana açıkça aykırı olan bu önergenin geri çekilmesini 

bekliyoruz" açıklaması yapılmıĢtır. 
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8.30. ÇMO Antalya Olarak Sessiz Kalamazdık 

 

Erken yaĢta evliliklerin yolunu açan cinsel istismar yasa tasarısının bugün yerinde bir 

kararla geri çekildiği kamuoyuna duyuruldu. ÇMO Antalya ġubesi olarak, yasa 

tasarısının TBMM„ine sunulduğu andan bu yana asla kabul edilemeyecek bir yasa 

olduğunu haykırdık. 20 Kasım 2016 günü meydanlarda buluĢarak, 21 Kasım 2016 günü 

ise ĠMO„da oluĢturulan eĢgüdüm kurulu basın açıklaması toplantısına katılarak ÇMO 

Antalya ġubesi olarak sessiz kalmadık, kalamazdık... Bu Tepkilere cevap olarak yasa 

tasarısının geri çekilmiĢ olması yerinde bir karar olmakla beraber, bir daha böyle bir 

gündemin dile getirilmemesini diliyoruz. 

 

 
 

8.31. ÇMO Antalya ġubesi Olarak RENSEF Yenilenebilir Enerji Sistemleri 

Fuarında Yerimizi Aldık 

 

17-19.11.2016 tarihleri arasında dördüncüsü düzenlenen RENSEF Yenilenebilir Enerji 

Sistemleri ve Enerji Verimliliği Fuarı kapsamında Çevre Mühendisleri Odası Antalya 

ġubesi olarak yerimizi aldık. Yenilenebilir Enerji sistemlerinin çevre yönetimi ve çevre 

mühendisliğinin merkezinde yer aldığını, fuarda açtığımız stant ve düzenlediğimiz panel 

ile vurgulamaya çalıĢtık. 

Çevre Yönetiminde Enerji Uygulamaları baĢlığı altında ilgi çekici konu baĢlıkları ve 

konusunda uzman panelistlerimizin sunumları ile gerçeklesen panelimizi yoğun ilgi 

görmesi mesleğimizi ve meslektaĢlarımız adına bizleri son derece memnun etmiĢtir. 

Fuardaki standı ve düzenlediği panelde en çok ilgi gören kuruluĢlardan biri olarak ön 

plana çıkan ÇMO Antalya ġubemizi yalnız bırakmayan basta siz meslektaĢlarımız ve 

sektör temsilcilerine teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 
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8.32. Asfalt Üretim Tesisinde Ġncelemelerde Bulunduk 

 

Antalya BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığının Birinci Sınıf Gayri Sıhhi Müessese Ġnceleme 

Kurulunda yer alan Ģubemiz, 22.11.2016 tarihinde DöĢemealtı Ġlçesinde bulunan 

MuratpaĢa Belediyesine ait Asfalt Üretim Tesisinde incelemelerde bulunarak teknik 

destek sağlamıĢtır.  

Ġnceleme Kurulunda Ģubemizi,  Ģubemizin Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu 

üyelerinden Cengiz ÇELEN temsil etmiĢtir. 

 

 
 

8.33. Antalya Kent Konseyi Çevre Grubu Toplantısı Yapıldı 

 

22/11/2016 tarihinde Antalya Kent Konseyi Çevre Gurubu toplantısı odamız adına 

Derya Ünver„in katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Gündem konusu olarak Antalya 

kentindeki mevcut toplu taĢıma sistemi, ulaĢım sorunları ve trafiğin çevre üzerindeki 
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olumsuz etkileri değerlendirilmiĢtir. 

 

Antalya BüyükĢehir Belediyesi Toplu TaĢıma ġube Müdürü Ġsmail Fidan, Trafik ġube 

Müdürü Yusuf Özmen ve UKAME„denSevcan Atalay mevcut durum ve yeni projeler 

hakkında bilgilendirme yaptılar ve ardından gurup üyelerinin sorularını cevaplayarak 

önerileri ve görüĢlerini aldılar. 

Toplu taĢımada kullanılan minibüsler yerine 100 kiĢilik taĢıma kapasitesine sahip büyük 

araçların kullanımının baĢlamasıyla birlikte 300 adet küçük toplu taĢıma aracının 

trafikten çekilerek trafik yükünün ve beraberinde getirdiği çevre sorunlarının azaltılması 

hedeflenmektedir. Antalya için uygun raylı sistem ağının geniĢletilmesi taleplerimiz 

arasında yer almıĢtır. 

 

 
 

8.34. Çevre ve ġehircilik Bakanlığının “Çevrem Sensin” Etkinliğine Katıldık 

 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığı tarafından organize edilen ve 10 ayrı pilot ilde 

düzenlenmesi planlanan "Çevrem Sensin" etkinliklerinin ikincisi, Bursa„dan sonra 

Antalya„da gerçekleĢti. 

ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ile Yönetim Kurulu Üyelerimizden Hatice Çetin ve 

Ceren ġahin„in yer aldığı etkinlik 19 Aralık 2016 tarihinde, Antalya Atatürk Kültür 

Merkezinde gerçekleĢti. Çevre ve ġehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdür 

Yardımcısı Recep Akdeniz, Antalya Vali Yardımcısı Ekrem Büyükata ve BüyükĢehir 

Belediyesi Genel Sekreteri Birol Ekici tarafından yapılan açılıĢ konuĢmalarının ardından 

okullardan katılan öğrencilere çevre bilinçlendirme eğitimi kapsamında çevre konulu 

tiyatro gösterileri ve sunumlar yapıldı. Kurulan stantlarda katılımcılara bilgilendirme 

yapıldı, çevre konulu dokümanlar ve okul malzemeleri dağıtıldı. 
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8.35. Antalya Kent Konseyi Çevre ÇalıĢma Grubu BaĢkanlığına Seçildik 

 

26.12.2016 tarihinde Antalya Kent Konseyi Çevre ÇalıĢma Grubu divan üyelerini 

seçmek üzere toplantı gerçekleĢtirmiĢtir. 

Odamız adına katilim sağlayan Çevre Yüksek Mühendisi Derya Ünver Çevre ÇalıĢma 

Grubu Divan BaĢkanı olarak oy birliği ile seçilmiĢtir. Divan BaĢkan Yardımcılığına 

Akdeniz Üniversitesi Yrd. Doç. Güray Doğan, Divan Sekreterliğine ĠnĢaat Mühendisleri 

Odası adına katılım sağlayan ĠnĢaat Mühendisi Metin Utku seçilmiĢlerdir.                        

Ġki dönem görev yapacak olan yeni divan Antalya„nın çevresel sorunlarını Kent Konseyi 

bünyesinde gündeme getirerek, hali hazırdaki uygulamalar ve yeni projelerin çevresel 

etkilerini uzmanlarıyla birlikte değerlendirerek kentin sesi olmayı amaçlamaktadır. 
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8.36. 7. Öğrenci Kurultayı Toplantısına Katıldık 

 

10 Aralık 2016 TMMOB ÇMO Antalya Ġl öğrenci komisyonu olarak, Ankara Genel 

Merkezde gerçekleĢtirilen 7. Öğrenci Kurultayı 1.Düzenleme Kurulu toplantısına 

katıldık. 

20 21 Mart 2015 tarihinde Antalya ġubemiz liderliğinde ve ÇMO Antalya Öğrenci 

Komisyonlarımızla (AÜ-SDÜ), Akdeniz Üniversitesinde ev sahipliği yaptığımız 6. Öğrenci 

Kurultayındaki deneyimlerimizi toplantıda paylaĢtık. 

Düzenleme Kurulunda farklı Ģube ve temsilciliklerden katılım göstermiĢ olan 26 öğrenci 

arkadaĢımızla tek bir payda da birleĢerek alınmıĢ olan kararlar aĢağıda bilgilerinize 

sunulmuĢtur. 

-Kurultay tarihinin 21-22 Nisan 2017 tarihinde yapılacaktır. 

-2. ve 3. Düzenleme Kurulunun önümüzdeki günlerde tekrar toplanacaktır. 

     -2. Düzenleme Kurulunun 4 ġubat 2017 tarihinde Ankara Genel Merkezde 

gerçekleĢtirilecektir. 

-Sunumların azaltılıp, sunum içeriklerinin ve atölyelerin verimliliği sağlanması açısından 

genel görüĢe açılacaktır. 

 

 
 

8.37. Örgütlenme Komisyonu Toplantısı GerçekleĢtirildi 

 

15.12.2016 tarihinde 3. Örgütlenme komisyonu toplantısı Ece Cephaneci, Ġ. Burak 

Kırkağaç, Diren Gültekin, ġevket Kılıç, BarıĢ Cengiz ve Öğrenci temsilcilerimizden 

Nagehan Çisem Ulukılıç ile Ümmühan Arıkan„ın katılımlarıyla ÇMO Antalya ġubesi 

toplantı salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplantı da özellikle öğrenci arkadaĢlarımıza 

ulaĢabilmek adına oda olarak neler yapabileceğimiz, farklılık ve farkındalık 

yaratabilmek adına sosyal sorumluluk olarak neler yapılabileceği sosyal ortamlarda üye 

sayılarımızın artırılabilmesi adına yapılabilecekler vb. konuları üzerine tartıĢılmıĢtır. 
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8.38. Isparta Ġl Komisyonumuz ÇalıĢmalarına Devam Ediyor 

 

TMMOB ÇMO Antalya ġubesi bünyesinde Isparta Ġl Komisyonu ve Öğrenci komisyonu 

18 ve 25 Aralık 2016 tarihlerinde toplantılarını gerçekleĢtirdiler. 

18 Aralık 2016 tarihinde gerçekleĢen toplantıda, KıĢlık Kıyafet ve EĢya Toplama 

Kampanyası" katılım sağlanması ile ilgili kararlar alındı. Ayrıca "ÇMO Ġlkeleri" hakkında 

sunum yapıldı. Ġlkeler üzerine yorumlar yapıldı. "Sosyal Medyanın Çevreye Etkisi " 

baĢlığı altında atölye düzenlendi ve gerekli tartıĢma ortamı sağlandı. Atölyede, sosyal 

medyanın kitleler üzerindeki etkisi, çevresel olaylarda sosyal medyanın rolü ve sosyal 

medyanın bu gibi konularda bilinçli kullanılması gibi konular üzerinde duruldu. 

25 Aralık 2016 tarihinde gerçekleĢen toplantıda 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılının 1. 

Dönem son toplantısında içinde bulunduğumuz dönemde yaptıklarımız , gelecek 

dönemde yapacaklarımız ve gerçekleĢtirmek istediklerimiz üzerine konuĢuldu. 

Komisyon bünyesinde spor faaliyetleri düzenlenmesi ve müzik grubu oluĢturulması 

kararları alındı. 

"KıĢlık Kıyafet ve EĢya Toplama Kampanyası"nda sonuca yaklaĢıldığı bilgisi komisyona 

bildirildi. 

ÇSÖY Sempozyumu için belirlenmiĢ "Kent" temasının alt baĢlıkları olarak belirlenen 

konular hakkında sunumlar yapıldı. Sunum konuları ise "Nüfusun Ekolojiye Etkisi", 

"Maden ve Çevre" ve "ġehirlerdeki Toprakların Verimli Kullanımı" oldu. Konu 

anlatımlarını takiben Soru - Cevap bölümleri gerçekleĢtirildi ve gerekli tartıĢma 

ortamları sağlanarak konuların içeriğine dair daha farklı görüĢler ortaya konuldu. 

 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

61 2. Dönem Çalışma Raporu 

 
 

8.39. Antalya Kent Konseyi Cevre ÇalıĢma Grubu Toplantısını 

GerçekleĢtirdik 

 

Antalya Kent Konseyi Çevre ÇalıĢma Grubu Ģubemiz temsilcisi Derya Ünver 

baĢkanlığında Ocak ayı ikinci toplantısını gerçekleĢtirmiĢtir.                        

Gündem konusu olarak Antalya„nın Hava Kalitesi Yönetimi ele alınmıĢtır. Akdeniz 

Üniversitesi Çevre Mühendisliği ve ġubemiz üyesi Yrd. Doç. Dr. Güray Doğan 

Antalya„da Hava Kalitesi sunumuyla Ģehirdeki hava kirliliğinin mevsimsel ve yıllık 

değiĢimlerini, sebeplerini ve çözüm önerilerini katılımcılara aktarmıĢtı.                        

Yapılan toplantı doğrultusunda hazırlanacak Antalya Hava Kalitesi Yönetimi ve Öneriler 

Raporu Kent Konseyi Yürütme Kuruluna sunulacaktır.                        

Antalya BüyükĢehir Belediyesini temsilen Çevre Mühendisi Mesut Çınar toplantıya 

katkıda bulunmuĢtur. BüyükĢehir Belediyesinin Antalya hava kalitesini iyileĢtirme 

çalıĢmalarını anlatarak, üyelerin sorularını cevaplandırmıĢtır. 
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8.40. Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz Dönem Toplantısını GerçekleĢtirdi 

 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu üyelerimiz; planladıkları etkinlikler gerçekleĢtirilirken, 

genel değerlendirme için toplandılar. ġube baĢkanımız ve sosyal etkinlikler komisyon 

üyelerimizin katılımı ile gerçekleĢtirilen toplantıda, yönetim kurulu ve komisyon 

üyelerimizle gerçekleĢtirilecek olan dönem değerlendirme kampının görev dağılımı ve 

dönemde gerçekleĢtirilen etkinliklerin geri bildirimleri konuĢuldu.  Bunların yanı sıra; 

Ģubat, mart ve nisan ayları için etkinlik planlamalarına baĢlandı. 

 

 
 

8.41. Antalya Kent Konseyi Olağan Toplantısına Katıldık 

 

07.02.2017 tarihinde Antalya Kent Konseyi Çevre Grubu toplantısı odamız öncülüğünde 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Yeni Konyaaltı Sahil Projesi, Antalya BüyükĢehir Belediyesi„nden Funda BeĢikçioglu ve 

proje mimari ġemsettin Tugay tarafından üyelere sunulmuĢtur.  

ÇMO Antalya ġubesi BaĢkanı Sayın Lokman Atasoy„un ve üyelerin proje hakkındaki 

yorum ve önerileri Antalya BüyükĢehir Belediyesine iletilmek üzere öneri raporu 

hazırlanmasına karar verilmiĢtir. 
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8.42. ġubemiz ÇalıĢma Komisyonları Dönem Değerlendirme Kampının 

Birincisini GerçekleĢtirdik 

 

ÇMO Antalya ġube tarihinde ilk kez düzenlenen ÇalıĢma Komisyonları Dönem 

Değerlendirme Kampı 11-12 ġubat tarihinde Adalya Elite Otel„de gerçekleĢtirildi. Sosyal 

Etkinlikler Komisyonumuzun organize ettiği kampa, Yönetim Kurulumuz ve 2. Dönem 

ÇalıĢma Komisyon Üyelerimizden oluĢan 35 kiĢilik ekibin yanı sıra yakınlarıyla birlikte 

toplam 73 kiĢi kendi maddi imkanları ile katılım sağlamıĢtır. ġube BaĢkanı Lokman 

Atasoy„un açılıĢ konuĢmasının ardından programın 1. oturumunda "Lider ve Takım 

Olarak BaĢarının Önemi" konusunda, Lonca Eğitim Enstitüsü Kurucu Ortaklarından 

Sayın Nebi ACAR katılımcılara çok keyifli ve faydalı bir eğitim verdi. 2. Oturumda, 10 

ÇalıĢma Komisyonumuz adına faaliyet sunumları gerçekleĢtirildi. Sunumlarda, 

gerçekleĢtirilen faaliyetler ve yapılması planlananlar hakkında fikir alıĢveriĢinde 

bulunuldu. Diğer komisyonların önerileri de dikkate alınarak ġubemizin temel taĢını 

oluĢturan komisyonların daha etkin ve sistemli nasıl çalıĢabileceğine dair yol haritaları 

belirlendi. 

550 üyemizi temsilen seçilen Yönetim Kurulumuz, mesleğimize ve meslektaĢlarımıza 

katkı sağlamak üzere, Odamız faaliyetlerinde birlikte çalıĢmak isteyen tüm üyelerimizle 

birlikte oluĢturduğu, her geçen gün artarak ve daha etkin Ģekilde çalıĢan 

komisyonlarıyla Oda çatısı altında bir aile olmanın haklı gururunu ve sevincini 

yaĢamaktadır. 

Son derece verimli geçen kampın ileride de gerçekleĢmesi kararlaĢtırılmıĢ olup 

organizasyonda emeği geçen Yönetim Kurulumuza, Komisyon Üyelerimize, Lonca 

Eğitim Kurumuna, Adalya Elite Otel Yönetimine ve desteğini her zaman hissettiğimiz 

tüm üyelerimize teĢekkür ederiz. 
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8.43. Arıtma Çamuru Kurutma Tesisinde Tespit ve Değerlendirme 

ÇalıĢmalarına Katıldık 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak komisyon üyeliğine dâhil olduğumuz 

Birinci Sınıf Gayrisıhhi Müessese Ruhsatlandırma Komisyonu ile Manavgat ta bulunan 

Mersu Arıtma Çamuru Kurutma Tesisinde tespit ve değerlendirmelerde bulunduk. 

Komisyona yönetim kurulu üyelerimizden Ceren ġahin katılım sağlamıĢtır. 

 

8.44. ÇMO Antalya ġubemiz ile Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Dekanlığı Arasında ĠĢbirliği Dönemi BaĢlıyor 

 

ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof Dr. Ayhan Topuz„un daveti üzerine, 23 ġubat 2017 tarihinde, Akdeniz 

Üniversitesinde, Dekanlık Yönetimi  ve EMO, ĠMO, GMO, JMO ġube BaĢkanlarının da 

katılımıyla öğlen yemeğinde yapılan toplantıda biraraya geldi. 

Toplantıda, öğrencilerinin teknik anlamda geliĢimleri, meslek hayatına hazırlanmalarına 

yönelik  yapılması gerekenler hakkında fikir alıĢ veriĢinde bulunuldu. Çevre Müh. Bölüm 

öğrencilerimize katkı sağlama konusunda teknik gezi, söyleĢi, eğitimler, staj, sosyal 

etkinlikler gibi konularda Oda olarak daha öncesinde destek olduğumuz gibi bundan 

sonra Üniversitemizle iĢbirliği ile daha etkin çalıĢmaların yürütülmesi konusunda 

prensipte mutabık kalındı. Kararların hayata geçirilmesi için Çevre Müh Bölümünü ve 

ÇMO Antalya ġubemizi temsil edecek danıĢma kurulunun oluĢturulması kararlaĢtırıldı. 

Sn. Dekan ve Fakülte Yöneticilerinin iyi niyetli ve samimi bu giriĢimleri için kendilerine 

teĢekkür eder, öğrencilerimize ve mesleğimize katkı sağlayacak çalıĢmalarda 

iĢbirliğimizin devamını dileriz. 
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8.45. Kalkınmada Sanayi 4,0’ın Rolü Konulu Bilgilendirme Toplantısına 

Katıldık 

 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasının (ATSO) 24.02.2017 tarihinde düzenlemiĢ olduğu 

Kalkınmada Sanayi 4,0„ın Rolü konulu bilgilendirme toplantısına ġubemiz adına Uğur 

Burhan Yıldırım ve Derya Ünver katılmıĢtır. 

ATSO Yönetimi, çeĢitli üniversitelerden akademisyenler, STK„lar ve meslek örgütlerinin 

temsilcileri ile iĢ dünyasından isimlerin katıldığı toplantıda Türkiye BiliĢim Derneği 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Ġ. Ġlker Tabak "Dördüncü Sanayi Devrimi ile DeğiĢen Değerler 

ve ĠĢletmelere Etkisi", Türkiye BiliĢim Derneği Endüstri 4.0 Tasarım, Mühendislik ve 

DönüĢüm  (TDM) Kümesi Yönetim Kurulu BaĢkanı Prof. Dr. Z. Burhanettin Güvenç 

"Teknoloji Tufanına KarĢı Nuh„un Gemisi: Kümelenme" konulu sunumlarını yaptı. 

ATSO„nun öncülüğünde kurulan Antalya„da "Sanayi 4.0 Platformu" konu hakkındaki 

geliĢmeleri takip ederek Antalya„nın bu sürece entegrasyonu için atılması gereken 

adımları tasarlayacağı ve bunları hayata geçirmeye çalıĢacağı belirtildi. 
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8.46. Çevre ve Ekoloji Bilinci Sempozyumu BaĢarı Ġle GerçekleĢti 

 

25 ġubat 2017 Cumartesi günü ÇMO Isparta Öğrenci Komisyonu tarafından 

düzenlenen, ÇMO Kocaeli Öğrenci Komisyonu üyelerinin de katılım sağladığı "Çevre ve 

Ekoloji Bilinci Sempozyumu" nu gerçekleĢtirildi.  

 Bir ilk niteliği taĢıyan bu organizasyonun amacı, öğrenci komisyonları arası bağın 

artması ve öğrencilere ekoloji bilinci kazandırmaktır. 

 Sempozyumun içeriği hakkında bilgi: 

- Çevre Mühendisliği, çevre ve ekoloji hakkında konuĢmalar. 

- Yapılan Sunumlar 

- Soru - Cevap Kısımları 

-  Düzenlenen Atölyeler 

Sempozyum konularımız: 

- Küresel Ekolojik Hareketler 

- Kültür ve Çevre ĠliĢkisi 

- Kaynak Tüketimi 

- YeĢil Mühendislik 

- Din ve Çevre ĠliĢkisi 

- Çevre Eğitimi 

Atölye Konularımız: 

- Güncel Çevre Sorunları ve Çözüm Önerileri 

- Çevre Algısı ve Din 

- Çevre Etiği 
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8.47. KALDER Turizm ÇalıĢma Grubunun Ġlk Arama Konferansına Katıldık 

 

Çevre Mühendisleri, birçok meslek ve sektörle iĢbirliği içerisinde olan multidisipliner bir 

mühendislik dalıdır. MeslektaĢlarımız, turizm sektöründe de her geçen gün daha çok 

istihdam edilmekte, sektörde çevre yönetimi ve kalite yönetimi uygulamalarında 

gerekliliklerini ve farklılıklarını ortaya koymaktadırlar. 

Antalya„da turizm faaliyetlerinin çevre değerlerine endeksli olduğu, çevrenin korunması 

halinde turizmin sürdürülebilir olduğu, turizm sektöründe çevre yönetimi ve mevzuat 

takibinin meslektaĢlarımızın istihdamıyla daha etkin yönetilebileceğini düĢünmekteyiz. 

Bu nedenle turizm sektöründe kalite yönetim temsilcilerinin üye olduğu Türkiye Kalite 

Derneği (KALDER)„in Turizm ÇalıĢma Grubunun oluĢumundan ileriki süreçlerine kadar 

yer almaya özen göstermekteyiz.  24 ġubat 2017 tarihinde, Akdeniz Üniversitesinde 

gerçekleĢtirilen Turizm ÇalıĢma Grubu 1. Arama Konferansına, turizm sektöründe 

önemli yeri olan kalite yönetim temsilcilerine destek olmak,  çoğunlukla kalite yönetim 

temsilcisi olarak görev yapan meslektaĢlarımıza katkı koymak amacıyla ÇMO Antalya 

ġubesi Yönetim Kurulu ve Komisyon üyelerimizle katıldık. 
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8.48. MuratpaĢa Belediyesinin “Çevreci KomĢu Kart” Projesinin Tanıtım 

Programına Katıldık 

 

17 Mart 2017 tarihinde, MuratpaĢa Belediyesi Kültür Salonunda, ödüllü ambalaj atığı 

toplama projesi olan "Çevreci KomĢu Kart" uygulamasının tanıtım etkinliğine ġube 

BaĢkanımız Lokman Atasoy„un yanı sıra Antalya„dan birçok belediye yetkilisi, muhtarlar, 

STK temsilcileri, basın mensupları ve birçok çevre mühendisi meslektaĢımız ile yerel 

halk katılmıĢtır. Yönetim Kurulu Üyemiz Ceren ġahin„in Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürü olarak ekibiyle yürüttüğü projenin tanıtımını MuratpaĢa Belediye BaĢkanı Sn. 

Ümit Uysal sundu. 

Projenin belediye sınırları içerisindeki tüm 56 mahallede yer alan 159.322 hanede 

uygulanmakta olduğunu, Ģimdiye kadar 60.031 adet kartın verildiğini, evlerde toplanan 

ambalaj atıklarının tartılarak cinsi ve ağırlığına göre puan verildiğini, kazanılan 

puanların karta yüklendiğini, puanlar karĢılığında belirlenen marketlerde alıĢveriĢ 

yapılabildiğini belirtti. Türkiye„de hatta Dünyada bir ilk olduğu belirtilen uygulama 

sayesinde çevreyi ve doğal kaynakları korumayı, aile ve ülke ekonomisine katkı 

sağlamayı hedeflediklerini ifade etmiĢlerdir. 

Antalya„daki belediyelerin de yer aldığı tanıtım etkinliği oldukça ilgi toplamıĢ olup 

ambalaj atıklarının kaynağında ayrıĢtırılması ve geri dönüĢümün teĢvik eden bu tür 

örnek uygulamaların devamını dileriz. 
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8.49. Anayasa DeğiĢikliği ve Referandum Paneline Katıldık 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 1 Nisan 2017 tarihinde, Antalya 

Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu„nun düzenlediği Anayasa DeğiĢikliği ve Referandum 

isimli panele katıldık. 

 

 
 

8.50. Isparta’daki Üyelerimiz Ġle Toplantımızı GerçekleĢtirdik 

 

ÇMO Antalya ġubemizin Yönetim Kurulu Üyeleri ve Komisyon üyelerinden oluĢan 12 

kiĢilik bir heyet ile 2 Nisan 2017 tarihinde, Isparta„daki üyelerimizle tanıĢma toplantısı 

gerçekleĢtirildi. 

ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY yaptığı açılıĢ konuĢmasında; ġubemizin ilk defa 
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Isparta üyeleriyle toplantı düzenlediğini, bölgedeki meslektaĢlarımızın dayanıĢmasının 

son derece önemli olduğunu, Isparta üyelerimizin örgütlenmesini ve daha etkin 

faaliyetler yapmalarını her anlamda desteklemek için Isparta„ya geldiklerini, ihtiyaç 

duyulan dayanıĢmanın da ancak Oda çatısındaki bir oluĢumla sağlanabileceğini ifade 

etti.  ġube BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM da  ġubemizi ve  2. Dönem 

faaliyetlerini içeren sunumuyla devam etti. 

Daha sonra Isparta„dan katılan üyelerle beklentiler, karĢılaĢılan mesleki sorunlar ve 

çözüm önerileri üzerine fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. Isparta üyelerinin Temsilcilik 

hedeflerine ulaĢmaları için gereken desteğin ġube olarak verilebileceği, Isparta„nın bu 

konudaki çalıĢmalarından memnuniyet duyulacağı ancak 53 üye sayısının yanı sıra 

etkin üye katılımının Ģu an için yetersiz olduğu ifade edildi. Bu nedenle ġubemizin 2. 

Dönem ÇalıĢma Komisyonlarına dâhil edilen Isparta Ġl Komisyonunun, ilk etapta 

Isparta„daki üyelerimizin katılımı ile güçlendirilmesi ve Komisyonun koordinasyonunda 

üyelerin toplanarak yapılabilecek çalıĢma programını belirlemeleri gerektiği 

kararlaĢtırıldı. 

Isparta Öğrenci Komisyonumuzun da katkı sağladığı organizasyonda kendileri ile de 
görüĢerek çalıĢmaları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Etkinliğin 

gerçekleĢmesinde emek veren Isparta Komisyonuna, Isparta Öğrenci Komisyonuna ve 
toplantıya katılan Isparta üyelerimize çok teĢekkür ederiz. Attığımız bu adımın 
devamının getirilmesini ve nice baĢarılara vesile olmasını temenni ederiz. 

 

 
 

8.51. Antalya’da Atık Yönetimini Değerlendirdik 

 

Antalya Kent Konseyi Çevre ÇalıĢma Grubu„nda, odamızı temsilen katılan üyemiz Derya 

ÜNVER baĢkanlığında Antalya„daki atık yönetimini 4 Nisan 2017„de ele aldık. 

MuratpaĢa Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ceren ġAHĠN ve ekibi, Kepez Belediyesi Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü Sorumlusu ve 

Konyaaltı Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü yetkilileri belediyelerinde 

uygulanmakta olan atık yönetimi çalıĢmalarını Çevre ÇalıĢma Grubu üyelerine 

aktardılar. 

GerçekleĢen toplantıda üyelerin soru ve görüĢleri değerlendirildi. 
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8.52. Kamu Denetçiliği Kurumu (Ombudsmanlık) Toplantısına KonuĢmacı 

Olarak Katıldık 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi`ne bağlı Kamu Denetçiliği Kurumu`nun, "Ombudsmanlık 

Bölgesel Konferansları" etkinliği kapsamında 11 Mayıs`ta Ramada Plaza`da 

gerçekleĢen toplantısında ġubemiz Ġkinci BaĢkanı Uğur Burhan YILDIRIM konuĢmacı 

olarak yer aldı. 

 
ġubemize gelen davet üzerine katıldığımız toplantıda sivil toplum kuruluĢlarının, 

muhtarların, kanaat önderlerinin ve yerel yöneticilerin Ģikayetleri Kamu BaĢdenetçisi ve 
Kamu Denetçileri tarafından dinlendi. ġubemiz adına söz alan Yıldırım, çevre görevlisi 

kavramının mesleğimizin içini boĢaltan ve çevre mühendislerini itibarsızlaĢtıran bir 
düzenleme olduğuna ve ilgili yönetmeliğin yeniden düzenlenmesi gerektiğine değindi. 
Yıldırım ayrıca, kamu kuruluĢlarındaki çevre mühendisi istihdamının yeterli olmadığını 

ve arttırılması gerektiğini ifade etti. Yıldırım konuĢmasının ardından Odamız ve ġubemiz 
adına bu konulardaki Ģikayetini yazılı olarak da Kamu Denetçiliği Kurumu`na iletme 
fırsatı buldu. 
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8.53. Kültür ve Turizm Bakanlığı Ġle GörüĢme GerçekleĢtirdik 

 

ġubemiz 2. BaĢkanı Uğur Burhan Yıldırım, Odamız Genel BaĢkanı Baran Bozoğlu ve 

Odamız SÜMER (Sürekli Eğitim Merkezi) Birimi BaĢkanı Ertan Öztürk ile birlikte Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kontrolörler Dairesi BaĢkanı Ramazan Alkan ve beraberindeki 

heyetle, sürdürülebilir turizm kapsamında YeĢil Yıldız Eğitimleri Projesi hakkında 
oldukça önemli ve verimli bir görüĢme gerçekleĢtirdi. Önümüzdeki günlerde devam 
edecek görüĢmeler neticesinde turizm ve çevre sektörlerine, meslektaĢlarımıza ve 

odamıza katma değer sağlayacak bu proje olgunlaĢtıkça daha detaylı bilgiler 
verilecektir. 
 

 
 

8.54. TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon Kurulunun Basın Açıklamasında Yer 

Aldık 

 

KaĢ Belediyesinde görevli inĢaat mühendisi Hakan Kılıç`a yapılan saldırıyı kınamak 

amacıyla 13 Haziran`da ĠnĢaat Mühendisleri Odası Antalya ġubesinde, TMMOB Antalya 

Ġl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen basın açıklamasına ġubemiz adına 

Teknik Personel Yusuf Koz katılım sağlamıĢtır. Yerel ve ulusal basının ilgi gösterdiği 

basın açıklamasının  tam metni aĢağıda yer almaktadır: 

 

ĠnĢaat Mühendisi Hakan Kılıç`a Yapılan Saldırıyı Kınıyoruz 

KaĢ Belediyesinde görev yapan ĠnĢaat Mühendisi Hakan Kılıç, 6 Haziran günü görev 

baĢında fiziksel saldırıya uğramıĢ ve darp edilmiĢtir. Valilik, kaymakamlık tarafından 

yürütülen bir soruĢturma dolayısıyla belediye baĢkanı tarafından görevlendirilen Kılıç, 

görevlendirildiği konuda hazırladığı rapordan duyulan rahatsızlık nedeniyle saldırıya 

uğramıĢtır. 

 

Kamu görevlileri, yetki, görev ve sorumluluklarını kanuna uygun ve kamu çıkarları 

doğrultusunda bağımsız ve tarafsız olarak yürütmesi gerekmektedir. Bu bağlamda 

mühendis, mimar ve Ģehir plancıları da dahil olmak üzere kamuda görev yapan tüm 

meslek mensubu arkadaĢlarımız görevlerini hiçbir baskı altında kalmadan tarafsız ve 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

73 2. Dönem Çalışma Raporu 

meslek ilkelerinin gerektirdiği Ģekilde yapmalıdır. ĠnĢ. Müh. Hakan Kılıç arkadaĢımız da 

bu doğrultuda görevini yerine getirmiĢtir. 

 

Çukurbağ yarımadasında 3. Derece Doğal Sit Alanında bulunan bir inĢaatın ruhsat ve 

eklerine aykırı bölümlerinin bulunup bulunmadığının tespiti ile ilgili KaĢ Belediyesi 

tarafından görevlendirilen Kılıç, hazırladığı raporu 15 Mayıs 2017 tarihinde BaĢkanlık 

Makamına teslim etmiĢtir. Kılıç, raporunda soruĢturmaya konu olan yapıda ruhsat ve 

eklerine aykırı bölümler bulunduğunu, aykırılıklar giderilmeden Ġmar Müdürlüğü 

tarafından yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi düzenlendiğini tespit 

etmiĢtir.  Yani Kılıç görevini yapmıĢtır. Durumdan rahatsız olan kimliği belirsiz bazı 

kiĢiler intikam alma duygusu içinde Hakan Kılıç`a saldırmıĢ, tehditler savurmuĢ ve kaba 

kuvvet kullanmıĢlardır. 

 

Hakan Kılıç`a yapılan saldırı aynı zamanda KaĢ Belediyesine, KaĢ halkına ve tüm inĢaat 

mühendisi meslektaĢlarımıza yapılmıĢ bir saldırıdır. Nedeni ne olursa olsun, kimden ve 

nereden gelirse gelsin bu tür saldırılar kabul edilemez. Saldırının idari ve adli yönden 

soruĢturularak gereğinin yapılmasını bekliyoruz. 

 

KaĢ Belediyesinde görev yapan meslektaĢımız ĠnĢaat Mühendisi Hakan Kılıç`a geçmiĢ 

olsun dileklerimizle; yapılan saldırıyı protesto ediyor, Ģiddetle kınıyor ve sorumluların 

bir an önce adalet önünde hesap vermesini istiyoruz. 

 

TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon Kurulu 

 

 
 

8.55. 3. Akdeniz Belediyecilik Proje YarıĢması Jürisinde Yer Alacağız 

 

Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından bu yıl 3„üncüsü düzenlenen Belediyecilik Proje 
YarıĢması`nın Jüri ve DanıĢma Kurulu Toplantısı, Birlik BaĢkanı Hakan Tütüncü 

baĢkanlığında 13 Temmuz`da gerçekleĢmiĢtir. 66 üye belediyesi bulunan Birliğin, 
3`üncüsünü düzenlediği yarıĢmanın jürisinde bu yıl ilk defa ÇMO Antalya ġubemiz de 
yer almıĢtır. Ġlk toplantıya ġubemiz adına Jüri üyesi olarak ġube BaĢkanımız Lokman 

Atasoy katılmıĢtır. 
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8.56. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 2. GörüĢmemizi GerçekleĢtirdik 

 

Çevre Mühendisleri Odası olarak, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından çevreye duyarlı 

konaklama tesislerine yönelik verilen YeĢil Yıldız ödülü kapsamında 2. tur görüĢmelerini 

tamamladık. 

Turistik iĢletmelerde YeĢil Yıldız programını yürüten personellerin niteliklerinin 

arttırılması, kriterlere ait doğru ve örnek uygulamaların yaygınlaĢtırılması amacıyla yola 

çıktığımız bu projede sona doğru yaklaĢıyoruz. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile yapılan 

görüĢmelerin protokol imzalanması aĢamasına kadar geldiği bu süreci, Çevre 

Mühendisleri Odası Genel Merkezi adına, Antalya ġube BaĢkan Yardımcımız Uğur 

Burhan Yıldırım yürütmektedir. "MeslektaĢlarımıza ve turizm sektörüne müjdeli 

haberler vermek için gün sayıyoruz." diyen Sn. Yıldırım, projenin hayata geçirilmesiyle 

sürdürülebilir turizm ve çevre adına Çevre Mühendisleri Odası olarak önemli katkılar 

sunacaklarını belirtti. 

           Misafirperver ev sahipliğinden dolayı Kontrolörler Dairesi BaĢkanı Ramazan 

Alkan Bey`e teĢekkürlerimizi sunarız. 
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8.57. Antalya Doğalgaz ve Ġklimlendirme Fuarının AçılıĢını GerçekleĢtirdik 

 

7 Eylül tarihinde Cam Pramit Fuar Merkezinde düzenlenen açılıĢ töreninde ÇMO  

Antalya ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy yaptığı açılıĢ konuĢmasında; yenilenebilir 

enerji ve çevre dostu ürünlerin önemine değinmiĢtir. 

 

AçılıĢ kurdelasının kesilmesinin ardından standta yer alan firmalar ziyaret edilmiĢtir. 

Makine Mühendisleri Odası Antalya ġubesi ve Detay Fuarcılık iĢbirliği ile düzenlenen 

fuar 7-10 Eylül tarihleri arasında ziyaretçilere açık kalacaktır. 

 

BaĢkanımızın konuĢması yazılı basında, bazı gazetelerin internet baskılarında ve bazı 

haber sitelerinde de geniĢ yer bulmuĢtur. Ġnternet baskılarında çıkan haberlere ve ilgili 

sitelere aĢağıdaki linklerden ulaĢabilirsiniz: 

 

http://www.hurriyet.com.tr/atasoy-enerji-ithalati-karsimiza-koz-olarak-su-40572130 

https://www.haberler.com/antalya-atasoy-enerji-ithalati-karsimiza-koz-10005013-

haberi/ 

http://www.sabah.com.tr/akdeniz/2017/09/08/iklim-teknolojisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sabah.com.tr/akdeniz/2017/09/08/iklim-teknolojisi
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8.58. Boğaçayı Yat Limanı Projesi ÇED Sürecine Halkın Katılım Toplantısına 

Katıldık 

 

BüyükĢehir Belediyesi tarafından Konyaaltında yapılması planlanan Boğaçayı Yat Limanı 

Projesi hakkında, ÇED Sürecine Halkın Katılım Toplantısı kapsamında proje hakkında 

yetkililer tarafından bilgiler verildi. 

 

KONDER„de gerçekleĢtirilen toplantıya ÇMO Antalya ġubemizin yanı sıra siyasi parti 

temsilcileri, meclis üyeleri, oda ve dernek baĢkanları, STK temsilcileri, muhtarlar ve 

vatandaĢlar katılmıĢlardır. 

 

Daha önce Boğaçayı içerisine yapılması planlanan ancak bizim de ifade ettiğimiz 

birtakım çevresel etkiler dikkate alınarak STK„ların önerisi ve iĢbirliğiyle Yat Limanı 

Projesi„nin Boğaçayı dıĢında yapılacağı ifade edildi. 468 yat kapasitesine sahip olacak 

limanın mevcut DLH kampını da kapsayacak Ģekilde Konyaaltı Limanının yanında 

yapılacağı ifade edildi. 

 

Boğaçay Liman Projesi, Konyaaltı Liman Caddesi ile deniz arasında kalan 162 bin 718 

metrekare ve 186 bin 592 metrekaresi deniz alanı olmak üzere, toplam 349 bin 310 

metrekarelik bir alanda kurulacak. Limanda 10-12 metre uzunluğundaki yatlardan 80 

metre uzunluğundaki yatlara kadar değiĢen bir dağılımla 468 adet yat kapasiteyi 

olacağı ifade edildi. 

 

Boğaçayı Projesi ile ilgili yapılacak çalıĢmalar ġubemiz tarafından dikkatle takip 

edilmeye devam edecektir. 
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8.59. Endüstriyel Simbiyozve Eko-Verimlilik Projesi Toplantısına Katıldık 

 

15 Eylül tarihinde Antalya Organize Sanayi Bölgesinde gerçekleĢen Endüstriyel 

Simbiyoz ve Eko-Verimlilik Projesi KapanıĢ Toplantısına ġubemiz adına Mesleki Haklar 

Komisyonu üyesi Burak KIRKAĞAÇ katılım sağlamıĢtır. Toplantıda Antalya Organize 

Sanayi Bölgesinde uygulanan ve sanayi tesislerinin atıklarının, bir baĢka sanayi tesisinin 

hammaddesi olarak değerlendirilmesini temel alan projeye dair ayrıntılar iĢlenmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.60. Gövrek Tür Eylem Planı ÇalıĢtayına Katıldık 

 

Ülkemizdeki dağılıĢ alanı Antalya ili sınırları içerisinde oldukça kısıtlı olarak ifade edilen 

ve endemik bir tür sayılan Gövrek (anchusalimbata) türünün neslinin devamını tehdit 

eden faktörler ve bu faktörlerin engellenmesi için yapılması gereken çalıĢmaları 

belirlemek üzere hazırlanmakta olan Antalya Ġlinde Gövrek (Anchusalimbata) Tür 

Eylem Planı kapsamında 14 Eylül 2017 tarihinde Orman Bölge Müdürlüğü Feridun Kaya 

toplantı salonunda bir çalıĢtay düzenlenmiĢtir. Antalya„daki kamu kuruluĢları, üniversite 

ve sivil toplum örgütleri temsilcileri ile Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge 

Müdürlüğü teknik personelinin katıldığı çalıĢtaya ġubemiz adına Mesleki Haklar 

Komisyonu üyesi Ahmet BORAN katılım sağlamıĢtır. 

ÇalıĢtaydaGövrek türünün geleceğe taĢınması ve korunması adına yapılacak faaliyetler, 

türün karĢı karĢıya kalabileceği tehditlerin araĢtırılması ve izlenmesi konuları iĢlenmiĢ 

olup; eylem planının hedefleri ve faaliyetleri hakkında görüĢ alıĢveriĢinde bulunularak 

çalıĢtay tamamlanmıĢtır. 
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8.61. Komisyon Üyeleri Toplantısı Yapıldı 

 

ġubemiz Komisyon Üyeleri Toplantısı 19 Eylül 2017 tarihinde Yönetim Kurulumuz ve 

komisyonlarımızdan toplamda 14 kiĢinin katılımıyla gerçekleĢmiĢtir. Toplantıda 

komisyonlarımız tarafından yapılmıĢ olan çalıĢmaların değerlendirmesi yapılmıĢ, 

planlanan çalıĢmalar gözden geçirilmiĢ ve etkinliklerle ilgili yol haritası çizilmiĢtir. 

 

 
 

8.62. Faselis ve Çıralı Koylarında Rekreasyonel TaĢıma Kapasitesi 

ÇalıĢtayında Yer Aldık 

 

Beydağları Sahil Milli Parkında Rekreasyonel TaĢıma Kapasitesi Boyutlarının (Fiziksel, 

Gerçek, Etkin, Sosyal, Ekolojik) Analizleri Tabanlı Ziyaretçi Yönetim Modelinin 

GeliĢtirilmesi: Faselis ve Çıralı Koyları Örneği Projesi kapsamında, 21 Eylül 2017 

tarihinde, Akdeniz Üniversitesinde düzenlenen çalıĢtaya ġube BaĢkanımız Lokman 

Atasoy katılmıĢtır. ÇalıĢtayda Odamızın yanı sıra Antalya Vali Yrd. Ekrem Büyükata, 
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Akdeniz Ün. Müh. Fak. Dekanı Prof. Dr. Ayhan Topuz, Orman ve Su ĠĢleri Burdur 6. 

Bölge Md. Rıza Kamil, kamu kurum ve STK temsilcileri, yerel yöneticiler ve 

akdemisyenler yer almıĢlardır. 

Türkiye„de ilk olduğu ifade edilen projede, Beydağları Sahil Milli parkı içerisinde yer 

alan Faselis ve Çıralı koylarına iliĢkin ziyaretçi yönetim modelinin geliĢtirilmesi 

amaçlanmıĢtır. 

ÇalıĢtayda 1. gün proje ve yapılan çalıĢmalar hakkında bilgiler verilmiĢ, 2. gün ise 

bölgede teknik gezi düzenlenmiĢtir. Dünyanın birçok yerinde olduğu gibi Ülkemizde de 

yoğun olarak ziyaret edilen rekreasyonel alanlarında, taĢıma kapasitesi model 

çalıĢmaları ile belirlenecek ziyaretçi sayılarına randevu veya benzer uygulamalar ile 

sınırlama getirilmesi gerektiği,  kullanım sonucunda oluĢan çevresel baskının koruma-

kullanma dengesi gözetilerek alınabilecek önlemler hakkında ġube BaĢkanımız 

tarafından görüĢ bildirilmiĢtir. 

 

 
 

8.63. Kültür ve Turizm Bakanlığıyla Üçüncü GörüĢmemizi GerçekleĢtirdik 

 

ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY ve ġubemiz Ġkinci BaĢkanı Uğur Burhan YILDIRIM, 

Kültür ve Turizm Bakanlığıyla Odamız adına yürüttükleri görüĢmelerde sona doğru 

yaklaĢtı. Ulusal ölçekte YeĢil Yıldızlı turistik iĢletmelerin sorumluları için geliĢtirdiğimiz 

standart eğitiminde Çevre Mühendisleri Odası, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

yetkilendirilmiĢ olup sürecin yürütücülüğünü üstlenmiĢtir. 

Üçüncüsünü gerçekleĢtirdiğimiz toplantıda bizlere ev sahipliği yapan Kontrolörler 

Dairesi BaĢkanı Ramazan Alkan Bey„e ve ekibine teĢekkürlerimizi sunarız. 
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8.64. ġubemiz Isparta Öğrenci Komisyonu Dönemin Ġlk Toplantısını Yaptı 

 

ġubemiz Isparta Öğrenci Komisyonu, 24 Eylül 2017 tarihinde 2017-2018 eğitim 

öğretim yılının ve güz yarıyılının ilk toplantısını yaptı. Telve Kafe„de 8 kiĢinin katılımıyla 

gerçekleĢen TanıĢma ve Dönem Planları Toplantısında, Komisyon„un geçmiĢ dönem 

etkinlikleri ve katılım sağladığı etkinliklerden söz edildi. 2017-2018 eğitim öğretim yılı 

planlarının da anlatıldığı toplantıda ayrıca yeni katılan arkadaĢlara TMMOB ve Odamız 

hakkında genel bilgi verilirken çevre görevlisi sürecinden de bahsedildi. Toplantıyı 

düzenleyen Komisyonumuza ve katılım sağlayan öğrenci arkadaĢlara teĢekkürlerimizi 

sunarız. 
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8.65. 12. Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresindeydik 

 

Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) Antalya ġubesi olarak, 5-6-7 Ekim 2017 tarihlerinde 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleĢen 12. 

Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresi„ne Yönetim Kurulumuz„dan ve çalıĢma 

komisyonlarımızdan 3„er kiĢi olmak üzere toplamda 6 kiĢiyle katılım sağladık. Yönetim 

Kurulumuz„dan BaĢkan Lokman Atasoy, Yönetim Kurulu Üyesi Elçin KökdemirÜnĢar ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Ceren KeleĢ ġahin; çalıĢma komisyonlarımızdan ise aynı 

zamanda Kongre Düzenleme Kurulu Üyesi olan Diren Gültekin, Derya Ünver ve Cihan 

YeĢil kongrede ġubemizi temsil etmiĢlerdir. 

 

Kamu ve özel sektör çalıĢanı çevre mühendisleri ve akademisyenlerin ilgi gösterdiği ve 

TÜBĠTAK, Çevre ve ġehircilik Bakanlığı, Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı ile Çankaya 

Belediyesi`nin desteklediği kongreye TMMOB BaĢkanı Emin Koramaz, ÇMO Genel 

BaĢkanı Baran Bozoğlu, 2. BaĢkan ZeynetiBayri Ünal, Genel Sekreter Cem Ferda 

Tunçer, Genel Sayman GökĢin Tekindor, üyeler Bülent Onat ve Tuğba UçankuĢ, Çevre 

ve ġehircilik Bakanlığı MüsteĢarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı 

MüsteĢar Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Kınacı, Çevre ve ġehircilik Bakanlığı MüsteĢar 

Yardımcısı ve  Ġklim DeğiĢikliği BaĢmüzakerecisi Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar,  

ODTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meliha AltunıĢık  ile ODTÜ Çevre Mühendisliği Bölüm 

BaĢkanı Prof. Dr. Kahraman Ünlü de katıldı. Kongrede  Düzenleme Kurulu BaĢkanı 

Ertan Öztürk,  üyeleri Kumru Kocaman, YeĢim Bek, Erol Özen, Meryem Kayan, Hasan 

SarptaĢ, Erhan Gengenç, Diren Gültekin,  Kenan Doğan, Emine Su Turan, Kübra 

Küçük, Efsun Dindar,  Yasin Özay, Fatih Mezarcı ve Salih TaĢçı da hazır bulundu. 

 

Kongrede ġubemiz Yönetim Kurulu Üyelerinden Elçin KökdemirÜnĢar, "BüyükbaĢ 

Hayvan Atıkları ve Sera Atıklarından Biyogaz Üretimi ve Birlikte Anaerobik Parçalanma 

Prosesinin Modellenmesi" isimli sözlü bildiriyi; Ceren KeleĢ ġahin ise MuratpaĢa 

Belediye BaĢkanı Ümit Uysal„ın bir projesi olan "Ödüllü Ambalaj Atıkları Toplama Projesi 

Çevreci KomĢu Kart" isimli sözlü bildiriyi sundu. 

 

Kongrede ayrıca "çevre yönetimi, çevre mühendisliği biliĢim teknolojileri, çevre ve 

enerji, doğal kaynak yönetimi, çevre ve mühendislik etiği, çevre ekonomisi, çevre 

hukuku, endüstriyel ve tehlikeli atık yönetimi, gürültü ve gürültü yönetimi, önleyici 

çevre yönetimi, iklim değiĢikliği" gibi konular tartıĢıldı. Kongrenin ikinci gününde 

gerçekleĢtirilen çevre mühendisliği eğitimi forumunda ise çevre mühendislerinin 

istihdam sorunu  gündeme getirildi. 
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8.66. Antalya Öğrenci Komisyonumuz Toplantılarına BaĢladı 

 

ġubemiz Antalya Öğrenci Komisyonu 6 Ekim ve 9 Ekim 2017 tarihlerinde yaptığı 

toplantılarla sezon açılıĢını yaptı. 6 Ekim„de Akdeniz Üniversitesi„nde açmıĢ olduğumuz 

standımızın ardından ġubemiz Eğitim Salonu„nda toplanan ve Akdeniz Üniversitesi 

Çevre Mühendisliği Bölümü„nde kurmayı planladığımız Ceyla Gencel Kütüphanesi için 

gereken hazırlıkları planlayan Komisyonumuz, 9 Ekim Pazartesi günü kütüphane için 

gereken hazırlıklara baĢladı. Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz üyesi Gözde KüreĢçi„nin 

önderliğinde çalıĢmalarını yürüten Antalya Öğrenci Komisyonumuz„a gösterdikleri ve 

gösterecekleri çabadan dolayı teĢekkür ediyor, çalıĢmalarında kolaylıklar diliyoruz. 
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8.67. TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Katıldık 

 

BaĢkanımız Lokman Atasoy ve Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu üyemiz Derya Ünver, 24 

Ekim 2017 tarihinde ĠnĢaat Mühendisleri Odasında gerçekleĢen TMMOB (Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği) Ġl Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım 

göstermiĢlerdir. Toplantıda "Boğa Çayı Projesi, Kruvaziyer Liman projesi ve 1/25.000„lik 

çevre düzeni planı" konuları ele alınmıĢtır. 

 
 

8.68. Antalya Kent Konseyi Çevre ÇalıĢma Grubu Yeni Dönem AçılıĢ 

Toplantısını GerçekleĢtirdi 

 

18 Ekim 2017 tarihinde ġubemiz Kent Konseyi Temsilcisi Derya Ünver„in baĢkanlığında 

yapılan toplantıda 2017-2018 dönemi çalıĢma konuları belirlendi. Antalya„nın çevre 

sorunları ve kentte yapılacak yeni projelerin çevresel etkilerinin, çalıĢma dönemi 

boyunca konunun uzmanlarıyla birlikte ele alınması kararlaĢtırıldı. 

Çevre ÇalıĢma Grubu bir sonraki toplantısını 15 Kasım 2017 tarihinde, Ali Ulvi 

&AysinBüyüknohutçu çiftinin anısına "Madenlerin Çevresel Etkileri" gündemiyle 

gerçekleĢtirecek, toplantıya çiftin avukatı ve madencilik faaliyetlerinin çevresel 

boyutlarıyla ilgili yasal süreçleri açıklamak üzere Aryen Çevre Mühendislik ve 

DanıĢmanlık Hizmetleri Ltd. ġti. yetkilisi ġeniz Esen davet edilecektir. 
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8.69. Akdeniz Belediyeler Birliği 3. Proje YarıĢmasının DanıĢma Kurulu 

Toplantısına Ön Jüri Üyesi Olarak Katıldık 

 

Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından 3. sü düzenlenen ve üye belediyelerin projelerinin 

değerlendirildiği DanıĢma Kurulunda (ön jüri) bu yıl itibari ile ÇMO Antalya ġubemiz de 

yer almaktadır. 5 ayrı kategoride derecelendirmeye alınacak olan projelerin 

değerlendirilmesinin devamı niteliğindeki DanıĢma Kurulu toplantısı 31 Ekim 2017 

tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 
 

8.70. Antalya Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu Toplantısına Katıldık 

 

Antalya„da yer alan 24 Meslek Odasını bünyesinde bulunduran EĢgüdüm Kurulu, 1 

Kasım 2017 tarihinde, ĠnĢaat Mühendisleri Odası Antalya ġubesinde,  Oda 
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BaĢkanlarının biraraya gelmesiyle gündem maddeleri kapsamında toplanmıĢtır. 

Toplantıda eĢgüdüm kurulu sözcülüğünün seçimleri yapılarak, uzun yıllardır Antalya 

Barosu adına bu görevi yürüten AbitKüçükarslanyerine  Antalya Serbest Muhasebeci 

Mali MüĢavirler Odası BaĢkanı Emrullah Tayfun ÇAVDAR oybirliği ile seçilmiĢtir. 

Toplantıda ayrıca Antalya„nın gündemde olan Konyaaltı Sahil Projesi, Boğaçayı Projesi, 

Lara Kruvaziyer Liman Projesi ele alınmıĢ, Ali Ulvi ve AysinBüyüknohutçu Parkı açılıĢ 

programı hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuĢtur. 

 

 
 

8.71. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumuna Katıldık 

 

ÇMO Antalya ġubesi olarak, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya ġubesi`nin (EMO 

Antalya ġubesi) 3-5 Kasım 2017 tarihlerinde RixosDowntown Antalya otelinde 

düzenlemiĢ olduğu 9. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu`nda yer aldık. 

ġubemizi temsilen Ġkinci BaĢkan Uğur Burhan Yıldırım`ın katılım sağladığı sempozyuma 

iĢtirakimiz, EMO Antalya ġubesi tarafından memnuniyetle karĢılanmıĢtır. Katılımın 

yüksek olduğu etkinlikte çevrenin ve yenilenebilir enerjinin ayrılmaz bir bütün olduğu 

vurgusu yapılmıĢ, bu kapsamda ġubemiz ile EMO Antalya ġubesi arasında, özellikle 

YeĢil Yıldız Eğitimleri konusunda gerçekleĢtirilebilecek ortak projelere yeĢil ıĢık 

yakılmıĢtır. 
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8.72. 7. Ulusal Hava Kirliliği ve Kontrolü Sempozyumuna Katıldık 

 

1-2-3 Kasım 2017 tarihlerinde Ramada Plaza Antalya Otel„de gerçekleĢen 7. Ulusal 

Hava Kirliliği ve Kontrolü Sempozyumu„na ġubemiz adına Mesleki ÇalıĢmalar 

Komisyonu üyesi Derya Ünver katılım sağlamıĢtır. 

 

 
 

8.73. Konyaaltı Sahil Projesini Değerlendirdik, Öneri Raporumuzu Sunduk 

 

Antalya BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Menderes Türel ve Antalya Meslek Odası 

BaĢkanları biraraya gelerek yapımına baĢlanan Konyaaltı Sahil Projesini değerlendirdik. 
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9 Kasım 2017 tarihinde, Mimarlar Odası Antalya ġubesinde yapılan toplantıda, proje 

hakkında yapılan sunumun ardından görüĢ ve öneriler alındı. ġube BaĢkanımız Lokman 

Atasoy tarafından proje tasarımı ve sonrasındaki proje yönetimi hakkında toplu taĢım, 

park alanları, bisiklet yolları, engelli olanakları, evcil hayvanlar için olanaklar, atık 

yönetimi, acil durum planları, ilkyardım olanakları, can güvenliği vb hususlar hakkında  

değerlendirmelerde bulunuldu. Sn Menderes Türel, bu önerilerin çok yararlı olduğunu 

ve muhakkak bunlardan faydalanılacağını belirtti. ġubemiz tarafından projeye dair 

önerilerimizi içeren rapor elden teslim edildi. 

 

 
 

8.74. Odamızın 4. DanıĢma Kurulu Toplantısına Katıldık 

 

Odamızın 12 Kasım 2017 tarihinde Ankara„da gerçekleĢtirdiği 4. DanıĢma Kurulu 

Toplantısına ġubemiz adına Uğur Burhan Yıldırım katılım göstermiĢtir. Çevre 

mühendislerinin hakları, Odamızın idari ve mali yapısının kurumsallaĢtırılması, birimlerin 

faaliyetleri ve SÜMER (Sürekli Eğitim Merkezi) eğitim çalıĢmaları gibi konuların 

gündeme geldiği toplantıya Oda Yönetim Kurulu„ndan Ġkinci BaĢkan ZeynetiBayri Ünal, 

Genel Sekreter Cem Ferda Tunçer, Genel Sayman GökĢin Tekindor, Üyeler Bülent Onat 

ve Tuğba UçankuĢ„un katıldığı toplantıya Türkiye genelindeki birim temsilcileri de 

katılım gösterdi. 
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8.75. Boğaçay Projesini Değerlendirdik 

 

Antalya BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Sn. Menderes Türel ve Boğaçay Proje ekibi ile 

Antalya Meslek Odalarının yöneticileri biraraya gelerek Boğaçay Yat Limanı ve Boğaçayı 

Projesini değerlendirdik. 13 Kasım 2017 tarihinde, ĠnĢaat Mühendisleri Odası Antalya 

ġubesinde yapılan toplantıda, proje hakkında yapılan sunumun ardından görüĢ ve 

öneriler alındı. YaklaĢık 4 saat süren ve ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy„un da 

Odamızı temsilen katıldığı toplantıda; projenin 1. etap çalıĢmasında deniz suyunun 

çayın içerisine 750 m alınması ile birlikte o kısım içerisinde kalan içme suyu 

kaynaklarına, yeraltı sularına, çevreye olumsuz etkileri olabileceği, plaja sedimen 

taĢımının yeterli olmayacağı için kıyı erezyonuna neden olacağı hakkında endiĢeler dile 

getirildi. Proje ekibi tarafından endiĢelere cevaben önlemlerin alındığı herhangi bir 

olmusuzluk yaĢanmayacağına dair açıklamalarda bulunuldu. ÇMO Antalya ġubesi 

olarak; Boğaçayı taĢkın önleme, çay kenarında rekreasyon alanları yaratma ve kum 

çakıl ocaklarının engellenmesi yönünde yapılacak projeye karĢı çıkmadığımızı ancak 

deniz suyunun içeriye alınması ile ortaya çıkabilecek içme suyu kaynaklarının ve yeraltı 

sularının kirlenmesi, ötrofikasyon oluĢması ve bunun önlenmesine yönelik çalıĢmalar 

yapılması gerektiği gibi endiĢelerimizi dile getirdik. Tüm konuĢulanlardan sonra Sn. 

Menderes Türel kürsüden yaptığı açıklamada söylenenleri dikkate aldıklarını, uzun 

süredir tüm bu konuları titizlikle ele aldıklarını ancak ekibin konusunda uzman 

olduğunu, tüm önlemlerin alındığını endiĢe duyulacak herhangi bir husus olmadığını 

ifade etmiĢlerdir. 
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8.76. Kent Konseyi ÇalıĢmalarımız Devam Ediyor 

 

Antalya Kent Konseyi Çevre ÇalıĢma Grubu, Kasım ayı toplantısını ġubemiz ĠKK-

EĢgüdüm Kurulu-Kent Konseyi ve Örgütlenme Komisyonu üyesi Derya Ünver 

baĢkanlığında 15 Kasım 2017 tarihinde gerçekleĢtirmiĢtir. "Ali Ulvi ve 

AysinBüyüknohutçu Anısına: Madenlerin Çevresel Etkileri" konulu toplantıda ġubemiz 

üyesi Çevre Mühendisi ġeniz Esen "Madencilik Faaliyetlerinin Çevre Mevzuatı 

Kapsamında Değerlendirilmesi" konulu sunumu ile bilgi vermiĢtir. Avukat Tuncay Koç 

Antalya„da madencilik faaliyetlerinin hukuksal boyutlarını ve Büyüknohutçu Davası 

sürecini katılımcılara aktarmıĢtır. Toplantıya katılımları ve katkılarından dolayı ġube 

BaĢkanımız Lokman Atasoy„a, üyemiz ġeniz Esen„e, Av. Tuncay Koç„a, Kent Konseyi 

Çevre ÇalıĢma Grubu BaĢkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Güray Doğan„a ve Eğitim 

Komisyonu üyemiz Eda Ak„a teĢekkür ederiz. Çevre ÇalıĢma Grubu„nun Aralık 

toplantısının 5 Aralık 2017 tarihinde Antalya Kızıllı Entegre Katı Atık Tesisinin yerinde 

ziyareti Ģeklinde yapılmasına karar verilmiĢtir. 
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8.77. Antalya’nın Deniz ve Kıyılarında Ġklim DeğiĢikliğinin Etkileri 

ÇalıĢtayında Yer Aldık 

 

Ġklim değiĢikliği konusunda kamu bilincinin arttırılması ve geliĢtirilmesi amacıyla 

Antalya BüyükĢehir Belediyesi tarafından yürütülen ve Türk Deniz AraĢtırmaları Vakfı 

(TÜDAV)„ın da proje ortağı olduğu "Antalya„nın Deniz ve Kıyılarının Ġklim DeğiĢikliğine 

Adaptasyonu" projesi kapsamında turizm, balıkçılık ve biyolojik çeĢitlilik alanlarında 

düzenlenen çalıĢtaya Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubemiz adına da katılım 

sağlanmıĢtır. 

Antalya kıyılarımızda turizm, balıkçılık, biyolojik çeĢitlilik, tarihi ve doğal mirasın 

korunabilmesi için alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla 15 Aralık 2017 

tarihinde, Su Otel„de düzenlenen çalıĢtayda açılıĢ konuĢmalarının ardından konuya 

iliĢkin sunumlar yapılmıĢ, devamında gerçekleĢtirilen grup çalıĢmalarında iklim 

değiĢikliği konusunda engeller, tehditler, fırsatlar, önlemler üzerine görüĢ alıĢ veriĢinde 

bulunulmuĢtur. ÇalıĢtay sonucunun daha sonra tüm katılımcılarla paylaĢılacağı 

bildirilmiĢtir. 

 

 
 

8.78. Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümünün Mezun ve DıĢ 

PaydaĢ ÇalıĢma Grubu Toplantısında Yer Aldık 

 

Akdeniz Üniversitesi Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği kapsamında, Çevre 

Mühendisliği Bölümü eğitim amaçlarının belirlenmesinde ve müfredatların tasarımında 

dıĢ paydaĢ ve mezun katkılarının alınabilmesi amacıyla oluĢturulan çalıĢma grubunda 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy dıĢ paydaĢ, 

Sekreter Üyemiz Uğur Burhan Yıldırım ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ceren ġahin ise 

Akdeniz Üniversitesi mezunları olarak davet edilmiĢtir. 

 

20 Aralık 2017 tarihinde, Bölüm BaĢkanı ve öğretim görevlileri ile Çevre ve ġehircilik Ġl 

Müdürlüğü, Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi, Antalya Organize Sanayi Bölgesi, 

MuratpaĢa Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, TÜRÇEV Antalya ġubesi, 

Güral Otelleri ve  Onat Çevre Arıtma Teknolojileri Ltd. ġti.„den oluĢan çalıĢma grubu ile 

Çevre Mühendisliği Bölümü seminer salonunda toplantı yapılmıĢtır. Toplantıda; mezun 

olacak çevre mühendisi adaylarını daha donanımlı olarak hazırlayabilmek, piyasa 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

91 2. Dönem Çalışma Raporu 

beklentilerini karĢılayabilecek nitelikte olabilmelerine katkı sağlamak amacıyla müfredat 

üzerine görüĢ alıĢ veriĢinde bulunulmuĢ, iyileĢtirici birtakım program ve metotlar 

üzerine görüĢler dile getirilmiĢtir. 

 

 
 

8.79. Akdeniz Belediyecilik Proje YarıĢmasının 3’üncüsü GerçekleĢtirildi 

 

Bünyesinde 66 belediyenin yer aldığı Akdeniz Belediyeler Birliği, bu yıl 3„üncüsünü 

düzenlediği Akdeniz Belediyecilik Proje YarıĢmasını 21 Aralık 2017 tarihinde, Antalya 

Kepez Ġlçesi, Mimar Sinan Kongre Merkezinde gerçekleĢtirdi. Belediye Oskarları olarak 

da adlandırılan yarıĢmaya 21 belediyeden 55 proje ile baĢvuruda bulunulmuĢtur. 

Ġyi YönetiĢim ve Halkla ĠliĢkiler, Alt Yapı ÇalıĢmaları, Üst Yapı ÇalıĢmaları, Sosyo ve 

Kültürel Belediyecilik Uygulamaları ve Çevre Koruma, Peyzaj, Planlama, Tasarım ve 

Uygulama Projeleri olmak üzere 5 farklı kategoride Jüri üyeleri tarafından 

değerlendirmeler yapılmıĢtır. 

Jüri üyeleri içerisinde ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy„un da yer aldığı ödül töreninde 

her kategoride ilk 3 projeye ayrıca jüri özel ödülü ve anı ödülü olmak üzere toplamda 

17 belediyeye ödülleri verilmiĢtir. Ödül alan belediyeler www.akdenizbelbir.gov.tr 

sayfasında ilan edilmektedir. 
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8.80. Doğal Sit Alanları Problemlerinin Değerlendirme Toplantısına Katıldık 

 

Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğünün daveti ile, Ġl Müdürlüğünün sorumluluk alanında 

bulunan doğal sit alanlarının yeniden değerlendirme süreci ile ilgili olarak "Doğal Sit 

Alanlarının Problemlerinin Halkla ve Sivil Toplum KuruluĢları ile Değerlendirilmesi" 

amacıyla, Kepez Ġlçesi Erdem Beyazıt Kültür Merkezinde 24 Ocak 2018 tarihinde 

düzenlenen toplantıya ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY katılmıĢtır. 

Toplantıda Tabiat Varlıkları Genel Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı ve Tabiat Varlıkları 

Bölge Komisyonu BaĢkanı sunumlar yaparak Antalya„daki Sit alanları, değiĢen 

tanımlamalar ve içeriği, değiĢiklik için önerilen bölgeler hakkında sunumlar 

yapmıĢlardır. Sonrasında geçilen soru-cevap bölümünde ġube BaĢkanımız Lokman 

Atasoy, 50 yıl önce belirlenen Sit alanlarının yeniden belirlenmesinin doğru olduğunu, 

bu konuda önemli bir sorumluluk alındığını, Antalya„nın çevre hassasiyetinin yüksek 

olduğunu çünkü çevre değerleri sayesinde turizmin ve onu besleyen sektörlerin ayakta 

durabileceğini o nedenle yeni doğal alanlar belirlenirken Antalya hassasiyetlerinin 

dikkate alınması gerektiğini ifade etmiĢlerdir. Ayrıca Antalya„nın yaklaĢık 550.000 

turistik yatak kapasitesi ile 640 km„lik kıyı bandında Türkiye„nin yarısını ihtiva ettiğini, 

taĢıma kapasitesinin üzerinde olduğunu, yeni tesislere, betonlaĢmaya ihtiyacı 

olmadığını, statüsü değiĢecek alanların çevrenin korunması öncelik alınarak çalıĢılması 

gerektiğini belirtmiĢtir. Sonuç olarak önemli bir çalıĢma olduğunu, konuyu dikkatle 

takip edeceklerini ve destek olmaya hazır olduklarını ifade etmiĢtir. 3,5 saat süren 

toplantı daha sonra tekrar bir araya gelineceği bildirilerek sona ermiĢtir. 
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9. ZĠYARET & GÖRÜġMELERĠMĠZ 

 

9.1. Dünya Kalite Derneği’nden ġubemize Ziyaret 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi BaĢkanı Lokman Atasoy ve BaĢkan Yardımcısı 

Uğur Burhan Yıldırım Dünya Kalite Derneği BaĢkanı SavaĢ KARABALĠ ile bir araya geldi. 

Antalya ölçeğinde çevre sorunlarının ele alındığı görüĢmede, ÇMO Antalya ġubesi ve 

Dünya Kalite Derneği„nin Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından desteklenen 

ortaklaĢa bir projenin olabilirliği hakkında görüĢ alıĢveriĢi yapıldı. Yapılan görüĢme 

neticesinde çevre sorunlarının ortaklaĢa yapılan projelerle kamuoyunun bilgilendirilmesi 

ve bilinçlendirilmesinde daha etkili olabileceği bu nedenle karĢılıklı olarak desteklerin 

arttığı sürece sorunların da aynı oranda aza indirilmesinin etkisi vurgulandı. 

ġubemize ziyaretinden dolayı Dünya Kalite Derneği BaĢkanı Sayın SavaĢ KARABALĠ„ye 

teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 
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9.2. Harita Ve Kadastro Mühendisleri Odasından ġubemize Ziyaret 

 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya ġubesi BaĢkanı Ufuk Aydın, Yönetim 

Kurulu üyeleri Yakup Öztürk ve Hüseyin Esat Büyükköse Ģubemizi ziyaret etti. Çevre 

Mühendisleri Odası Antalya ġubesi BaĢkanı Lokman Atasoy, ġube saymanı Cengiz 

Çelen ve Yönetim Kurulu üyemiz Eda Ak„ın bulunduğu toplantıda keyifli bir sohbet 

gerçekleĢti. 

 

Meslek odalarının tanıĢma ve dayanıĢmalarının öneminin vurgulandığı toplantıda genel 

olarak mesleki sorunlar ve çözümleri üzerinde fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 

 

ġubemize ziyaretinden dolayı Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya ġubesi 

baĢkanı ve yönetim kurulu üyelerine teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 
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9.3. EXPO 2016 Antalya Ajansı Kurumsal Pazarlama Direktörlüğü Odamızı 

Ziyaret EtmiĢtir 

 

ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve Yönetim Kurulu üyelerimizden Cengiz Çelen, 

Hatice Çetin, Ceren ġahin ile Kent Komisyonu BaĢkanımız Derya Ünver„in yer aldığı 

toplantıda, Expo 2016 Antalya Ajansı satıĢ pazarlama temsilcisi Sn Ünsal UYAR 

tarafından 22 Nisanda açılıĢı yapılacak olan Expo 2016 Fuar alanı hakkında güncel 

bilgileri içeren bir sunum yapılmıĢtır. 

Kamu Kurumu niteliğindeki kurum ve kuruluĢlara uygulanan prosedürler ve fiyat 

politikasıyla ilgili bilgilendirme yapılmıĢ ve odamız üyelerine indirimli giriĢ biletleri 

hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 

Üyelerimize yapılan duyuruya istinaden yeterli sayıda bilet talep edilmesi halinde, Expo 

2016 Antalya Ajansı ve ġubemiz arasında yapılacak sözleĢme kapsamında Ekim ayına 

kadar faydalanılabilecek indirimli biletler tedarik edilecektir. 
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9.4. ġubemizden Çevre Ve ġehircilik Ġl Müdürü’ne Ziyaret 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 02 Mayıs 2016 tarihinde atanan 

Antalya Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürü Sn. Tevfik Altınay„ı ziyaret ettik. Yeni görevinde 

baĢarılar dilediğimiz Sn. Altınay„a ġube çalıĢmalarımız hakkında bilgi verdik. ġube 

yönetim kurulu baĢkanımız Lokman Atasoy, sayman üyemiz Cengiz Çelen, YK 

üyelerimiz Ece Cephaneci ve Elçin KökdemirÜnĢar ile gerçekleĢtirilen ziyarette, oda 

çalıĢmaları ile Bakanlık çalıĢmalarının denge içinde ilerlemesinin önemi vurgulanmıĢ ve 

Çevre Ġl Müdürlüğü ile her zaman görüĢ alıĢveriĢi içinde olmak istediğimizin altı 

çizilmiĢtir. 

 

Tüm meslektaĢlarımız adına yeni görevinin kendisine ve Antalya„ya hayırlı olmasını 

dileriz. 
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9.5. Dünya Çevre Gününde Çocuklar Ġle BuluĢtuk 

 

Konyaaltı ve MuratpaĢa Belediyelerinin Dünya Çevre Günü Etkinlikleri kapsamında 

düzenledikleri organizasyonlara Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak yer 

aldık. 

Bölgelerindeki Eko-Okulların öğretmenlerinin ve öğrencilerinin yer aldığı etkinlikte Ģube 

baĢkanımız Lokman Atasoy, çocuklarda çevre bilincinin önemi, dünyadaki çevre 

sorunları ve çevre gününü amacı hakkında konuĢmalar yaptı. Sn. Atasoy ile birlikte 

Oda 2. BaĢkanımız Uğur Burhan Yıldırım ve yönetim kurulu üyemiz Ceren ġahin 

yaptıkları baĢarılı çalıĢmalarından dolayı ödül almaya hak kazanan okullara Hediyelerini 

teslim ettiler.Belediye baĢkanları ve meclis üyelerinin de yer aldığı etkinliklerde 

öğretmen ve öğrenci ler ile bire bir sohbet etme fırsatı oldu. 
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9.6. Sektör Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

ÇMO Antalya ġubesi olarak kamu kurumlarına yaptığımız ziyaretlerin yanı sıra, özel 

sektörde mesleki çalıĢma alanlarımızda hizmet veren firmalara da ziyaretlerimiz devam 

etmektedir.  MeslektaĢlarımızın görev yaptıkları tüm sektörlere ziyaretler 

gerçekleĢtirerek, sorunlara beraber çözüm bulmak ve mesleki dayanıĢmayı arttırmak 

niyetindeyiz. 

 

MeslektaĢlarımızdan Özdemir Çevre sahibi Erdal Özdemir„e, Aryen Çevre DanıĢmanlık 

firma sahibi ġeniz Esen„e, Talyatest Çevre Ölçüm ve Analiz Laboratuvarı sahipleri Murat 

Can Yelken ve Serdar Sorucu„ ya Ekim ayında yaptığımız ziyaretlerimizde; çevre 

görevlisi prosedürlerinin zorlukları, meslektaĢlarımızın danıĢman firmalarda yaĢadığı 

birtakım sıkıntılar, çevre danıĢmanlık firmalarının uygulamada yaĢadığı sorunlar ve 

çözüm önerileri, laboratuvarların çözüm ortağı olma noktasında sektördeki önemi, 

odamızın ve firmaların konuyla ilgili yapabileceği çalıĢmalar hakkında görüĢ 

alıĢveriĢinde bulunduk. 

 

Kendi alanlarında baĢarılı çalıĢmalar yürüten her dört iĢveren meslektaĢımıza ve tüm 

çalıĢanlarına ilgilerinden ve desteklerinden dolayı teĢekkür eder, baĢarılarının devamını 

dileriz. 

 

 
 

9.7. Antalya Milletvekili Çetin Osman Budak’tan ġubemize Ziyaret 

 

Antalya Milletvekili aynı zamanda CHP Genel BaĢkan Yardımcısı Sn Çetin Osman Budak, 

ÇMO Antalya ġubemize ziyarette bulunmuĢtur. ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Eda Ak„ın karĢıladığı milletvekili ve heyeti ile yaklaĢık bir saatlik 

görüĢme gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

GörüĢmede; ġube BaĢkanımız Odamız ve faaliyetleri hakkında bilgiler vererek 

mesleğimiz ve meslektaĢlarımızın çalıĢma alanlarına dair açıklamalarda bulunmuĢtur. 

Sn. Budak; Antalya„yı var eden en önemli unsurun sahip olduğu çevre değerleri 

olduğunu, bu nedenle Çevre Mühendisleri Odasının diğer Ģubelerden farklı ve önemli 
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bir yerinin olduğunu belirtmiĢtir. Antalya„daki çevre sorunları ve çözüm önerileri üzerine 

fikir alıĢveriĢinde bulunulmuĢ, STK„ların çevre sorunlarına çözüm noktasındaki önemi 

üzerine değerlendirmelerde bulunulmuĢtur. 

 

Nazik ziyaretlerinden dolayı tüm meslektaĢlarımız adına kendilerine teĢekkür eder, 

Antalya„mız ve çevre adına yapacağı çalıĢmalarda baĢarılar dileriz. 

 

 
 

9.8. Kasım Ayı Sektör Ziyaretlerimiz 

 

ÇMO Antalya ġubemiz adına ġube BaĢkanı Lokman Atasoy ve 2. BaĢkan Uğur Burhan 

Yıldırım,  Çevre Mühendisliği sektöründe faaliyet gösteren firmalara ve 

meslektaĢlarımıza yönelik ziyaretlerimizi Kasım ayında da sürdürmüĢlerdir. 

 

Sekörü daha yakından tanımak, karĢılaĢılan sorunlar ve çözüm önerilerine dair fikir alıĢ 

veriĢinde bulunmak, üyelerimiz ve meslektaĢlarımızla dayanıĢmayı arttırmak, Odamızın 

faaliyetlerini geliĢtirmek için bire bir yaptığımız görüĢmeler son derece faydalı 

olmaktadır. 

Yaptığımız ziyaretlerde; EKODEN Geri DönüĢüm firma sahibi Esra Karababa ve ekibine, 

Çevre&Kent DanıĢmanlık firma sahibi üyemiz Ali Hayrat„a ve çalıĢanlarına, Ekonesil 

Çevre DanıĢmanlık firma sahibi üyemiz Neslihan Aldıkaçtı„ya ve ekibine samimi ve sıcak 

misafirperverliklerinden dolayı teĢekkür eder, baĢarılarının devamını dileriz. 
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9.9. Geleceğin Bilim Ġnsanları Odamızı Ziyaret Etti 

 

Antalya BahçeĢehir Koleji Philatrons takımı, bilim kahramanları yarıĢmasına katılacakları 

projelerini Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesine anlattılar. 

 

Nesli tükenmekte olan CarettaCarettaların korunması amacı ile geliĢtirdikleri robotik 

tasarım detaylarını aktardılar ve ihtiyaç duyulabilecek diğer tasarım ihtiyaçları hakkında 

bilgi aldılar. 

Proje sunumu ve bilgi alıĢveriĢi esnasında Ģubemizi, ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy 

ve BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan Yıldırım temsil etmiĢtir. 
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9.10. ASAT Genel Müdürlüğüne Ziyarette Bulunduk 

 

Antalya ġube BaĢkanı Lokman Atasoy, BaĢkan Yardımcısı Uğur Burhan Yıldırım, 

Yönetim Kurulu üyeleri Cengiz Çelen, Elçin KökdemirÜnĢar ve Burak Kırkağaç„tan 

oluĢan heyet ile ASAT Genel Müdürü Faruk Karaçay ve Genel Müdür Yardımcısı Osman 

Yıldız„a ziyarette bulunduk. 

 

Atasoy, Antalya„daki kurumlar içerisinde en fazla çevre mühendisinin ASAT„ta görev 

yaptığını buna rağmen gerek kurum olarak gerek meslektaĢ olarak yeterince iletiĢim 

kurulamadığını, iĢbirliği ile ortak projeler yürütülebileceğini, bundan hem kentimizin, 

hem meslektaĢlarımızın hem de çevre mühendisliği öğrencilerinin istifade edebileceğini 

belirtti. Sn. Faruk Karaçay çevrenin korunmasının Antalya için son derece önemli 

olduğunu, bu nedenle çevre mühendislerine ve Oda„ya büyük görevler düĢtüğünü, 

kendilerinin de kurum olarak dayanıĢma ve beraber çalıĢma konusunda iĢbirliğine hazır 

olduklarını ve yapılabilecekler için memnuniyetle destek verebileceklerini belirtti. 

OrtaklaĢa belirlenecek bir tarihte, kurumdaki çevre mühendisleri ile Odamızın bir araya 

geleceği, tanıĢmanın yanı sıra beklentiler ve birlikte yapılabilecekler üzerine bir 

organizasyonun planlanması kararlaĢtırıldı. 

 

Aynı zamanda çevre mühendisi olan Sn. Osman Yıldız ile yapılan görüĢmede de çevre 

mühendislerinin kamu ve özel kurumlarda istihdamının son derece gerekli olduğu, 

meslektaĢlarımızın teknik anlamda geliĢmesinin önem arz ettiği, bu nedenle daha 

öğrencilik döneminde uygulamalı eğitimler verilmesi gerektiği üzerine görüĢüldü. 

Bunun sağlanması konusunda Üniversite ve Odamız ile iĢbirliği ile çalıĢılabileceği 

kararlaĢtırıldı. Oda„nın meslek ve meslektaĢ haklarının korunması temelinde görev 

yaptığını bu nedenle Oda„nın faaliyetlerini önemsediğini ve desteklenmesi gerektiğini 

ifade etti. 

 

ġubemiz temsilcilerini son derece samimi ve sıcak bir Ģekilde ağırlayan Sn. Karaçay ve 

Yıldız„a teĢekkür eder, görüĢmelerimizin ASAT ve meslektaĢlarımızla güzel iĢbirliklerine 

vesile olmasını dileriz. 
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9.11. Ak Parti Antalya Milletvekili Mustafa Köse ġubemizi Ziyaret Etti 

 

Ak Parti Antalya Milletvekili Sn. Mustafa Köse, beraberinde partili bir heyet ile Çevre 

Mühendisleri Odası Antalya ġubemize ziyarette bulundular. ġube BaĢkanımız Lokman 

Atasoy, Sekreter Üye Uğur Burhan Yıldırım, Sayman Üye Cengiz Çelen ve Mesleki 

Uzmanlıklar Komisyonu BaĢkanı Derya Ünver„in karĢıladığı heyet ile gündeme dair 

değerlendirmelerde bulunuldu. ġube BaĢkanımız tarafından Odamız ve faaliyetleri 

hakkında bilgi verilmesinin yanı sıra çevre mühendisliğinin kamu ve özel sektörde yer 

almasının önemi, meslektaĢlarımızın karĢılaĢtığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 

görüĢüldü. Sn. Vekilimize ve beraberindeki heyete nazik davetleri için çok teĢekkür 

ederiz. 

 

 
 

9.12. Antalya Vali Yardımcıları Ġle GörüĢtük 

 

ÇMO Antalya ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve BaĢkan Yardımcısı Uğur Burhan 

Yıldırım, çevreden sorumlu Vali Yardımcısı Sn. Ġbrahim Çay ve turizmden sorumlu Sn. 

Hüseyin Ece ile görüĢtüler. Kentimizin çevre ve turizmdeki durumu, sorunları ve çözüm 

önerileri üzerine yapılan görüĢ alıĢ veriĢinin yanı sıra her iki sektör için de çevre 

mühendisliğinin önemi, kamuda çevre mühendisliğinin gerekliliği üzerine görüĢlerimizi 

dile getirdik. 
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9.13. Saadet Partisi Ġl Yönetimi ġubemizi Ziyaret Etti 

 

14 Eylül 2017 PerĢembe günü Saadet Partisi Antalya Ġl BaĢkanı Ramazan DÜZEN ve 

beraberindeki heyet ġubemize ziyarette bulundular. Heyeti BaĢkanımız Lokman 

ATASOY ve ĠKK, EĢgüdüm Kurulu, Kent Konseyi ve Örgütlenme Komisyonu üyemiz 

BarıĢ CENGĠZ ağırlamıĢtır. Sohbet havasında geçen ziyarette Antalya„nın çevre 

sorunları ve çözümleri üzerine konuĢuldu. Ayrıca Antalya BüyükĢehir Belediyesinin 

Boğaçayı Yat Limanı, hipodrom ve stadyum projeleri üzerine değerlendirmelerde 

bulunuldu. Bunun yanı sıra BaĢkanımız, parti heyetine Odamız ve mesleğimiz hakkında 

bilgiler verdi. 
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9.14. Petrol Ürünleri ĠĢverenler Sendikası Antalya ġube BaĢkanı Odamıza 

Ziyarette Bulundu 

 

ATSO Akaryakıt Komitesi Meclis Üyesi ve aynı zamanda Petrol Ürünleri ĠĢverenler 

Sendikası Antalya ġube BaĢkanı olan Mücahit Turgut ile ATSO Mühendislik Komitesi 

Meclis Üyesi ve aynı zamanda ATSO ĠnĢaat ve ġehircilik Komisyonu BaĢkanı olan Özgür 

Karagöz 26 Eylül 2017 tarihinde ġubemize ziyarette bulundular. Misafirler, ġube 

BaĢkanımız Lokman ATASOY ve Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu Üyemiz Taylan 

ġARLAK tarafından karĢılandılar. 

 

Otogaz istasyonlarında ve dolum tesislerinde Sorumlu Müdür olarak görev yapan 

meslektaĢlarımızın istihdamına verdiğimiz önem ve bu konuda düzenlediğimiz eğitimler 

hakkında yapılan görüĢmede; düzenleyeceğimiz sorumlu müdür ve taĢıt dolum 

personeli (pompacı) eğitimleri hakkında istasyonların bilgilendirilmesi, ihtiyaç olması 

halinde ġubemiz ile iletiĢime geçilebileceği üzerine fikir birliğine varıldı. Antalya„nın yanı 

sıra Burdur ve Isparta„daki istasyonların iĢverenlerinin de üyesi olduğunu belirten 

Sendika BaĢkanı Turgut, görev yapacak sorumlu müdür ve pompacıların nitelikli 

olmasına verdikleri öneme değinerek Çevre Mühendislerinin uzun yıllardır sektöre 

baĢarılı hizmet sunduklarını, yapılacak eğitimlerin istasyon yetkililerine duyurulması 

konusunda iĢbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade ettiler. 

 

 
 

9.15. Ġller Bankası’na Ziyarette Bulunduk 

 

28 Eylül 2017 tarihinde BaĢkanımız Lokman ATASOY beraberinde; Yönetim Kurulu 

Üyemiz Hatice ÇETĠN, Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu Üyemiz Ahu Nur 

ġAHĠN, Sosyal Etkinlikler Komisyonu Üyemiz Elif Ġlkem ĠNCĠ ve ġubemiz Teknik 

Personeli Yusuf KOZ„dan oluĢan bir heyetle birlikte Ġller Bankası Antalya Bölge Müdürü 

Fuat KOÇAL„a ve Ġller Bankası„nda görev yapan üyelerimize bir ziyarette bulundular. Ġlk 

olarak Bölge Müdürü Fuat KOÇAL„a yapılan ziyarette BaĢkan Atasoy, Koçal„a Odamızın 
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faaliyetleriyle ilgili bilgiler verdi. Ardından ġubemiz Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma 

Komisyonu„na çalıĢmalarıyla katkı sağlayan Üyemiz Orhan TĠRYAKĠOĞLU„nu ziyaret 

eden heyet, komisyondaki çalıĢmalarından dolayı Tiryakioğlu„na teĢekkürlerini iletti. 

Sonrasında bir diğer üyemiz Asuman DOGMAN„a yapılan ziyaretin ardından heyet 

Müdürlükten ayrıldı. 

 

Sayın Koçal„a, Sayın Tiryakioğlu„na ve Sayın Dogman„a misafirperverliklerinden ve 

samimi sohbetlerinden dolayı teĢekkür eder, iĢ hayatlarında baĢarılar dileriz. 

 

 
 

9.16. Sektör Ziyaretlerimize Devam Ediyoruz 

 

Özel sektörde, mesleki çalıĢma alanlarımızda hizmet veren firmalara, iĢveren ve çalıĢan 

meslektaĢlarımıza yönelik sektör ziyaretlerimiz devam etmektedir.   

 

ÇMO Antalya ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve 2. BaĢkan Uğur Burhan Yıldırım ile 

gerçekleĢtirilen ziyaretlerde; sektör ile ilgili karĢılaĢılan sorunlar ve çözüm önerilerine 

dair fikir alıĢ veriĢinde bulunulmakta ayrıca üyelerimiz ve meslektaĢlarımızla 

dayanıĢmayı arttırmak, Odamızın faaliyetlerini geliĢtirmek için bire bir yaptığımız 

görüĢmeler son derece faydalı olmaktadır. 

 

Son yaptığımız ziyaretlerimizde; üyelerimizden Onat Çevre Arıtma Teknolojileri Ltd. ġti. 

iĢvereni Güray Çolak„a, Antçev Çevre Mühendislik ĠĢ Sağlığı ve ĠĢ Güvenliği  Tic. Ltd. ġti 

iĢvereni Naci Ataseven ve çalıĢanlarına, Doğu Kağıt Ambalaj Atıkları Toplama Ayırma 

Tesisleri iĢvereni Abdullah Karaman ve ekibine  samimi sohbetlerinden ve sıcak 

misafirperverliklerinden dolayı teĢekkür eder, baĢarılarının devamını dileriz. 
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9.17. Genel BaĢkanımız Baran Bozoğlu ġubemizi Ziyaret Etti 

 

Odamız Genel BaĢkanı Baran Bozoğlu 10 Ekim 2017 tarihinde, bir görevlendirme 

dolayısıyla Antalya„da bulunduğu sırada ġubemize ziyarette bulunmuĢtur. Genel 

BaĢkanımız; ġubemiz BaĢkanı Lokman Atasoy, Saymanımız Cengiz Çelen, Sosyal 

Etkinlikler Komisyonu Üyemiz Gözde KüreĢçi ve Teknik Personelimiz Yusuf Koz 

tarafından ağırlanmıĢtır. 
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9.18. Çevre DanıĢman Firma Ziyaretlerimize Devam Ediyoruz 

 

MeslektaĢlarımızın iĢveren ve çalıĢan olarak görev yaptıkları tüm sektörlere ziyaretler 

gerçekleĢtirerek, fikir alıĢveriĢinde bulunmak ve mesleki dayanıĢmayı arttırmak 

amacıyla ġubemiz adına ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ve Mesleki Uzmanlıklar 

Komisyon BaĢkanı Derya Ünver, çevre danıĢmanlık hizmeti veren dört firmamıza 

ziyarette bulunmuĢlardır. 

 

Üyelerimizden Arüv Çevre sahibi Cem Arüv„e, ĠSĠS Çevre DanıĢmanlık sahibi üyemiz 

Ahmet Akçacıoğlu„na, Mersu Arıtma sahibi üyelerimiz Meral Mengi ve Adnan Mengi„ye 

A.Tuluk Çevre sahibi üyemiz Abtullah Tuluk ve Alper Deveci„ye yaptığımız 

ziyaretlerimizde; çevre görevlisi prosedürlerinin zorlukları, meslektaĢlarımızın danıĢman 

firmalarda yaĢadığı birtakım sıkıntılar, çevre danıĢmanlık firmalarının uygulamada 

yaĢadığı sorunlar ve çözüm önerileri, yeĢil yıldız belgelendirmesinde danıĢman 

firmaların rolü, odamızın ve firmaların konuyla ilgili yapabileceği çalıĢmalar hakkında 

görüĢ alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

 

Kendi alanlarında baĢarılı çalıĢmalar yürüten her dört iĢveren meslektaĢımıza ve tüm 

çalıĢanlarına yakın ilgilerinden ve Ģimdiye kadar göstermiĢ oldukları desteklerden dolayı 

teĢekkür eder, baĢarılarının devamını dileriz. 
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10. ÖRGÜTLENME ÇALIġMALARIMIZ 

 

10.1. 1 Mayıs Birlik, Mücadele Ve DayanıĢma Günü’nü CoĢku Ġle Kutladık 

 

Emeğin, emektarın, alın terinin, dayanıĢma ve yardımlaĢmanın günü olan 1 Mayıs 

Birlik, Mücadele ve DayanıĢma Günü„nü coĢku ile kutladık. TMMOB Ġl Koordinasyon 

Kurulu ile katıldığımız yürüyüĢ, Aydın Kanza Parkı„ndan baĢlayarak Cumhuriyet 

Meydanı„nda yapılan mitingle son bulmuĢtur. 

 

Haksızlıkların, eĢitsizliklerin, adaletsizliklerin ve ezilmenin olmadığı, emeğin 

sömürülmediği, aydınlık, eĢit ve güzel bir dünyayı göreceğimiz günlerin geleceği 

umuduyla, tüm emekçi kardeĢlerimizin 1 Mayıs Emek ve DayanıĢma Günü„nü kutlarız. 
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10.2. Ġlk Görev Olarak Atamızı Ziyaret Ettik 

 

07.05.2016 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Genel Merkezi tarafından 

yapılması planlanan DanıĢma Kurulu Toplantısından önce, tüm birim temsilcileri ve 

meslektaĢlar ile birlikte Anıtkabir„e giderek, mozoleye çelenk koydu. 

 

Törene Ģubemizi temsilen katılan Yönetim Kurulu üyemiz Ece CEPHANECĠ; Baran 

BOZOĞLU BaĢkanlığında, birim temsilcileri ile birlikte askerlerin eĢliğinde mozoleye 

yerleĢtirilen çelenk töreninin ardından saygı duruĢunda bulundu. 

 

Grup, burada gerçekleĢen törenin ardından Anıtkabir defterin için Misak-i Milli kulesine 

geçti. BaĢkan BOZOĞLU Anıtkabir özel defterine,  "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası olarak, demokrasi ve laikliğin ıĢığında, 

Cumhuriyetimize, ilke ve devrimlerinize sahip çıkarak, doğa ülke ve toplum yararına 

çalıĢmalarımızı sürdüreceğimize huzurunuzda bir kez daha söz veriyoruz" yazarak 

imzaladı. BOZOĞLU imzanın ardından yazdıklarını, sesli olarak üye ve meslektaĢlarına 

okudu. 

Ġlk görevi; Atamızı anarak gerçekleĢtiren grup DanıĢma Kurulu toplantısı için 

Anıtkabirden ayrıldı. 
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10.3. ġubemiz ÇalıĢma Komisyonları Dönem Değerlendirme Kampının 

Birincisini GerçekleĢtirdik 

 

ÇMO Antalya ġube tarihinde ilk kez düzenlenen ÇalıĢma Komisyonları Dönem 

Değerlendirme Kampı 11-12 ġubat tarihinde Adalya Elite Otel„de gerçekleĢtirildi. Sosyal 

Etkinlikler Komisyonumuzun organize ettiği kampa, Yönetim Kurulumuz ve 2. Dönem 

ÇalıĢma Komisyon Üyelerimizden oluĢan 35 kiĢilik ekibin yanı sıra yakınlarıyla birlikte 

toplam 73 kiĢi kendi maddi imkanları ile katılım sağlamıĢtır. ġube BaĢkanı Lokman 

Atasoy„un açılıĢ konuĢmasının ardından programın 1. oturumunda "Lider ve Takım 

Olarak BaĢarının Önemi" konusunda, Lonca Eğitim Enstitüsü Kurucu Ortaklarından 

Sayın Nebi ACAR katılımcılara çok keyifli ve faydalı bir eğitim verdi. 2. Oturumda, 10 

ÇalıĢma Komisyonumuz adına faaliyet sunumları gerçekleĢtirildi. Sunumlarda, 

gerçekleĢtirilen faaliyetler ve yapılması planlananlar hakkında fikir alıĢveriĢinde 

bulunuldu. Diğer komisyonların önerileri de dikkate alınarak ġubemizin temel taĢını 

oluĢturan komisyonların daha etkin ve sistemli nasıl çalıĢabileceğine dair yol haritaları 

belirlendi. 

 

550 üyemizi temsilen seçilen Yönetim Kurulumuz, mesleğimize ve meslektaĢlarımıza 

katkı sağlamak üzere, Odamız faaliyetlerinde birlikte çalıĢmak isteyen tüm üyelerimizle 

birlikte oluĢturduğu, her geçen gün artarak ve daha etkin Ģekilde çalıĢan 

komisyonlarıyla Oda çatısı altında bir aile olmanın haklı gururunu ve sevincini 

yaĢamaktadır. 

 

Son derece verimli geçen kampın ileride de gerçekleĢmesi kararlaĢtırılmıĢ olup 

organizasyonda emeği geçen Yönetim Kurulumuza, Komisyon Üyelerimize, Lonca 

Eğitim Kurumuna, Adalya Elite Otel Yönetimine ve desteğini her zaman hissettiğimiz 

tüm üyelerimize teĢekkür ederiz. 
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10.4. Isparta’daki Üyelerimiz Ġle Toplantımızı GerçekleĢtirdik 

 

ÇMO Antalya ġubemizin Yönetim Kurulu Üyeleri ve Komisyon üyelerinden oluĢan 12 

kiĢilik bir heyet ile 2 Nisan 2017 tarihinde, Isparta„daki üyelerimizle tanıĢma toplantısı 

gerçekleĢtirildi. 

 

ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY yaptığı açılıĢ konuĢmasında; ġubemizin ilk defa 

Isparta üyeleriyle toplantı düzenlediğini, bölgedeki meslektaĢlarımızın dayanıĢmasının 

son derece önemli olduğunu, Isparta üyelerimizin örgütlenmesini ve daha etkin 

faaliyetler yapmalarını her anlamda desteklemek için Isparta„ya geldiklerini, ihtiyaç 

duyulan dayanıĢmanın da ancak Oda çatısındaki bir oluĢumla sağlanabileceğini ifade 

etti.  ġube BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM da  ġubemizi ve  2. Dönem 

faaliyetlerini içeren sunumuyla devam etti. 

 

Daha sonra Isparta„dan katılan üyelerle beklentiler, karĢılaĢılan mesleki sorunlar ve 

çözüm önerileri üzerine fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. Isparta üyelerinin Temsilcilik 

hedeflerine ulaĢmaları için gereken desteğin ġube olarak verilebileceği, Isparta„nın bu 

konudaki çalıĢmalarından memnuniyet duyulacağı ancak 53 üye sayısının yanı sıra 

etkin üye katılımının Ģu an için yetersiz olduğu ifade edildi. Bu nedenle ġubemizin 2. 

Dönem ÇalıĢma Komisyonlarına dâhil edilen Isparta Ġl Komisyonunun, ilk etapta 

Isparta„daki üyelerimizin katılımı ile güçlendirilmesi ve Komisyonun koordinasyonunda 

üyelerin toplanarak yapılabilecek çalıĢma programını belirlemeleri gerektiği 

kararlaĢtırıldı. 

 

Isparta Öğrenci Komisyonumuzun da katkı sağladığı organizasyonda kendileri ile de 

görüĢerek çalıĢmaları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Etkinliğin 

gerçekleĢmesinde emek veren Isparta Komisyonuna, Isparta Öğrenci Komisyonuna ve 

toplantıya katılan Isparta üyelerimize çok teĢekkür ederiz. Attığımız bu adımın 

devamının getirilmesini ve nice baĢarılara vesile olmasını temenni ederiz. 
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10.5. Akdeniz Üniversitesinde Stant Açtık 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 9 Ekim 2017 Pazartesi günü Akdeniz 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi„nde gerçekleĢen AĢure ġöleni„nde Basın, Yayın ve 

ĠletiĢim Komisyonu Üyemiz Eda AK, ġubemiz Teknik Personeli Yusuf KOZ ve Öğrenci 

Komisyonu Üyelerimizle birlikte açtığımız stantta hazır bulunduk.  Öğrenci üyelerimiz 

için kayıt baĢvuruları aldığımız standımıza ayrıca Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa ÜNAL ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan TOPUZ„un 

beraberindeki bir heyet de kısa bir ziyarette bulundu. 

 

 
 

10.6. Burdur Üyelerimizle BuluĢtuk 

 

ÇMO Antalya ġubesi olarak 22 Ekim 2017 tarihinde, çalıĢma komisyonları üyelerimizle 

birlikte, sorumluluk alanımızda bulunan Burdur iline, buradaki üyelerimizle buluĢmak 
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üzere bir ziyarette bulunduk. Burdur Ġl Komisyonu BaĢkanımız Ömür Tuğrul ve Burdur 

üyemiz Sezen IĢlak Akay„ın organizasyonuyla bir araya geldiğimiz buluĢmada, buradaki 

üyelerimizle samimi bir sohbet gerçekleĢtirildi. Toplu bir Ģekilde yenen öğle yemeğinin 

ardından YeĢilova ilçesine bağlı Akçaköy„de bulunan Lisinia Yaban Hayatı 

Rehabilitasyon Merkezi ziyaret edildi. Merkezin kurucusu Veteriner Hekim Öztürk 

Sarıca, aynı zamanda bir doğa projesi olan Lisinia„yı tanıtıcı ve bilgilendirici bir 

konuĢma yaptı. Sarıca, Burdur Gölü„nde artan kirliliğe ve civarda artan kanser 

vakalarına dikkat çekmek amacıyla baĢlattığı proje kapsamında, kimyasal katkısı 

olmayan, tamamen doğal gıda ürünlerinin üretiminin ve satıĢının yapıldığını belirtti. 

Sarıca ayrıca merkezde, yaban hayvanlarının doğaya kazandırılması amacıyla 

rehabilitasyonunun gerçekleĢtirildiğini belirtti. Burada yapılan gözlemlerin ardından hep 

birlikte yola çıkılarak Salda Gölü„ne varıldı. Göl kenarında yapılan yarım saatlik bir 

yürüyüĢün ardından komisyon üyelerimiz, Antalya„ya dönmek üzere yola çıktı. 

 

Burdur Ġl Komisyonumuza, gösterdikleri samimi ev sahipliğinden dolayı teĢekkür ederiz. 

 

 
 

11. SÖYLEġĠ, PANEL & KONFERANS 

 

11.1. Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğrencileri Ġle 

SöyleĢi Yaptık 

 

12.05.2016 Tarihinde Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü„nde Çevre 

Sağlığı Dersi kapsamında Odamız tarafından söyleĢi yapıldı. "Turizm-Çevre ĠliĢkisi" 

konulu söyleĢiye Odamızı temsilen konuĢmacı olarak Çevre Mühendisleri Odası Antalya 

ġubesi Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM katılım gösterdi. 

Üniversite öğrencilerine Turistik iĢletmelerdeki atık yönetimi, çevre korumaya yönelik 
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uygulamalar konusunda bilgiler veren YILDIRIM, sonrasında öğrencilerin sorularını 

yanıtlayarak söyleĢiye son verdi. 

 

SöyleĢiye katılım sağlayan Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Öğrencilerine ve 

Odamız BaĢkan Yardımcısı Sayın YILDIRIM„a teĢekkürlerimizi iletiyoruz. 

 

 
 

11.2. Sanayi Sektörlerinde Çevre Yönetimi Uygulamaları” Konulu 

SöyleĢimizi GerçekleĢtirdik 

 

08 Aralık 2016 tarihinde, odamızda "Sanayi Sektörlerinde Çevre Yönetimi 

Uygulamaları" konulu söyleĢimizi gerçekleĢtirdik. Katılımın yüksek olduğu söyleĢimiz, 

ġube baĢkanımız Lokman Atasoy önderliğinde baĢlayarak Antalya Organize Sanayi 

Bölge Müdürlüğünde görev yapan Ece Cephaneci ve Arbiogaz firmasında görev yapan 

Burak Kırkağaç tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Sanayi tesislerinin çevresel yükümlülükleri konusunda, Çed ve Çevre Ġzni süreçleri ve 

organize sanayilerde çevre yönetimi gibi konular ele alınmıĢ ve bu konulara çevre 

mühendislerinin çalıĢma alanları meslek hayatında yaĢanan tecrübeler katılımcılarla 

paylaĢılmıĢtır. Endüstriyel atıksu arıtma tesisleri ve alternatif atık ve atıksu arıtma 

yöntemlerinden biri olan anaerobik proseslerle ilgili bilgi verilerek devam eden 

söyleĢide atıksu arıtma tesislerinde iĢ güvenliği konularına değinilmiĢtir. 

 

Çevre Mühendisliği bölümü öğrencilerinin, yeni mezun ve sektörde görevli çevre 

mühendisleri meslektaĢlarımızın geniĢ katılımıyla gerçekleĢtirilen söyleĢimizin 

konuĢmacıları; yönetim kurulu üyelerimiz Ece Cephaneci ve Burak Kırkağaç„a 

katkılarınızdan dolayı teĢekkür ederiz. Her ay düzenlemeyi planladığımız, farklı 

sektörlerde konusunda uzman meslektaĢlarımızla gerçekleĢtireceğimiz yeni söyleĢilerde 

sizlerle tekrar buluĢmak isteriz. 
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11.3. TMMOB ÇMO Isparta Ġl Komisyonu ve Öğrenci Komisyonu Tarafından 

“Geri DönüĢüm’’ Konulu Konferans Verildi 

 

14 Aralık 2016 ÇarĢamba günü Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Gönen MYO„da 

verilen „„Geri dönüĢüm„„ konulu konferansa TMMOB ÇMO Isparta Ġl Komisyonunu 

temsilen Cihan YEġĠL ve TMMOB ÇMO Isparta Öğrenci Komisyonunu temsilen Umut 

MÖNÜR katılım sağladı. 

 

Konferansta geri dönüĢümün yanı sıra atık sınıflandırılması, çevre kirliliğine sebep olan 

etmenler için önlemler ve yenilenebilir enerji hakkında bilgi paylaĢımında bulunuldu. 

YaklaĢık olarak bir saat süren konferansın ardından soru- cevap oturumu yapıldı. 

Meslek yüksekokulunun akademik personelleriyle yapılan görüĢmeler sonrasında ileri 

tarihlerde düzenlenebilecek bir etkinliğin destekleneceği sözü verildi. 
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11.4. Hava Kirliliğinin Dünü Bugünü Konulu 3. SöyleĢimizi GerçekleĢtirdik 

 

Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi ve aynı zamanda 

ġubemiz üyesi olan Yrd. Doç. Dr. Güray DOĞAN tarafından "Hava Kirliliğinin Dünü 

Bugünü" konulu 3. söyleĢimizi Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuzun 

koordinasyonunda, 18.01.2017 tarihinde, ÇMO Antalya ġubesi Eğitim Salonunda 

gerçekleĢtirdik. 

 

Yönetim kurulu üyeleri, komisyon üyeleri, meslektaĢlarımız, Çevre Mühendisliği Bölüm 

öğrencilerinin  yanı sıra basın mensuplarının da yer aldığı söyleĢide; ġube BaĢkanımız 

Lokman Atasoy„un açılıĢ konuĢmasının ardından hava kirliliğinin ilk olarak sorun teĢkil 

ettiği ülkeler, sorunun çözümünde kullanılan yöntemler ve bunların yeterliliği ile 

geçmiĢten günümüze hava kirliliğinin global olarak değiĢimi, Türkiye ve Antalya„nın 

hava kalitesinin değerlendirilmesi hakkında Sn Güray Doğan tarafından sunum 

yapılmıĢtır. Sunumun ardından soru-cevap kısmında ele alınan konular 

değerlendirilerek söyleĢi sona ermiĢtir. 

SöyleĢimizde yer alan tüm katılımcılara ve değerli sunumu için Yrd. Doç. Dr. Güray 

DOĞAN„a teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 
 

11.5. Turistik ĠĢletmelerde ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 

Uygulamaları Konulu SöyleĢimizi GerçekleĢtirdik 

 

Turistik ĠĢletmelerde ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Uygulamaları konulu söyleĢimiz 

26.02.2017 tarihinde konuĢmacı olarak ġubemiz BaĢkan Yardımcısı Çevre Yüksek 

Mühendisi Uğur Burhan Yıldırım, üyelerimiz ve Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği 

öğrencilerinin katılımıyla gerçekleĢtirmiĢtir. 

 

ISO 50001 Enerji Yönetim Sisteminin temel ilkeleri, turizm enerji iliĢkisi, EnYS 

uygulama detayları ve turistik iĢletmelerde enerji ihtiyacını Sayın Burhan sunumuyla 

katılımcılara aktardı. Çevre Mühendislerinin Yönetim Sistemlerindeki rolüne de 
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değinilen söyleĢide, turizm sektöründe mesleğimizin gerekliliğinin vurgulanması 

açısından da önemli olmuĢtur. 

SöyleĢimize katılım sağlayan tüm meslektaĢlarımıza ve değerli sunumu için Çevre 

Yüksek Mühendisi Uğur Burhan Yıldırım„a teĢekkürlerimizi sunarız. 

 

 
 

11.6. Ġyi Fotoğraf Çekme Teknikleri Konulu Seminerimizi GerçekleĢtirdik 

 

ġubemiz tarafından her ay düzenlemekte olan söyleĢi/seminerlerimizin 5„incisini 30 

Mart 2017 tarihinde gerçekleĢtirdik. Antalya ġube BaĢkanımız Sayın Lokman Atasoy„un 

açılıĢ konuĢmasıyla baĢlayan seminerimizde ġubemiz Üyesi Çevre Mühendisi Yusuf 

Okay katılımcılarla buluĢmuĢtur. 

 

Sayın Okay Ģubemiz üyelerine, öğrenci üyelerimize ve sivil toplum kuruluĢlarından 

katılan konuklarımıza; mühendislikte fotoğrafın önemi, iyi fotoğraf çekme teknikleri, 

dünya çapında çığır açan fotoğrafların sırlarını sunumlarla anlatmıĢtır. 

 

Tüm katılımcılara ve Sayın Yusuf Okay„a katkılarından dolayı teĢekkür ederiz. 
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11.7. ġube BaĢkanımız “Antalya’nın Çevre BileĢenleri: Hava, Su, Toprak” 

Ġsimli Panele KonuĢmacı Olarak Katıldı 

 

ÇMO Antalya ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy, Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları 

AraĢtırma ve Uygulama Merkezi (AKÇAM) ile Mühendislik Fakültesi„nin ortaklaĢa 

düzenlediği 20. Çevre Hizmet Ödülleri etkinlikleri kapsamında yapılan "Antalya„nın 

Çevre BileĢenleri: Hava, Su, Toprak" isimli panelde konuĢmacı olarak yer aldı. 

 

19 Nisan„da Akdeniz Üniversitesi Olbia B Salonu„nda, AKÇAM müdürü Prof. Dr. Can 

Ertekin„in moderatörlüğünde gerçekleĢen panel, salonu dolduran geniĢ bir katılımcı 

kitlesine hitap etti. Sırasıyla içme ve kullanma suyu, atık su, toprak ve hava 

konularında sunumlarını yapan öğretim üyeleri Prof. Dr. AyĢe Muhammetoğlu, Doç. Dr. 

Altunay Perendeci, Doç. Dr. ġule Orman ve Yrd. Doç. Dr. Güray Doğan„ın ardından 

Ģube baĢkanımız Atasoy sunumunda; su, toprak ve hava bileĢenlerini bütünsel bir 

yaklaĢımla Antalya özelinde değerlendirdi. Antalya„nın sahip olduğu doğal güzelliklerin, 

bu Ģehirde turizmin geliĢmesine en çok katkı sağlayan faktörlerden olduğuna değinen 

Atasoy; turizm ve çevre olgularının birbirinden ayrılamayacağını ve çevreci bir anlayıĢla 

turizm yapılmazsa Antalya„nın sahip olduğu doğal güzelliklerin yok olmaya mahkum 

olduğunu ifade etti. 

 

KonuĢmacıların, dinleyicilerin sorularını cevaplandırmasının ardından ġubemiz yönetim 

kurulu üyelerinden Ceren ġahin, Yrd. Doç. Dr. Güray Doğan„a; ġubemiz üyelerinden 

Antalya Kent Konseyi Çevre Grubu BaĢkanı Derya Ünver ise Doç. Dr. ġule Orman„a 

teĢekkür belgelerini takdim ettiler. Atasoy, teĢekkür belgesini Prof. Dr. Bülent 

Topkaya„dan aldıktan sonra, Akdeniz Üniversitesi„nin yayın organı olan Akün Tv„ye kısa 

bir röportaj verdi. Panel toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
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11.8. Yüzme Havuzlarının Kurulumu, ĠĢletilme Esasları ve Dikkat Edilmesi 

Gereken Hususlar Konulu SöyleĢimizi GerçekleĢtirdik 

 

ġubemiz Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu tarafından organize edilen Yüzme 

Havuzlarının Kurulumu, ĠĢletilme Esasları ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar konulu 

6. mesleki söyleĢimiz, 27 Nisan`da ġubemiz eğitim salonunda gerçekleĢmiĢtir. 

 

Yönetim Kurulu Saymanımız Cengiz ÇELEN ve üyemiz Yasin UZUN`un konuĢmacı 

olarak katıldığı söyleĢimize meslektaĢlarımızın yanı sıra öğrenci üyelerimiz de katılım 

sağladı. Zaman zaman soru cevap Ģeklinde geçen söyleĢimizin sonunda ġube 

BaĢkanımız Lokman ATASOY konuĢmacılara teĢekkür sertifikası takdim etti. 
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11.9. Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf Öğrencileri 

Ġle SöyleĢi GerçekleĢtirdik 

 

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf 

öğrencileri ile söyleĢi yapmak üzere davet edilen ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy, 

öğrenciler ile mezuniyet öncesi dikkat etmeleri gereken hususlar hakkında 

açıklamalarda bulundu. Mezun olduktan sonraki süreçle ilgili merak edilenler hakkında 

bilgiler veren Atasoy ile öğrenciler arasında çevre mühendisliğinin çalıĢma alanları, 

sektördeki yeri ve önemi, mesleki uzmanlık seçimlerinde önem arz eden hususlar, iĢ 

baĢvuruları, iĢe giriĢ ve deneyim süreci, meslektaĢ dayanıĢmasının önemi, mühendislik 

etiği üzerine samimi bir sohbet gerçekleĢtirildi. 

 

MeslektaĢ adaylarımız ile bizleri biraraya getiren Prof. Dr. Bülent Topkaya„ya teĢekkür 

eder tüm öğrencilerimize baĢarılar dileriz. 
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11.10. “Sağlık KuruluĢlarında Çevre Mühendisi Olmak” Ġsimli SöyleĢimizi 

GerçekleĢtirdik 

 

ÇMO Antalya ġubesi olarak 24 Ekim 2017 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Hastanesinde 

çevre mühendisi olarak çalıĢan, aynı zamanda Sosyal Etkinlikler Komisyonu üyemiz 

olan Elif Ġlkem Ġnci ile, Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuz tarafından düzenlenen 

"Sağlık KuruluĢlarında Çevre Mühendisi Olmak" isimli yedinci mesleki söyleĢimizi 

gerçekleĢtirdik. Bir sunuyla birlikte, sağlık kuruluĢlarında çalıĢan bir çevre mühendisinin 

ne tür iĢlerden sorumlu olduğu, problem çözme mekanizmaları ve karĢılaĢabileceği 

zorluklardan söz eden Ġnci, sunumunun ardından katılımcıların sorularını cevapladı. 

Ardından BaĢkanımız Lokman Atasoy, Ġnci„ye teĢekkür sertifikası takdim etti. 

 

Elif Ġlkem Ġnci„ye ve katılımcılara, katkılarından dolayı teĢekkür ederiz. 
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11.11. ġubemiz Ġkinci BaĢkanı Avrupa Birliği Ġklim Eylem Haftası 

Seminerinde KonuĢmacı Olarak Yer Aldı 

 

ġubemiz Ġkinci BaĢkanı Uğur Burhan Yıldırım, 26 Ekim 2017 tarihinde Antalya Ticaret 

ve Sanayi Odası„nın (ATSO), 16-27 Ekim Avrupa Birliği Ġklim Eylem Haftası programı 

kapsamında düzenlemiĢ olduğu seminere konuĢmacı olarak katıldı. Antalya Kültür 

Sanat„ta Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencileri, Antalya Bilim 

Üniversitesi Turizm Fakültesi öğrencileri ve halkın katılımıyla gerçekleĢen seminerde 

Yıldırım„ın yanı sıra Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümünden Prof. Dr. 

Bülent Topkaya, Antalya BüyükĢehir Belediyesinden Dr. Elif Özgür Özbek ve TEMA 

Vakfından Süleyman Hoda da konuĢmacı olarak yer aldı. Yaptığı sunumla turizmin iklim 

değiĢikliğine olası etkilerinden ve alınabilecek önlemlerden söz eden Yıldırım, seminerin 

sonunda kendisine yöneltilen soruları cevapladı. 

 

Davetleri için Antalya Ticaret ve Sanayi Odasına teĢekkür ederiz. 
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11.12. Kalite Yönetim Sistemleri Konulu 8. Mesleki SöyleĢimizi 

GerçekleĢtirdik 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 17 Kasım 2017 tarihinde "Kalite 

Yönetim Sistemleri ve Çevre Mühendisi" isimli 8„inci mesleki söyleĢimizi gerçekleĢtirdik. 

Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuz tarafından düzenlenen ve Eğitim Komisyonu 

üyemiz Canan AktaĢ„ın konuĢmacı olarak katıldığı söyleĢiye yeni üyelerimizden de 

katılım sağlandı. 19 yıllık çevre mühendisliği kariyerinde, 10 yıllık kalite yönetimi 

tecrübesi bulunan AktaĢ, kalite yönetim sistemlerinin çevre mühendisliği ile olan iliĢkisi 

hakkında bilgiler verdi. SöyleĢi sonunda BaĢkanımız Lokman Atasoy, AktaĢ„a teĢekkür 

sertifikası takdim etti. 

 

Canan AktaĢ„a, Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuza ve katılımcılara katkılarından 

dolayı teĢekkür ediyoruz. 
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11.13. II. Çevre Ve Ekoloji Bilinci Sempozyumunu GerçekleĢtirdik 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi Isparta Ġl ve Öğrenci Komisyonları olarak bu 

yıl 2„ncisini düzenlediğimiz Çevre ve Ekoloji Bilinci Sempozyumu, Isparta Ticaret ve 

Sanayi Odası„nın katkılarıyla gerçekleĢtirildi. 

 

"Öğrenci komisyonları arasındaki bağın kuvvetlendirilmesi ve ekoloji bilinci 

geliĢtirilmesi" ana fikri ile organize edilen sempozyumumuzda bu seneki sunum 

konularımız sırasıyla; 

• Kaya Gazı 

• Yaban Hayata Ġnsan Müdahalesi 

• Küresel Soğuma 

• Türkiye„de Enerji ve Enerji Politikaları 

• Yok Edilen Değerlerimiz: Hasankeyf Örneği 

• Bireylerde Çevre Bilinci 

• SavaĢların Ekolojiye Etkisi 

iken, atölye konularımız; 

• ÇMO Örgütlülüğü 

• Bireylerde Çevre Bilinci 

• Yaban Hayata Ġnsan Müdahalesi 

• Türkiye„de Enerji ve Enerji Politikaları 

Ģeklindeydi. 

 

Sempozyuma katılım sağlayıp sunumlarıyla destek veren Adana ve Antalya Öğrenci 

Komisyonları ile Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerine teĢekkür ederiz. 
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11.14. KiĢisel Ġmaj Ve Yarattığımız Ġtibar Ġsimli SöyleĢimizi GerçekleĢtirdik 

 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 14 Aralık 2017 tarihinde, Dr. Gözdegül 

BaĢer ile "KiĢisel Ġmaj ve Yarattığımız Ġtibar" isimli bir söyleĢi gerçekleĢtirdik. Mesleki 

Uzmanlıklar Komisyonumuzun düzenlemiĢ olduğu etkinliğe üyelerimizin yanı sıra farklı 

meslek gruplarından da katılım sağlandı. KiĢisel olarak oluĢturmuĢ olduğumuz imaj ve 

bunun dıĢa yansımaları, öz değerler ve bunların iĢ yaĢamındaki etkileri üzerine zaman 

zaman dinleyicilerin katkılarıyla gerçekleĢen söyleĢi, ġube BaĢkanımız Lokman 

Atasoy„un, BaĢer„e teĢekkür sertifikası takdimiyle son buldu. 

 

Dr. Gözdegül BaĢer„e, Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuza ve katılımcılara 

katkılarından dolayı teĢekkür ederiz. 
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11.15. Mahalli Ġdarelerde Sürdürülebilir Atık Yönetimi Konulu SöyleĢimizi 

GerçekleĢtirdik 

 

26 Ocak 2018 tarihinde Konyaaltı Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Dr. 

Özgür Bülent Yalçın ile "Mahalli Ġdarelerde Sürdürülebilir Atık Yönetimi" isimli bir 

söyleĢi gerçekleĢtirdik. ġubemiz 2. Döneminin son etkinliği olan ve Mesleki Uzmanlıklar 

Komisyonu tarafından organize edilen söyleĢi, katılımcıların soruları ve yorumları 

sayesinde dolu dolu geçti. Sürdürülebilir atık yönetimi konusunda birçok konunun 

irdelendiği söyleĢinin sonunda ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy, Dr. Yalçın„a teĢekkür 

sertifikası takdim etti. Dr. Özgür Bülent Yalçın„a, Mesleki Uzmanlıklar Komisyonumuza 

ve katılımcılara katkılarından dolayı teĢekkür ederiz. 

 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

127 2. Dönem Çalışma Raporu 

 
 

12. BASIN AÇIKLAMALARI, GÖRÜġLER ve RAPORLAR 

 

12.1. Ankara’daki Terör Saldırısı Hakkında Basın Açıklaması 

 

Üyesi olduğumuz TMMOB Antalya Ġl Koordinasyon Kurulu ve Antalya Meslek Odaları 
EĢgüdüm Kurulu, 17 ġubatta Ankara„daki vahim bombalı terör saldırısı üzerine, DiĢ 

Hekimleri Odası Antalya ġubesinde basın açıklaması düzenlemiĢtir. Basın açıklamasına 
ġubemiz adına BarıĢ Cengiz katılmıĢtır. 
 

 
 

12.2. Lara Kent Parkı Hakkında Antalya Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu 

Ġle Basın Açıklaması YapılmıĢtır 

 

11.04.2016 Salı günü yapılan Lara Park ile ilgili  basın açıklamasına ÇMO Antalya 

ġubemiz adına BarıĢ Cengiz katılım göstermiĢtir. 
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Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu, yapılan basın açıklamasında daha önce birçok kez 

yargı süreci tamamlanan Lara Kent Parkının, Bakanlıktan Kent Parkı olarak, BüyükĢehir 

Belediyesi„ne tahsisini talep etmiĢ, tahsis alınan Kent Parkının plan ve projelerinin, 

kentlilerin ve kent dinamiklerinin görüĢleri doğrultusunda fikir projesi yarıĢması yoluyla 

plan ve projelerinin elde edilmesi, bir an önce uygulanması ve kentliler ile birlikte, 

kente gelen konukların yararlanmasına açılması için gerekli giriĢim ve çalıĢmaların 

baĢlatılması konusunda BüyükĢehir yönetimine çağrıda bulunmuĢtur. 

Çok geç olmadan, Antalya Halkını ve tüm ilgili kiĢileri Lara Kent Parkına sahip 

çıkmalarını bekliyor, Lara Kent Parkının Antalya„nın kalması için gereğini yapmaya ve 

yapılacak çalıĢmalara destek vermelerini bekliyoruz. 

 

 
 

12.3. Soma Faciası Kitlesel Basın Açıklamasına Katıldık 

 

13 Mayıs 2014 tarihinde Soma„da meydana gelen maden faciasında hayatını kaybeden 

301 madenciyi anmak için DĠSK, KESK ve TMMOB tarafından facianın 2. Yıldönümü 

olan 13 Mayıs 2016 tarihinde Antalya Cumhuriyet Meydanında düzenlenen kitlesel 

basın açıklamasına katıldık. Güvenlik önlemlerinin alınmayıp hiçe sayıldığı 301 

emekçinin canlarına mal olan bu faciayı, Soma„yı unutmadık, unutturmayacağız! 

 

12.4. 31.05.2016 Tarihinde Gezi DireniĢinin 3. Yılı Amacı ile Yapılan Basın 

Açıklamasına Katıldık 

 

Yapılan Basın açıklamasında 2013 yılı Mayıs ayında Taksim Gezi Parkının korunması 

amacı ile yapılan protestoya toplumun birçok kesiminden, farklı görüĢlerde birçok 

yurttaĢın bir araya geldiği ve buranın AVM ve rezidansa çevrilmesine itiraz ettikleri 

hatırlatılarak, itirazlara orantısız müdahalede bulunulması sonucu hayatını kaybedenler 

anılmıĢtır. 
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12.5. KaĢ’a Yapılması Planlanan Havaalanı Hakkında Yerinde Bilgi Aldık 

 
Antalya Çevre Mühendisleri Odası ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY, KaĢ„a yapılması 

planlanan Uluslararası ölçekteki büyük havaalanı hakkında bilgi almak ve yerinde 
inceleme yapmak amacıyla KaĢ STK Platform Sözcüsü Kadriye HACIMUSAOĞLU ve 
KAPTOB (KaĢ Kalkan Patara Turistik Otelciler Birliği) BaĢkanı Burak Çorumluoğlu„nu 

ziyaret etti. 
 
GörüĢmede yetkililer, KaĢ„a 10 km mesafedeki havaalanın 4 sit alanını içerisine 

alacağını, alandaki ve çevresindeki endemik türlere ve tarım arazilerine, tarihi ve 
arkeolojik alanlara, özel çevre koruma bölgelerine zarar vereceğini, turizmin 
geliĢtirilmesi amacıyla yapıldığı söylemlerinin aksine betonlaĢma, nüfus artıĢı, klasik 

kitle turizminin yaratacağı etkiler nedeniyle KaĢ„taki alternatif turizmin ciddi anlamda 
zarar göreceğini, hakim rüzgar yönünün dikkate alınmadığını, 1. Derece deprem 
bölgesi olan alanda oluĢabilecek etkilerin teknik olarak hesaplanmadığını, yerel halkın 

baĢta olmak üzere kamuoyunun istemediğini, yakın mesafede Dalaman Havaalanı„nın 
olduğunu, ihtiyaç için Demre veya Finike„de belirlenecek daha uygun bir yerin 
seçilebileceğini ifade ettiler. 

 
KAPTOB BĢk. Ġle bölgedeki turizm faaliyetleri, ÖÇK bölgeleri, deniz koruma alanları, 
imar ve altyapı çalıĢmaları hakkında yapılan görüĢmeden sonra Kadriye Hanım„ın 

Pınar„lar Köyündeki evinde misafir ettiği ġube BaĢkan„ımızla yapılan sıcak sohbetin 
ardından havaalanın yapılacağı alan görüldü. 

 
ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY, basında ve kamuoyunda geniĢ yer bulan konuyu 
ÇMO olarak önemsediğimizi ve buna duyarsız kalamayacağımızı, geliĢmeleri yakından 

takip ettiğimizi, teknik anlamda bilgi ve desteğimizi sunabileceğimizi ifade etti. 
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12.6. Yine Terör, Yine Lanet! 

 
10.12.2016 tarihinde, Ġstanbul„da meydana gelen terör eylem hakkında Antalya Meslek 
Odalarının BaĢkanları ile ĠMO Antalya ġubesinde basın açıklaması gerçekleĢtirildi. 

ÇMO Antalya ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY„un katıldığı basın açıklamasını 
bilgilerinize sunarız. 
 

Basın Açıklaması: 
 

            10.12.2016 tarihinde Ġstanbul„da maçtan sonra stadyum çevresinde yaĢanan 
terör eylemi, çok sayıda güvenlik görevlisi ile sivil yurttaĢlarımızın yaĢamlarını 
yitirmesine ve pek çok yurttaĢımızın da yaralanmasına neden olmuĢtur. Antalya Meslek 

Odaları EĢgüdüm Kurulu olarak yitirdiğimiz yurttaĢlarımıza Allah „tan rahmet, 
yakınlarına baĢsağlığı ve sabır, yaralılara acil Ģifalar diliyor, artık yeter diyoruz. 
Ülkemizin içine sokulmak istendiği kaos ve savaĢ ortamına karĢı herkesi duyarlı olmaya 

çağırıyoruz. 
Terörün amacı gerçek yurtseverleri yıldırmak ve korkutmaksa bu amaca 
ulaĢamayacaklarını bir kez daha haykırıyoruz. Bilim ve tekniğe inanan meslek odaları 

olarak, aydınlığa, özgürlüğe, bir arada yaĢamaya, eĢitliğe, demokrasiye, hukukun 
üstünlüğüne sahip çıkmaya devam edeceğiz. Terör, kendi aĢtığı çukurlarda boğulana 
kadar mücadele edeceğiz. 

Unutulmamalıdır ki gerçek yurt severleri hiçbir güç terörle hizaya getiremez. Antalya 
Meslek Odaları EĢgüdüm Kurulu olarak çok geç olmadan tüm yurtseverleri yan yana, 
omuz omuza bir arada olmaya çağırıyoruz. Ulusumuzun baĢı sağ olsun.12.12.2016. 

Saygılarımızla. 
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12.7. ġubemiz, Antalya BüyükĢehir Belediyesinin 1. Sınıf Gayrisıhhi 

Müessese Ġnceleme Kurulunda Yer Almaktadır 
 
ĠĢyerlerinin ruhsatlandırılmasına dair iĢlemler, 14.07.2005 tarihli ve 2005/9207 sayılı 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik esaslarına göre 
yürütülmektedir. Yönetmeliğin 15. Maddesi gereğince, BüyükĢehir Belediyesi tarafından 
oluĢturulacak 1. Sınıf Gayrisıhhi Müesseseleri Ġnceleme Kurulunda yer alacak meslek 

odası olarak ÇMO Antalya ġubemiz uygun görülmüĢtür. 
 

Bu kapsamda; ÇMO Antalya ġubesi olarak, Antalya BüyükĢehir Belediyesinin 1. Sınıf 
Gayri Sıhhi Müessese Ġnceleme Kurulunda yer almakta, konuyla ilgili çalıĢmalarımızı 
aktif olarak yürütmekteyiz. 

 
17 Mayıs 2016 tarihinde GazipaĢa Ġlçesi Aytemiz Akaryakıt Depoları inceleme kuruluna 
ve 22 Eylül 2016 tarihinde DöĢemealtı Ġlçesi Atık Madeni Yağ Geri Kazanım Tesisi 

inceleme kuruluna, ġubemizin Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu üyelerinden 
Cengiz Çelen ve Ceren ġahin katılarak Odamızı temsil etmiĢlerdir. 
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12.8. Dünya Çevre Gününü Dolu Dolu Geçirdik 

 
Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak 5 Haziran Dünya Çevre Gününü yoğun 
bir mesaiyle geçirerek yazılı, sözlü, iĢitsel ve görsel olmak üzere dört farklı Ģekilde 

sesimizi duyurduk ve mesajımızı verdik. 
 
ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy ilk olarak, MuratpaĢa Belediyesinin düzenlediği Dünya 

Çevre Günü Etkinliğinde bir konuĢma yaptı. Ardından TRT Antalya Radyosunda 
yayınlanan "Antalya`nın Sesi" isimli programa canlı yayın konuğu olarak katılan 
BaĢkanımız sonrasında, Kanal V`ye (VTV) ana haber bülteninde yayınlanmak üzere bir 

röportaj verdi. Bunların yanı sıra Dünya Çevre Gününe dair basın açıklamamız 
Antalya`da yayın yapan ulusal ve yerel tüm yazılı basın kuruluĢlarına gönderildi. 
 

 
 

13. ÜYELERĠMĠZE ĠNDĠRĠM SAĞLAYAN PROTOKOLLERĠMĠZ 

 
13.1. Özel Olimpos Hastanesi Ġle Üyelerimize Ġndirim Protokolü Ġmzaladık 
 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġubesi olarak Özel Olimpos Hastanesi ile 
indirim protokolü imzaladık. 
 

Üyelerimizin kimlik kartları ibraz edilerek kendileri ve 1. derece yakınlarına  
(eĢ,çocuk,anne,baba) hastanenin aĢağıda verilen branĢ ve hizmetlerinde indirim 
sağlanması mümkün olacaktır. 09.12.2016 tarihinde imzalanan protokolümüzün hayırlı 

olmasını diler, sağlıklı günler dileriz. 
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  ÖZEL OLĠMPOS HASTANESĠ %20 ĠNDĠRĠM UYGULANACAK HĠZMETLER: 

•         Muayene (SGK yasal farkı üzerinden %20 ) 
•         Mr,Bt,Doopler, Mamografi. Sintigrafi ve DıĢ Tahliller 
•         Ameliyat ücretleri 

•         SGK dıĢı ameliyatlar (Masraf hariç) 
•         Kozmetik iĢlemler 
 

 
 

13.2. Özel YaĢam Hastaneleri Ġle Üyelerimize Ġndirim Protokolünü 
Ġmzaladık 

 
Özel Olimpos Hastanesi ile yaptığımız protokolden sonra üyelerimizden gelen talepler 
doğrultusunda, üyelerimizin farklı bölgedeki hastanelerden de yararlanılabilmesi için 

ÇMO Antalya ġubesi ile Antalya YaĢam Hastaneleri Özel Sağlık Hizmetleri A.ġ. arasında 
hazırlanan ve üyelerimize (1. derece yakınlarına ve bakmakla yükümlü oldukları 

Ģahıslara) %20 ila %30 arasında indirim yapılmasını öngören protokol, 12 Aralık 2016 
tarihinde ġube BaĢkanımız Lokman Atasoy tarafından imzalandı. 
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13.3. Üyelerimize Ġndirim Sağlayan AnlaĢmalı Kurumlarımıza Ballıpınar 
Özel DiĢ Hastanesini de Ekledik 

 

ÇMO Antalya ġubemiz ve Ballıpınar Özel Ağız ve DiĢ Sağlığı Hizmetleri A.ġ. arasında 
yapılan protokolümüz kapsamında ġube üyelerimiz, bakmakla yükümlü oldukları aile 
fertleri ve 1. derece yakınları (eĢ, çocuk, anne, baba), hastanenin sağlık hizmetlerinde 

%35 oranındaki indirimden faydalanabilecektir. 
 
Poliklinikte yapılacak tetkik ve tedavilerde uygulanacak iĢlemler aĢağıdaki gibidir: 

 
Ücretli hastalarda; 
      -DiĢ hekimi muayenesi, 3 boyutlu tomografi çekimi, sefalometrik röntgen çekimi, 

periapikal röntgen çekimi, teĢhis ve tedavi planlaması, diĢ temizliği ÜCRETSĠZ 
      -TeĢhis, tedavi ve cerrahi amaçla yapılacak geri kalan tüm iĢlemlerde ücretli hasta 

tarifesi üzerinden KDV DAHĠL %35 ĠNDĠRĠM uygulanacaktır 
      -ÇMO Antalya ġube üye ve çalıĢanlarının hizmetten yararlanabilmeleri için üye 
kimlik kartı veya fotokopilerinin gösterilmesi zorunludur. 

ġubemizin yanı sıra ÇMO Genel Merkezimiz tarafından üyelerimize hizmet anlayıĢıyla bir 
süredir birçok kurum ve firma ile görüĢmeler yapılarak sözleĢmeler imzalanmıĢtır.  
Odamız üyeleri ve çalıĢanlarımızın kimliklerini ibraz etmeleri halinde birçok alanda 

sağlık, konaklama, seyahat, eğitim vb. indirimli olarak hizmetlerden yararlanmaları 
amacıyla sürdürülen çalıĢmalar devam etmektedir. 
 

ġubemiz tarafından Özel YaĢam Hastaneleri, Özel Olimpos Hastanesi, Ballıpınar Özel 
DiĢ Hastanesi, Antalya BuluĢ ĠSG,TMGD Eğitim Merkezi haricinde genel Merkez 
tarafından yapılan protokoller kapsamında Dünya Göz Hastaneleri, 

MedicanaHastaneleri,Özkaya Tıp Merkezi, Maya Göz  Hastalıkları Hastanesi, Bilge Adam 
BiliĢim Grubu, Antalya BuluĢ Eğitim Kurumu Amerikan Kültür Derneği, Özel Aritmi 
Osmangazi Hastanesi, Av Grup Turistik Yatırımları A.ġ.,Viento Turizm, Tabiboğlu 

Turizm, Raymar Hotel , Holiday-Inn Hotel ile imzaladığımız sözleĢmelerimize göre 
alınan indirim oranlarını  AnlaĢmalı kurumlar baĢlığımızdan 

http://www.cmo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=101&sube=0 linkini 
tıklayarak görüntüleyebilir, yeni yapılacak anlaĢmalarımızı yine aynı link üzerinden takip 
edebilirsiniz. 
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13.4. Üyelerimize TMGD Eğitimlerinde Ġndirim Sağlanması Hakkında 
Asgüm’le Protokol Ġmzalandı 

 

ASGÜM ANTALYA SAĞLIK GÜV. MERKEZĠ ORTAK Ġġ SAĞLIĞI VE Ġġ GÜV. BĠRĠMLERĠ 
ÖZEL EĞĠTĠM DAN. ÇEV. TĠC. A.ġ. ile ÇMO Genel Merkezimiz tarafından imzalanan 
protokol ile Odamıza kayıtlı olan üyelerimize ASGÜM tarafından duyurulan bireysel 

eğitim bedeli üzerinden %20 indirim imkanı sağlanacaktır. Ayrıca üyelerimizin aynı 
eğitim dönemine katılım için 5 ve üzeri sayıda grup olarak baĢvuruda bulunmaları 
halinde %5 ilave indirim uygulanacaktır. Kredi kartı (Bonus, Word, Maksimum) ile 

ödeme yapılmak istendiğinde en çok altı eĢit taksitte ödenmek Ģartıyla vade farkı 
olmaksızın ödeme alınabilecektir. 
Odamız üyelerine hayırlı olmasını diler, eğitimlerinde baĢarılar dileriz. 

 

 
 

13.5. Dr. Papatya Estetik Ve Güzellik Merkeziyle Ġndirim Protokolü 
Ġmzaladık 

 

ġubemiz ile Dr. Papatya Estetik ve Güzellik Merkezi arasında, ġubemiz üyelerine resmi 
ücret tarifesi üzerinden %25 oranında indirim yapılmasını sağlayan protokol 
imzalanmıĢtır. Üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 

 
http://www.drpapatya.com/ 
https://www.facebook.com/drpapatyaguzellik/ 

 

http://www.drpapatya.com/
https://www.facebook.com/drpapatyaguzellik/
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14. BASIN ve YAYINDA BĠZ 

 
14.1. Kanal V’ye (VTV) Canlı Yayın Konuğu Olarak Katıldık 
 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY, 24 Mart 2016 
PerĢembe günü, saat 21:00„de Kanal V (VTV)„te "su" konusunun ele alındığı "Tarımın 
BaĢkentinden" programına canlı yayın konuğu olarak katıldı. 

 
Küresel ve bölgesel su sorunlarının ana konu olduğu programda, ÇMO Antalya ġube 

BaĢkanımız Lokman ATASOY,  günümüzün en önemli çevre sorunlarından biri haline 
gelen su kirliliği, su kaynaklarında azalma, kuraklık tehlikesi, küresel ısınmanın olası 
etkileri, bilinçsiz su tüketimi, su ayak izi ve su yönetim politikaları üzerine önemli 

açıklamalarda bulundu. Dünyada, Ülkemizde ve Antalya„da su potansiyeli ve kullanım 
alanlarına da değinen  Atasoy, Antalya„da yaĢanan HES tartıĢmaları ile ilgili mevcut 
durum ve sorunun çözümüne dair önerilerini dile getirdi. 
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14.2. Koza Tv’ Ye Canlı Yayın Konuğu Olarak Katıldık 

 
ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY, 29 Mart 2016 salı günü, saat 17:15„te Koza TV„de 
"Antalya„nın Çevre Sorunları" konusunun ele alındığı "Güncel" programına canlı yayın 

konuğu olarak katıldı. 
 
Bir saat süren programda ġube BaĢkanımız Lokman ATASOY, sorulan sorulara cevaben 

Antalya„da doğal kaynakların verimli kullanımının önemi, kıyı yönetiminde yaĢanan 
sorunlar, küresel ısınmanın etkileri, nüfus artıĢı ve betonlaĢmanın çevreye olası etkileri, 
Ġlimizde su potansiyeli, kullanımı ve suyun yönetimi, HES tartıĢmaları ve çözüm 

önerileri, turizmin çevreye baskısı, Antalya„da yenilenebilir enerji potansiyeli, görsel 
kirlilik ve çözüm önerileri, ilimizde kıĢın yaĢanan hava kirliliğinin nedenleri, çevreye ve 
insan sağlığına etkileri,  kıyılarımızda deniz suyu kalitesi, AVM„lerin çevreye etkileri, 

altyapı çalıĢmalarının mevcut durumu hakkında bilgiler verdi, değerlendirmelerde 
bulundu. 

 
Çevre Mühendisleri Odamız ve ġubemiz hakkında da bilgi veren Atasoy, Antalya„nın 
turizm kenti olduğunu, hiçbir sektörün turizm kadar çevreye, doğal kaynaklara ihtiyaç 

duymadığını o nedenle ilimizde çevre değerlerinin korunmasının büyük önem taĢıdığını 
ifade etti. 

 

 
 

14.3. Kanal V’ye (VTV) Canlı Yayın Konuğu Olarak Katıldık 
 
Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġube BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM, 9 

Haziran 2016 PerĢembe günü, saat 21:30„da Kanal V (VTV)„te "Tarımın BaĢkentinden" 
programına canlı yayın konuğu olarak katıldı. 
 

Çevre, Tarım ve Enerji iliĢkisinin konuĢulduğu programda, ÇMO Antalya ġube BaĢkan 
Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM,  5 Haziran Dünya Çevre Günü, Torba yasanın 

çevre, tarım ve enerji kapsamında içeriği ve yine torba yasada bir diğer dikkat çeken 
konu olan termik ve nükleer santraller ile bunların çevreye etkileri üzerine önemli 
açıklamalarda bulundu. Türkiye„nin çevre ve enerji konusunda izlediği politikaların da 

üzerinde duran Sn. YILDIRIM, Türkiye„nin çevre konusunda mevcut durumu ve olması 
gerekenleri vurgulayarak bu konu hakkında önerilerde bulundu. 
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14.4. Kanal V Televizyonuna (VTV) Ġkinci Kez Canlı Yayın Konuğu Olarak 
Katıldık 

 
Çevre Mühendisleri Odası Antalya ġube BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM, 28 

Haziran 2016 Salı günü, saat 21:30„da Kanal V (VTV)„te Ece Kaymaz„ın sunduğu 
"Turizm BaĢkentinden" programına katıldı. 
 

Çevre ve Turizmin temel konu olarak ele alındığı programda, ÇMO Antalya ġube 
BaĢkan Yardımcımız Uğur Burhan YILDIRIM çevre ve atık hakkında doğru bilinen 
yanlıĢlar, doğaya saygılı turistik iĢletmeler, turistik iĢletmelerde doğal kaynakların 

tüketimi ile tasarruf yöntemleri ve Antalya„da son zamanlarda turizmde yaĢanan 
mevcut sorunlar ile bunların diğer sektör üzerine olumsuz etkileri hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. 
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14.5. Yazılı Basında Biz 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

140 
2. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

141 
2. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

 

142 
2. Dönem Çalışma Raporu 

 

15. MĠLLĠ BAYRAM KUTLAMALARIMIZ 

 

15.1. Cumhuriyeti Kutluyoruz 

 

 

 

 

 

15.2. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Kutladık ve 

BaĢkanlık Koltuğunu 12 YaĢındaki Efe Ġnan’a Devrettik 

 

23 Nisan„da Cumhuriyet Meydanı„nda yapılan resmi törende ġube BaĢkanımız 

Lokman ATASOY ve üyemiz Yasin UZUN Atatürk anıtına çelenk bıraktı. Ayrıca ġube 
BaĢkanımız Lokman ATASOY, baĢkanlık koltuğunu sembolik olarak 12 yaĢındaki Efe 

ĠNAN„a bıraktı. Karbon ayak izinden toplum sağlığına, biyokütle enerjisinden güneĢ 
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enerjisinin aktif kullanılmasına kadar birçok önemli konuya değinen ĠNAN, fosil yakıt 

kullanımının da azaltılması gerektiğini ifade etti. Bu konularda çeĢitli projeleri 
olduğunu belirten ĠNAN, projelere dair ayrıntılara da yer verdi. Fikirleri ve 
söylemleriyle dinleyenleri kendisine hayran bırakan ĠNAN, yeni neslin ne kadar 

bilinçli yetiĢtiğini göstermiĢ oldu. Efe ĠNAN ayrıca, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk„ün çocuklara bu denli önem vermesinde ne kadar haklı olduğunu da bizlere 
göstermiĢ oldu. Dünyada çocuklara armağan edilen ilk ve tek bayram olma 

özelliğini taĢıyan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı bir kez daha kutlu 
olsun. 

 

 

15.3. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı Kutladık 

 

Cumhuriyet Meydanı`nda gerçekleĢen resmi törende Öğrenci Komisyonumuz 

üyeleri Ümmühan ARIKAN, Kübra ERTAġ, Volkan BENTEġEN ve teknik personelimiz 

Yusuf KOZ Atatürk anıtına çelenk bıraktı. 
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16. DEĞERLENDĠRME ve SONUÇ 

 

2016 yılında tüm meslektaĢlarımızın güveniyle göreve geldiğimizde Odamızı, 

mesleğimizi ve meslektaĢımızı en iyi Ģekilde temsil edeceğimize ve sizleri mahcup 
etmeyeceğimize söz vermiĢtik. Söz verdiğimiz gibi rehavete kapılmadan var gücümüzle 
çalıĢtık. 2 sene içerisinde yaptığımız bu çalıĢmalarla, sözümüzü tutmuĢ olmanın haklı 

gururunu yaĢıyoruz. Kısıtlı imkanlarımıza rağmen, odaların zor Ģartlar yaĢadığı böylesine 
bir dönemde çevre mühendisliğini her platformda en iyi Ģekilde ve hakkıyla temsil 
etmeye özen gösterdik. Kimseyle çatıĢmadan, ayrıĢmadan, “Sen yoksan 1 eksiğiz” 

sloganıyla birlik, beraberlik ve dayanıĢma içerisinde olmayı ilke edindik. 

 

Yanımızda olan ve bize destek olan herkese çok teĢekkür ederiz. Yeni dönemde görevi 

devam ettirecek arkadaĢlarımıza gönülden baĢarılar diliyoruz. 

 

Saygılarımızla. 
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